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استاندار اصفهان در غرفه اصفهان زیبا تاکید کرد:

حاضر نیستیم در مورد آب شرب 
ریسک کنیم

شرکت های ایرانی به دنبال کسب بازار از تعهد تهاتر 50 درصدی هستند

اصفهان؛ پاویون ایران در نمایشگاه نفت و گاز ترکمنستان

رییس جمهور در جلسه هیات دولت تأکید کرد:
فتوای رهبر معظم انقلاب

 بالاترین تضمین است
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به همت سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان؛

برگزاری نمایشگاه کتاب 
در بیش از 10 مرکز فرهنگی

فرمانده نیروی هوافضای سپاه خبر داد:

۴ فروند RQ170 ایرانی
 تا پایان سال عملیاتی می شود

رسانه

فرمانده انتظامی اس��تان اصفهان گفت: نتیجه پرونده اسیدپاشی های اخیر به زودی به 
اطلاع مردم می رسد. سردار عبدالرضا آقاخانی با آرزوی قبولی عزاداری های خالصانه مردم 
در مراسم های سوگواری سید و سالار شهیدان در دهه اول ماه محرم اظهار کرد: در دهه 

اول ماه محرم مردم مومن و ولایی استان صحنه هایی خلق کردند که در قاب 
هیچ دوربینی قابل نمایش نبود. وی با بیان اینکه حضور مردم در مراسم های 

مذهبی و همکاری خوب آنها با ماموران نیروی انتظامی در برپایی...

رییس جمهور تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران علاوه بر اینکه 
 پایبند به همه مقررات بین المللی اس��ت، مل��زم به اجرای فتوای 

رهبر معظم انقلاب است که...

س: اصفهان زیبا[
]عک
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رییللس جمهللور تاکید کللرد: جمهوری اسللامی 
ایللران عاوه بللر اینکلله پایبند بلله هملله مقررات 
بین المللی اسللت، ملللزم به اجللرای فتللوای رهبر 
معظللم انقللاب اسللت کلله بالاتریللن تضمیللن  
 بللرای حرکت ایللران در مسللیر صلح آمیللز خواهد 
بود. به گللزارش اصفهللان زیبا به نقللل از پایگاه 
اطاع رسانی ریاسللت جمهوری،حجت الاسللام والمسلمین، 
دکتر حسن روحانی دیروز چهارشللنبه در جلسه هیات دولت 
با بیان اینکه مذاکرات تا تاریخ سللوم آذر در سطوح دیگر ادامه 
خواهد یافت، گفت: به ملت شریف ایران عرض می کنم که تیم 
مذاکره کننده کشللورمان همانند گذشللته بر مبنای مصالح و 
حقوق مردم بر سر میز مذاکرات حاضر شده و البته نگرانی های 

منطقی را نیز مللد نظر قللرار داده و با آژانس همکاری شللفاف 
داشته اسللت.رییس جمهوری اظهارداشللت: اگر ۱+۵ و برخی 
کشورها، هدفشان این اسللت که ایران از توسللعه بازبماند و به 
دنبال بهانه جویی هسللتند، این امر امکان پذیر نیسللت و ملت 
ما از مسیر توسعه و حقوق خود دست برنخواهد داشت. ما حق 
داریم در چارچللوب معاهدات آژانس بین الملللل انرژی اتمی و 
 پادمان هللای نظارتی از فنللاوری صلح آمیز هسللته ای بهره مند 
شویم.دکتر روحانی در عین حال تاکید کرد: جمهوری اسامی 
ایران عاوه بر اینکه پایبند به همه مقررات بین المللی است، ملزم 
به اجرای فتوای رهبر معظم انقاب اسللت که بالاترین تضمین  

برای حرکت ایران در مسیر صلح آمیز خواهد بود.
رییس جمهوری با بیان اینکه کشللورها نباید مشکات داخلی 

خود را در مذاکللرات وارد کننللد، گفت: این موضللوع قانونی و 
منطقی نیسللت و همه اعضای ۱+۵ باید بلله مصالح بلندمدت 

کشورها و منطقه توجه کنند.

    نفع یک جانبه هیچ توافقی را مس�تحکم و پایدار 
نمی کند

دکتر روحانی افزود: توافق ۱+۵ به نفع ایران و همه کشورها و به 
نفع اقتصاد، توسعه، علم و جهان خواهد بود. این توافق می تواند، 
معاهدات بین المللی را مستحکم تر کند و باعث اتکای کشورها 
به معاهدات بین المللی شود و درست نیست اگر کشوری به همه 
تعهدات بین المللی پایبند است، پاسخگوی شکاک بودن برخی 
کشورها باشد. رییس جمهوری با اعام آمادگی ایران برای ادامه 
حرکت شفاف تر در چارچوب قوانین و مقررات بین المللی، اظهار 
امیدورای کرد که توافق برد – برد بللرای طرفین مذاکره کننده 
ایجاد شللود، چرا که نفع یکجانبه هیچ توافقی را مسللتحکم  و 
پایدار نمی کند. دکتر روحانی ادامه داد: ایران تمامی مسللاعی 
خود را در این زمینه به کار بسته اسللت و تعدیل های لازم را در 
درخواست هایش انجام داده و امیدواریم همه کشورهای ۱+۵ به 
ویژه آمریکا که گاهی در مذاکرات به دنبال زیاده خواهی  است، 

متوجه شرایط باشند.

   خبر خوش برای مردم
رییس جمهللوری در بخش دیگری از سللخنان خود با اشللاره 
به تصویللب نهایی آیین نامه قانون انتشللار و دسترسللی آزاد به 
اطاعات در جلسلله دولللت، گفت: ایللن موضوع وعللده دولت 
یازدهم در انتخابات ریاسللت جمهوری بوده که محقق شللده و 
خبر خوشللی برای مردم عزیز و بزرگوار اسللت.دکتر روحانی با 
یادآوری سابقه تصویب این قانون در سال ۸۸ گفت: پنج سال از 
تصویب قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطاعات می گذرد، اما 
اجرا نشده اسللت. دولت یازدهم یکی از قول هایش به مردم این 
بوده که آنها بتوانند به اطاعات همه دستگاه هایی که از بودجه 
دولتی استفاده می کنند، دسترسللی آزاد داشته باشند که این 
امکان از امروز محقق خواهد شللد. رییس شللورای عالی اداری 
تاکید کرد: مردم باید بدانند که دسللتگاه های دولتی و وابسته 
به دولت چه امللوری را بر عهده دارند، توسللط چه مدیری اداره 

می شوند، چگونه می توانند با آنها تماس بگیرند و حتی بتوانند 
نظرات خود، اطاعات و انتقاداتشللان را به آن دستگاه از طرق 

مختلف منتقل کنند.

   دسترسی آزاد به اطلاعات جزو حقوق شهروندی و 
مانع فساد و شایعه است

رییس جمهوری قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطاعات را از لوازم 
مردم سالاری دانست و گفت: مردم در یک نظام مردم سالار باید 
بتوانند از عملکرد همه امور دستگاه های دولتی که از بیت المال 
استفاده می کنند، مطلع شوند. ضمن اینکه این دسترسی آزاد به 
اطاعات،جزو حقوق شهروندی و یک روش مبارزه با فساد است. 
دکتر روحانی گفت: باید هر مقدار که می توانیم به سمت دولت 
الکترونیک و دور شللدن از دولت کاغذی حرکت کنیم تا مردم 
راحت تر به اطاعات دسترسی داشللته باشند و قضاوت درست 
انجام دهند. حرکت در این مسللیر می تواند مانع شایعه  سازی و 
شایعه تراشی شود. رییس جمهوری لزوم پاسخگویی دولت در 
برابر حرف و نقد مردم را خاطر نشان ساخت و گفت: مردم باید 
از همه امور آگاه باشللند و انتقادات سازنده خود را بدون دغدغه 
بیان کنند تا مطمئن شویم، مردم سالاری ما دینی و در چارچوب 

قانون اساسی است. 

    دولت بودجه سال ۹۴ را بر مبنای قیمت  جدید نفت 
به مجلس ارایه خواهد کرد

رییس جمهوری همچنین در بخش دیگری از سللخنان خود با 
اشاره به اینکه دولت در آستانه تدوین بودجه سال ۱۳۹۴ است، 
گفت: دولت و دسللتگاه های مختلف تللاش می کنند تا بودجه 
سللال آینده به موقع تنظیم شللود و تا زمان مقرر قانون بودجه 
تقدیم مجلس شللورای اسامی شللود. دکتر روحانی ادامه داد: 
مشکل امروز تنزل قیمت نفت است که این کاهش خیلی بیشتر 
از پیش بینی های ما بوده است. سال گذشللته در هنگام تدوین 
بودجه، قیمت نفت بشللکه ای ۱۱۰ تللا ۱۱۲ دلار بود و امروز به 
پایین تر از ۸۰ دلار رسللیده اسللت.رییس جمهوری با اشاره به 
کاهش ۳۰ درصدی درآمد کشللور از محل فللروش نفت گفت: 
دولت بر مبنای شللرایط جدید، بودجه را تهیه خواهد کرد و به 

موقع آن را تحویل مجلس می دهد.

15 آذر لایحه بودجه سال ۹۴
 به مجلس تقدیم می شود 

 سللخنگوی دولت از ارایه لایحه بودجه سللال ۹۴ بلله مجلس در ۱۵ 
آذر ماه خبر داد. محمدباقر نوبخت در حاشللیه جلسلله دیروز هیات 
دولت در جمع خبرنگاران با تشللریح مواردی از لایحه بودجه سللال 
۱۳۹۴، اظهار کرد: لایحه بودجه سللال ۹۴ هفته آینده به دستگاه ها 
اباغ می شود و پس از آن طی پنجشنبه و جمعه آینده با دستگاه ها در 
این باره جلسه خواهیم داشت و پس از آن دوم آذر لایحه بودجه سال 
۱۳۹۴ از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور به دولت تقدیم 
می شود. سخنگوی دولت خاطرنشللان کرد: پس از این فرصت کافی 
وجود دارد که لایحه را حوالی ۱۵ آذر به مجلس تقدیم کنیم. نوبخت 
تاکید کرد: از نظر دولت لایحه بودجه سال ۹۴ هم به وقت ارایه می شود 

و هم اینکه به صورت عملیاتی ارایه خواهد شد. 

رییس جمهور تهران را به مقصد باکو 
ترک کرد

رییس جمهور به منظور سللفر یللک روزه به آذربایجان، تهللران را به 
مقصد باکو ترک کرد. حجت الاسام حسللن روحانی، رییس جمهور 
 کشللورمان با بدرقه رسللمی حجت الاسللام گلپایگانی، رییس دفتر 
مقام معظم رهبری و اسللحاق جهانگیللری، معاون اول تهللران را به 
مقصد باکللو ترک کللرد. همچنین محمللد نهاوندیللان، رییس  دفتر 
رییس جمهور، علی طیب نیا، وزیر اقتصاد و دارایی، بیژن زنگنه وزیر نفت، 
واعظی وزیر ارتباطات، حجتی وزیر کشاورزی و ولی الله سیف، رییس کل 
بانک مرکزی و محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه در این سفر رییس 
 جمهور را همراهی می کنند.ضمن اینکه سللردار دهقللان وزیر دفاع، 
حجت الاسام علوی، وزیر اطاعات، علی اکبر صالحی، رییس سازمان 
انرژی اتمی، شهیندخت ماوردی، مشاور رییس جمهور در امور زنان، 
الهام امین زاده، معاون حقوقی رییس جمهور، حجت الاسام شهیدی 
رییس بنیاد شهید از جمله شخصیت هایی بودند که در مراسم بدرقه 
رییس جمهور حضور داشللتند.بنابراین گزارش، سفر رییس جمهور 
به آذربایجان یک روزه است و گسللترش روابط اقتصادی به خصوص 
روابط اقتصادی بخش خصوصی میان دو کشور از مهم ترین محورهای 

این سفر است.

رییس دومای روسیه 
16 نوامبر به ایران می آید 

رییس دومای روسیه در راس هیاتی بلند پایه  از نمایندگان در سفری 
دو روزه به تهران می آید. سرگئی ناریستین، رییس دومای روسیه در 
راس هیاتی بلند پایه متشکل از نمایندگان این کشور ۱6 و ۱7 نوامبر 
به مدت دو روز به ایران سفر می کند. در این سفر نمایندگانی از روسای 
کمیته های مختلف دومای روسللیه حضور دارند. وی در این سللفر با 
علی لاریجانی، رییس مجلس شورای اسامی درباره  گسترش روابط 
پارلمانی مناسبات دو جانبه و مسائل منطقه ای و بین المللی گفت وگو 
می کند. همچنین وی با علی اکبر هاشمی رفسنجانی، رییس مجمع 

تشخیص مصلحت نظام نیز دیدار و گفت وگو خواهد کرد. 

برگزاری دور دهم مذاکرات هسته ای
 27 آبان در وین

دهمین دور مذاکرات هسته ای ایران و کشورهای ۱+۵، ۲7 آبان ماه در 
وین برگزار خواهد شد. دهمین دور مذاکرات ایران و کشورهای ۵+۱ 
از ۲7 آبان ماه در وین برگزار خواهد شد. بر اساس این گزارش، احتمالا 
نشست وین آخرین دور مذاکرات تا پیش از ضرب الاجل  ۲۴ نوامبر، 
خواهد بود.هنوز تصمیمی در مورد تمدید یا لغو مذاکرات در صورت 
عدم توافق گرفته نشده است. تیم مذاکره کننده هسته ای صبح دیروز 

در پایان نهمین دور مذاکرات در مسقط، به تهران بازگشت.

پیشنهادهای جدید برای ساخت
 نیروگاه هسته ای در ایران    

رییس سازمان انرژی اتمی پیش از بازگشت به ایران در فرودگاه مسکو 
گفت: اگر دیگر کشورها برای همکاری با ایران اعام آمادگی و شرایط 
خوبی را پیشنهاد کنند، آنها را بررسی می کنیم.  دکتر علی صالحی افزود: 
البته کشورهای اروپایی به طور جدی به ایران پیشنهاد همکاری داده اند 
که ما هم با لحاظ شرایط و منافع ملی خود، آماده این گونه همکاری های 
صلح آمیز هستیم. رئیس سللازمان انرژی اتمی تصریح کرد: هم اکنون 
برخی از کشورهای آسیایی هم پیشنهادهایی برای ساخت نیروگاه هسته 

ای به تهران داده اند که در حال ارزیابی آنها هستیم.

به گزارش قلمدون نیوزچند روز پیش مهندس 
ضرغامی، ریاست رسللانه ملی را بدرود گفت و 
سکان مدیریت را به سرافراز نامی سپرد تا رسانه 
را به سرافرازی رسللانده ببرد بالا. فکر می کنید 
مهندس ضرغامی بعد از خداحافظی با رسللانه 

چه می کند؟
- اه اه اه خسللته شللدم بابا ...چقدر فیلم تکراری..این نهمین 

شبکه است که از صبح تا حالا مختار را پخش می کند.
- مهندس ...بزن شبکه پنج آشپزی داره!

- اینا چیه؟ برنامه آشپزی است یا سلف سرویس تبلیغات
-  آره دیگه...خوبی اش اینه که هرچی هللله هوله تو این دنیا 
هسللت رو تو غذاهاش جا مللی کنه،اتفاقا دیروز به مناسللبت 

خداحافظی از رسانه دسر مخصوصش را به شما تقدیم کرد...
- واقعا که ...

-  بابا ...بزن شبکه سه والیبال داره
-  آهان آره خوبه ببینم ایللن خانم های مورد دار که مدام علی 

مطهری را به جان ما می انداخت، دقیقا چه جوری هستند؟
-  دسللتم درد نکنه آقا ...بعد یه عمر زندگی مشترک کارت به 

کجا کشیده ؟
 - نگللران نبللاش خانللم ...مللن هللر کاری نکللرده باشللم، 
سانسللور چی خبره پرورش دادم و جوری شللده که ما در این 
زمینه کاما خودکفا شللدیم... در این چند سللفر خارجی هم 
که رفتم قرار داد صادرات سانسورچی هایمان را با خارجی ها 

تنظیم کردیم. واقعا من عجب نخبه ای بودم ها...
-  ای بابا ...چرا مدام آنتن می پرد... این چه گزارشللگریه...این 

حرف ها چیه می زنه ...؟ بهتراست بزنم شبکه خبر
-  این شبکه هم که از صبح تا شب خبر می گه چرا دو تا سریال 

پخش نمی کنند؟

-  می بینی بابا ...یعنی همه اش تکراری همه اش بی کیفیت...
راستی می دانستی هنوز کلید اسرار پخش می شود؟

- جدا ؟... واقعا این صداو سیمایی ها چه کار می کنند؟
- همین دیگر...تازه اخبار ساعت چهاردهشان را تا حالادیدی؟

- نه چطور؟
- یک بار ببین ...مللن که هر موقع می بینللم حس غرور ملیم 

فوران می کند...از بس همه چیز خوب است
- واقعا؟
- بله...

- عوضش بیست وسی خودمان تافی می کند)اینجا اشک در 
چشمان مهندس جمع می شود(

-  پدرجان البته اگر بچه های بالا بگذارند
- عوضش ویتامین سه به حساب همه شان می رسد

-  ای بابا ... نه ..نود را می گویم ..عادل خودمان از خجالت همه 
در می آید

-  بله ...به جز خودتان...
-  منظورت چیه؟

-  حق پخش بازی های فوتبال را می گویم
-  آهان...عوضش مادر به خانه بر می گردیم و زنده رود جبران 

می کنیم...
-  آن دوتا برنامه تمام ویترین را می گویی؟به بازار بر می گردیم 

و اسپانسر رود؟
-  پاشو بچه ...پاشو برو دو تا نان بگیر ..با من کل کل نکن

-  من نمی توانم
-  چرا؟

-  آخه آلان تکرار جومونگ را می گذارد ..من این قسمتش را 
فقط ده بار دیدم...درست یادم نیست که سوسانو ازدواج کرد 

یا جومونگ

سللردار حاجی زاده زمان ماموریتللی شللدن RQ۱7۰ ایرانی را 
زمستان سال جاری عنوان کرد و گفت: تا پایان سال برنامه داریم 
حداقل چهار فروند از این نمونه هللا را بومی کرده و وارد ماموریت 
هم بشویم. سردار امیر علی حاجی زاده با بیان اینکه آمریکایی ها با 
دیدن RQ۱7۰ ایرانی سکته ناقصشان کامل می شود، تاکید کرد: 
نمونه آمریکایی آن را چون غنیمت است، پس نمی دهیم، اما اگر 
تحریم های ایران علیه آمریکا برداشته شود، شاید یک نمونه ایرانی 
 RQ۱7۰ را به آمریکا بدهیم. وی با اعام اینکه فیلم پرواز پهپاد
ایرانی امروز)چهارشللنبه( از سللیمای جمهوری اسامی پخش 
خواهد شد، اظهار داشللت: از زمان به غنیمت گرفتن هواپیمای 
RQ ۱7۰ آمریکایی تا زمان به پللرواز درآمدن RQ ۱7۰ ایرانی 
کمتر از سه سال گذشت و در طی این مدت ده ها پروژه تعریف شد 
 RQ که یکی از آن پروژه ها ساخت و مهندسی معکوس هواپیمای
۱7۰ بود.وی افزود: در زمینه سللاخت RQ ۱7۰ ایرانی طراحی 
معکوس صورت گرفت. طراحی معکوس با مهندسللی معکوس 
تفاوت دارد به این معنا که در ساخت RQ ۱7۰ ایرانی با استفاده 
از برخی زیرمجموعه ها و ایده های اصلللی هواپیمای آمریکایی 
ایده های بومی نیز در فرآیند تولید RQ ۱7۰ ایرانی به کار گرفته 
شد.سردار حاجی زاده در تشریح مشخصات و قابلیت های پهپاد 
RQ ۱7۰ خاطر نشان کرد:همان طورکه متخصصان امر هوایی 
اطاع دارند،مجموعه بال بدنه و بخش عمودی و افقی هواپیما در 
یک بال خاصه شللده که ازطبیعت الگو گرفته است و به همین 
دلیل میزان اصطکاک و مصرف سوخت آن نسبت به مورد مشابه 
بسللیار کاهش پیدا کرده اسللت.فرمانده نیروی هوا فضای سپاه 
رادار گریزی و پنهانکاری را از ویژگی های اصلی پهپاد آمریکایی 
دانست و افزود: این ویژگی ها باعث شده بود تا این هواپیمای بدون 
سرنشین نقش اول جاسوسی سازمان سیا را درمنطقه ایفا کند که 
 البته بابه غنیمت گرفتن این هواپیماضربه ای به پیکره آمریکایی ها 

وارد شللده که به سللادگی التیام پیدانخواهد کرد.وی با اشللاره 
به طراحی معکللوس این پهپاد به دسللت متخصصللان ایرانی و 
تاکید بر دسللتیابی به محموله هللا، گفت: با بلله غنیمت گرفتن 
این هواپیما در واقللع به قابلیت های پرنده در بخش جاسوسللی 
و پنهللان کاری و اطاعاتی که در آن انباشللته شللده بللود و نیز 
روش هایی که آمریکایی ها برای جاسوسللی داشللتند، دسللت 
 ۱7۰ RQ یافتیم. وی با تشللریح مختصات و قابلیت های پهپاد
ایرانی عنوان کللرد: هواپیما ها از بدنه، بال عمللودی و بال افقی و 
بال اصلی تشللکیل شللده اند، ولی در این نللوع هواپیما همه این 
 چهار جزو در بال خاصه شللده اند و این بلله کاهش وزن کمک 
می کنللد و با کاهللش سللرعت واماندگللی و مصرف سللوخت، 
 مداومت پللرواز را افزایللش داده و کمک می کند، ایللن هواپیما 
ماموریت های خود را نسللبت به هواپیماهای هم اندازه خود و یا 
در مقایسلله با هواپیماهای سللنتی که بال افقی، عمودی و دمی 
دارند،بهتر اجرا کند. فرمانده نیروی هوا فضای سپاه در تبیین نوع 
کاربری و ماموریت های پهپاد RQ ۱7۰ ایرانی بیان داشت: اولین 
نمونه های ساخته شللده این هواپیما رزمی است و با توجه به نوع 
موتور جت، موتور پیستونی، در اندازه های مختلف در بخش های 
مراقبت، شناسللایی و رزمی و انواع و اقسام ماموریت های مرتبط 
مورد بهره برداری قرار می گیرد، البته این امکان توسط متخصصان 
 فراهم شللده تا نمونه های دیگر این هواپیما نیز سللاخته شللود.

حاجی زاده زمان ماموریتی شدن این هواپیما را سه ماهه چهارم 
سال جاری عنوان کرد و گفت: تا پایان سال برنامه داریم حداقل 
چهار فروند از این نمونه ها را بومی و وارد ماموریت هم بشویم، ولی 
اجرای ماموریت های انبوه از سال آینده آغاز خواهد شد. فرمانده 
 RQ نیروی هوا فضای سپاه در پایان در خصوص نامگذاری پهپاد
۱7۰ ایرانی اظهار داشت: نامگذاری RQ ۱7۰ ایرانی را به مردم 
عزیز کشورمان واگذار می کنیم که نحوه آن را بعدا اعام می کنیم.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه خبر داد:

۴ فروند RQ170 ایرانی تا پایان سال عملیاتی می شود
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ایران

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

اخبار کوتاه

احمدی مقدم در جمع خبرنگاران:

۳۸0 مورد اسیدپاشی در 6 ماه نخست امسال 
عراقچی عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای: 

به غنی سازی ادامه می دهیم
معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت خارجه و عضو ارشللد 
تیم مذاکره کننده هسللته ای با تاکید بر اینکلله ایران قطعا به 
غنی سللازی خود ادامه خواهد داد، گفت: میزان غنی سازی 
باید براسللاس نیازهای عملی ما مشللخص شللود. به گزارش 
اصفهان زیبا به نقل از خبرگزاری فارس، سید عباس عراقچی 
معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت خارجه و عضو ارشللد 
تیم مذاکره کننده هسته ای در گفت وگو با پرس تی وی گفت: 
ایران قطعا به غنی سازی خود ادامه خواهد داد، اما پرسش این 

است که ظرفیت این غنی سازی چه باشد. عراقچی تصریح کرد 
که میزان غنی سازی باید براساس نیازهای عملی ما مشخص 
شللود. معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت خارجه و عضو 
ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای گفت وگوهای سه روز اخیر 
در مسقط را سخت و فشرده خواند. شهر مسقط پایتخت عمان 
در سه روز گذشته میزبان رایزنی های سه جانبه وزرای خارجه 
ایران، آمریکا و هماهنگ کننده ۱+۵ و همچنین نهمین دور 

مذاکرات جامع هسته ای بود.

سللردار اسللماعیل احمدی مقدم درجمللع خبرنللگاران درباره 
اسیدپاشللی های اخیر گفت: هنوز متهم دسللتگیر نشده و حادثه 
اصفهان به دلیل بعُد رسللانه ای آن مطرح شللد و ما در شش ماهه 
امسال ۳۸۰ مورد اسیدپاشی در کشللور داشته ایم.وی در توضیح 
بیشتر گفت: خیلی از این اسیدپاشی ها از روی کینه و حسادت است 
که البته اکثر متهمان دستگیر می شوند. همچنین اسیدپاشی ها 
گاهی روی خودرو و اموال انجام می شللود که همه آنها خطرناک 
نیست و گاهی با جوهرنمک روی افراد ریخته می شود.وی درباره 

انتشار عکس متهم اسیدپاشی گفت: انتشار عکس متهم باید توسط 
دسللتور قاضی صورت بگیرد و شللاید هنوز این عکس به واقعیت 
نزدیک نیست که دستور انتشارش صادر نشده است.وی در خاتمه 
درباره جشن افغان ها در جنوب تهران گفت: این جشن بدون قصد 
و برنامه ریزی صورت گرفته و جشن نامزدی یکی از افغانی ها بوده 
که آنها به خیال خودشان به دلیل مراسمات عزاداری در محرم آن 
جشن را دو روز عقب انداخته بودند. اکثر آنها افغانی های غیرمجاز 

بودند و از کشور طرد می شوند.

رییس جمهور در جلسه هیات دولت تاکید کرد:

فتوای رهبر معظم انقلاب بالاترین تضمین است

گروه 
ایران

لیلا
نیکخواه

بهبود روابط جنسی آقایان
معتبرترین ارائه دهنده ی پکیج های توان بخشی 

با  تخفیف ویژه

100 درصد موثر و تضمینی
ارائه دستگاه های وکیوم، دستگاه های لارجر باکس
کرم چهار کاره، قرص سالیز و قرص مکث من و ...

با شماره مجوز 18/65042 از وزارت 
شماره ثبت: 73453بهداشت و آموزش پزشکی ایران

0۳1-۳۴5۹7505 - 0۹1۳57777۴7

آمیزقلمدون: مهندس بعد از خداحافظی از رسانه چه می کند؟
آمیز قلمدون درجرگه سیاست

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با بیان اینکه در صورت رویکرد 
منطقی و غیر سیاسی طرف مقابل حصول توافق امکان پذیر است، 
تصریح کرد: ایران به طور قطع در جریان مذاکرات هسته ای، تعهداتی 
 فراتللر از NPT را نخواهللد پذیرفت.علی شللمخانی، نماینده مقام 
معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیروز،چهارشنبه  در 
نشست سیاسی هفتگی با مدیران و کارشناسللان دبیرخانه شورای 
عالی ضمن تشریح آخرین وضعیت تحولات منطقه، روند مذاکرات 
هسللته ای ایران و ۱+۵ را تبیین کرد.شللمخانی شکل گیری بحران 
فزاینده در منطقه و ظهور موج سوم تروریسم را ناشی از تاش غرب و 
به ویژه آمریکا برای شکل دهی هندسه سیاسی جدید در خاورمیانه، 
فارغ از واقعیت ها و ضرورت های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی ذکر 
کرد و اظهار داشللت: تنها رهاورد سیاست های اشللتباه غرب برای 
مردم منطقه، بی ثباتللی، ناامنی و نابودی سللرمایه های اقتصادی و 

انسانی بوده است.وی با بیان اینکه ناامنی های امروز در عراق، سوریه، 
فلسطین و لبنان  به طور قطع با هدف تامین امنیت رژیم صهیونیستی 
و درگیر سللاختن ظرفیت های عظیم جهان اسللام دنبال می شود، 
گفت: سیاسللت ها و رفتار آمریکا و هم پیمانان منطقه ای زمینه ساز 
ایجاد داعش شللد و همچنین پشللتیبانی از آن برای تحقق اهداف 
منطقه ای نظام سلطه، موضوع پنهانی نیست.شللمخانی با اشاره به 
پنج نوبت بارریزی مهمات برای نیروهای داعش از سللوی نیروهای 
ائتاف در منطقه جلولا در استان دیالی عراق گفت: تکرار این عملیات 
از سوی ائتاف به اصطاح مقابله با داعش، فرضیه سهوی بودن این 
اقدام را به کلی منتفی کرده است. نماینده مقام معظم رهبری تداوم 
اتخاذ رویکرد دوگانه در برابر تروریسم و به ویژه حمایت از معارضان 
مسلح برای مداخله در امور داخلی سللوریه را موجب توسعه بحران 
 و بی نتیجلله ماندن ائتاف هللا و کنفرانس ها دانسللت و افزود: تنها 

راه حل موضوع سوریه احترام به دموکراسی و اراده مردم این کشور 
در تعیین سرنوشللت خود و کمک به تقویت امنیت به منظور فراهم 
شدن زمینه گفت وگوهای فراگیر بیطرف های سوری است.شمخانی 
افزود: اولین گام در این مسللیر برقراری آرامللش، جلوگیری از ورود 
تروریست های خارجی به سوریه و قطع کمک های مالی و تسلیحاتی 
به تروریست هاست.وی فشللارهای آمریکا به مسوولان لبنانی برای 
نپذیرفتن هدیه تسلللیحاتی ایران جهت مقابله با تروریسم را نمونه 
دیگری از تمایل این کشور به استمرار ناامنی در منطقه و در تناقض 
با ادعای مبارزه با تروریسم عنوان کرد و اظهار داشت: بی شک اتخاذ 
این رویه نمی تواند خارج از چارچوب سیاست محوری حمایت از رژیم 

صهیونیستی و ضعیف نگاه داشتن ارتش لبنان ارزیابی شود.
نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی در خصوص 
 نامه اخیر اوباما به رهبر معظم انقاب اسللامی گفللت : نامه نگاری 
رییس جمهور آمریکا دارای سللابقه چندین سللاله است و در برخی 
موارد نیز پاسللخ هایی به این مکاتبات ارایه شده اسللت. وی با انتقاد 
از رویکردهللای دوگانلله هیات حاکملله آمریکا، ایللن روش را صرفا 
اقدامی با هدف تاثیر گذاری بر فضای داخلی این کشللور عنوان کرد 

 و افزود: مواضع صریح،شللفاف وقاطع جمهوری اسامی درموضوع 
 هسته ای مجددا به رییس جمهور ایالات متحده آمریکا یادآوری و بر 
عدم پذیرش برنامه غنی سازی نمایشی از سوی جمهوری اسامی 
ایران تاکید شده است.دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین تصریح 
کرد: ایران به طور قطع در جریان مذاکرات هسته ای، تعهداتی فراتر از 
ان.پی.تی را نخواهد پذیرفت.دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه با 
اشاره به روند گفت وگوهای هسته ای ایران با کشورهای ۱+۵ ضمن 
تاکید بر تداوم پایبندی جمهوری اسامی ایران به سیاست گفت وگوها 
و شفافیت کامل در برنامه صلح آمیز هسته ای کشور خاطر نشان کرد: 
همکاری های ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی مبتنی بر شفافیت 
عملکرد و در چارچوب ان.پی.تللی و حتی در برخی موارد فراتر از آن 
بوده و بازرسی های بی شمار آژانس از تاسیسللات هسته ای و حتی 

نظامی جمهوری اسامی این موضوع را تایید کرده است.
وی افزود: ایران به تمام تعهدات خود در چارچوب برنامه اقدام مشترک 
عمل کرده و با حسن نیت وارد گفت وگوها شده و در صورتی که طرف 
مقابل رویکرد منطقی، غیر سیاسی و مبتنی بر واقعیت ها داشته باشد، 

دستیابی به توافق در مذاکرات هسته ای قابل حصول خواهد بود.

شمخانی، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی: 

تعهدات فراتر از NPT را نمی پذیریم



فرمانده انتظامی استان اصفهان:

نتیجه پرونده اسیدپاشی های اخیر 
به زودی به اطلاع مردم می رسد

فرمانده انتظامی اس��تان اصفهان گفت: نتیجه پرونده اسیدپاشی های 
اخیر به زودی به اطلاع مردم می رسد.

سردار عبدالرضا آقاخانی با آرزوی قبولی عزاداری های خالصانه مردم در 
مراسم های سوگواری سید و سالار شهیدان در دهه اول ماه محرم اظهار 
کرد: در دهه اول ماه محرم مردم مومن و ولایی استان صحنه هایی خلق 

کردند که در قاب هیچ دوربینی قابل نمایش نبود.
وی با بیان اینکه حضور مردم در مراسم های مذهبی و همکاری خوب 
آنها با ماموران نیروی انتظامی در برپایی هرچه باشکوه تر این مراسم ها 
یک نوع ارزش است، افزود: در شهر اصفهان مراسم هایی برگزار شد که 
جمعیتی بیش از 18 هزار نفر در آن حضور داشتند که این مشارکت و 
حضور نشانه عشق و علاقه آنها به اهل بیت عصمت و طهارت و نظام ولایی 

ایران است که باید کرامت این مردم حفظ شود.
فرمانده انتظامی اس��تان اصفهان تکریم م��ردم را مهم ترین اصل برای 
خدمت در نیروی انتظامی عنوان و تصریح ک��رد: امروز بالاترین ارزش 
و مدال افتخار نیروی انتظامی خدمت به مردم است، به خصوص مردم 
استانی که بیش از پنج هزار هیات مذهبی و پنج هزار مسجد دارد و بیش 

از 23 هزار شهید تقدیم نظام کرده است.
وی با بیان اینکه دشمن قطعا برای چنین استانی سرمایه گذاری کرده و 
انسجام، همبستگی و امنیت آن را نشانه می گیرد، به موضوع اسیدپاشی 
اخیر و موجی که از طریق آن در رسانه های خارجی راه افتاد اشاره کرد 
و گفت: در این موضوع دش��من نش��ان داد که به دنبال بهره برداری از 
مسائل اجتماعی و امنیتی کردن آن است و باید مردم بیشتر از همیشه 

هوشیار باشند.
آقاخانی کار کشف جرم و شناسایی مجرمان را بسیار ظریف و پیچیده 
عنوان کرد و ادامه داد: حجم سنگین کار در موضوع اسیدپاشی بر دوش 
پلیس اصفهان است و ماموران و کارآگاهان زبده این پلیس بدون توجه 
 به حاشیه ها مش��غول کار هس��تند و تاکنون کارهای سنگین و خوبی

انجام شده و انشاءالله به زودی این موضوع نیز مانند سایر جرایم به نتیجه 
برسد و خبر آن به طور شفاف به اطلاع مردم رسیده شود.

وی در خصوص اینکه سوالاتی در بین مردم مطرح می شود که چرا پلیس 
تاکنون نتوانسته این مجرم را دستگیر کند، گفت: ما در گذشته با حوادث 
و اتفاقات بزرگ تری از این دست روبه رو بودیم که همه آنها را یکی پس 
از دیگری به لطف الهی، دعای خانواده های شهدا و همت ماموران پشت 
سرگذاشتیم و انشاءالله به حول و قوه الهی این پرونده را نیز به سرانجام 

خواهیم رساند.
 رییس پلیس استان اصفهان با بیان اینکه رسیدگی به برخی از جرایم 
به دلیل پیچیدگی هایی که دارد، زمان بر است، اضافه کرد: پلیس اصفهان 
بر اساس وظیفه ذاتی که دارد به عنوان سرباز نظام،بلکه فراتر از توان خود 
و با یک تلاش جهادی در این موضوع عم��ل کرده و می کند و به زودی 
عامل این حوادث را که فردی روانی و دارای مش��کلات اخلاقی است، 

دستگیر و تحویل قانون می دهد.

چیت چیان در پاسخ به عدم اجرای 
قانون تعیین تکلیف چاه های کشاورزی

باروری ابرها،  بارش فلات مرکزی را بین 
۵ تا ۱۰ درصد افزایش داده است

وزیر نیرو با اش��اره به پرداخت خسارت به کش��اورزانی که از کاهش 
منابع آبی متضرر شده اند، به موضوع بارورسازی ابرها به  عنوان یکی 
از راهکاره��ای وزارت نیرو به منظور افزایش می��زان بارش در فلات 

مرکزی اشاره کرد.
حمید چیت چیان در پاسخ به سوال ملی سید ناصر موسوی لارگانی 
درمورد علت عدم اجرای قانون تعیین تکلیف چاه های کش��اورزی 
قدیمی فاقد پروانه بهره برداری از س��وی وزارت نیرو، اظهار داشت: 
مس��اله آب های زیرزمین��ی که بی��ش از ۵۰ درصد آب م��ورد نیاز 
بخش های مختلف از این منابع تامین می شود، دارای اهمیت ویژه ای 
است، ولی متاسفانه به دلیل کاهش بارندگی و همچنین برداشت های 
غیرمجاز از منابع آب زیرزمینی طی یک سال گذشته با مشکل روبه رو 
شده است.وی افزود: طی چهل سال گذشته 11۰ میلیارد مترمکعب 
از ذخایر اس��تاتیک آب های زیرزمینی برداشت ش��ده که غیرقابل 
جبران است؛ دشت ها با مشکلات وس��یع درباره پایین آمدن سطح 
آب روبه رو شده اند؛ بس��یاری از چاه ها خشک شده اند و در بسیاری 
از چاه ها نیز سطح آب به منابع آب شور رسیده است و متاسفانه آب 
ش��ور در مزارع جریان می یابد که موجب از بین رفتن خاک شده و 
مشکلات عدیده ای ایجاد کرده است. وزیر نیرو تصریح کرد: هر ساله 
حدود 1۰ میلیارد مترمکعب بیلان منفی در مجموعه دش��ت های 
کش��ور داریم؛ یعنی آبی که از داخل زمین و س��فره های زیرزمینی 
برداشت می شود، به میزان 1۰ میلیارد مترمکعب بیش از آن مقداری 
است که آب وارد این سفره ها می شود و چنین روندی زنگ خطری 
جدی است.وی ادامه داد: در س��ال 8۹ مجلس قانون تعیین تکلیف 
چاه های فاقد پروانه بهره برداری را تصویب کرد و در ش��هریور همان 
سال نیز به وزارت نیرو ابلاغ شد و پیش نویس های آیین نامه اجرایی 
با نظر وزارت کشاورزی تهیه و در خرداد سال ۹۰ نیز آیین نامه اجرایی 

این قانون در دولت به تصویب رسید و ابلاغ شد.
چیت چیان با اشاره به اینکه چندین دستورالمل اجرایی در وزارت نیرو 
تهیه شده، گفت: دستورالعمل های اطلاع رسانی فراگیر و مطلع کردن 
متقاضیان و افرادی که چنین چاه هایی دارند، دستورالعمل اجرایی 
نحوه تشکیل پرونده کمیس��یون آب های زیرزمینی، دستورالعمل 
اجرایی تبص��ره ماده ۴ قانون و م��اده 13 قانون توزی��ع عادلانه آب 

انجام شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: 1۰۰ 
میلیون هکتار از اراضی کشور در معرض پدیده بیابان زایی است.

»محمدحسین شاملی« اظهارداشت: براساس پیش بینی ها تا 
سال 2۰۵۰ با کاهش ۵۰ درصدی میزان تولید در بخش کشاورزی 

روبه رو خواهیم بود.
وی افزود: آمارها نش��ان می دهد که نیاز به موادغذایی تا سال 
2۰۵۰ حدود ۵۰ درصد افزایش می یابد، درحالی که تا آن زمان 

 ۵۰ درصد بر میزان کنون��ی بیابان زایی و خشکس��الی افزوده 
می شود. وی خاطرنشان کرد: در صورتی که روند بهره برداری 
از منابع آب های زیرزمینی با س��رعت کنونی ادامه یابد، تا ۴2 

سال آینده سفره های آب زیرزمینی کشور خشک خواهد شد.
ش��املی صرفه جویی مصرف آب در بخش کشاورزی، حفاظت 
از پوشش گیاهی موجود و تولید آب از طریق اجرای طرح های 
آبخی��زداری را از جمله راهکارهای حفاظ��ت از منابع آب های 

زیرزمینی عنوان کرد.
امام جمعه آران و بیدگل نیز در این مراسم اظهار داشت: اهمیت 
 منابع طبیعی در دین اس��لام نیز موردتوجه بسیار قرار گرفته 

تا جایی که سوره ای در قرآن به نام انفال نامگذاری شده است.
حجت الاسلام و المسلمین »سیدمحمد موسوی« اظهار داشت: 
متاسفانه برخی از افراد برای تامین منافع شخصی خود تاغزارها 
را قطع می کنند، درحالی که این عمل گناهی کبیره محسوب 

می شود.
فرماندار آران و بیدگل نیز در این آیین گفت: از 6۰۵ هزار هکتار 
وسعت شهرستان آران و بیدگل، 12۰ هزار هکتار تحت پوشش 

تاغزار و جنگل های دست کاشت منابع طبیعی است.
» ابوالفضل معینی نزاد« افزود: اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
آران و بیدگل در س��ال 88 ، ۴7 نیروی رس��می داشته، اما این 

تعداد درحال حاضر به 11 نیرو کاهش یافته است.

استاندار اصفهان به همراه هیات همراه خود و 
جمعی از اصحاب رسانه استان اصفهان ضمن 
حضور در غرف��ه اصفهان زیبا در بیس��تمین 
نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها، با اظهار 
خرس��ندی از رویک��رد غرف��ه اصفه��ان زیبا 
برای بازنمایی مس��ائل آب زاینده رود در این 
نمایشگاه در خصوص ادامه جاری بودن آب در زاینده رود گفت: 
تفاوت مدیریت آب استان با سال های قبل  در دو تا سه محور 
اصلی است. محور اول این اس��ت که ما در دولت تدبیر و امید، 
معتقد بودیم مدیریت آب باید در اختیار کس��ی قرار بگیرد که 
مسوول و پاسخگو باشد،چرا که پیش از این گاهی استانداری 

تصمیم می گرفت، گاهی آب منطق��ه ای، گاهی از تهران و در 
نهایت، مشخص نبود چه کسی مس��وول تصمیم گیری نهایی 
است، مضاف بر اینکه مقامات استانی نیز هیچ کدام اختیار کامل 

نداشتند، چرا که مدیریت حوضه در اختیار وزارت نیرو بود.
دکتر رسول زرگرپور افزود: بنابراین اولین اتفاقی که افتاد این 
بود که مدیریت حوضه باید پاس��خگوی مسایل و مشکلات در 
 اس��تان باش��د. به همین خاطر به عنوان اس��تاندار هیچ وقت 
درخصوص آب خبری نمی گفتم، بلکه معتقد بودم وزیر نیرو و 
یا معاونان وی باید جوابگو باشند، چرا که هم اختیارات داشتند 

و هم مسوول و پاسخگو هستند.
وی با بیان این مهم که محور دوم این بود که صنف کشاورزان 

باید درتمامی تصمیم گیری ها حضور پیدا می کردند،خاطر نشان 
کرد: به این منظور کمیت��ه ای پنج نفره طراحی 
کردم که ش��امل فرماندار، مدیر آب منطقه ای، 
مدیر کشاورزی و دو نفر از نظام صنفی کشاورزی 
 بود و این کمیت��ه پنج نفره درب��اره آب تصمیم 
می گیرد. امروز نیز در خصوص مسایل مربوط 
به ادامه جاری ب��ودن آب در زاین��ده رود، این 
کمیته پنج نفره تصمیم می گیرد که آب تا چه 
زمانی باز باشد، چرا که این کمیته پنج نفره اولا 
هم مسوولان دولتی هس��تند و هم کشاورزانی 
 که صدها س��ال تجربه دارند و بهتر از هر کسی 
می توانند، تش��خیص دهند که چه زمانی باید 
آب باز ش��ود و به چه میزان. اس��تاندار اصفهان 
ب��ا تاکی��د ب��ر اینک��ه آب منطق��ه ای موظف 
اس��ت مصوبات کمیته پن��ج نف��ره را اجرا کند 
اضافه کرد: آنچ��ه به طور کلی م��ی توان گفت 

 این اس��ت که کش��اورزان ما در این فاصله برای کشت پاییزه 
براس��اس تجربیاتی که از س��ال ها داش��ته اند، یک ماه عرفی 
آب نیاز دارند و بع��د از این مدت تا اوایل س��ال جدید آب نیاز 
ندارند تا دوباره در اولیل سال بعد به مدت 2 تا 3 ماه دیگر آب 
 نیاز دارند و برنامه کلانی که برای آب پیش بینی ش��ده است، 

برهمین اساس است.
زرگرپ��ور ادامه داد: در ای��ن یک ماه عرف��ی، آب را رها کردیم 
و تم��ام امیدم��ان این اس��ت که وضعی��ت بارندگی ب��ه گونه 
ای باش��د که نیازی به قطع ک��ردن آب نباش��د و یک جریان 
حداقل��ی از آب در رودخانه ج��اری باشد.اس��تاندار اصفهان 
با تاکید ب��ر اینکه برای ج��اری بودن حداقلی از آب در بس��تر 
زاین��ده رود باید ح��دود 2۵ ت��ا 3۰ میلیون مت��ر مکعب آب 
 م��ازاد داش��ته باش��یم، تصریح ک��رد: اگ��ر میزان ب��ارش ها 

به گونه ای باش��د که این اطمینان را به م��ا بدهد، یک جریان 
حداقلی از آب در زاین��ده رود جاری خواهد بود، 
در غیر این صورت چون اولویت اول ما آب شرب 
است و آب شرب یعنی تامین آن با اطمینان بالای 
۹8 درصد، بنابراین حاضر نیس��تیم در مورد آب 

شرب ریسک کنیم.
وی اف��زود: با توجه ب��ه اینکه تا اوایل س��ال بعد 
اکثر بارش ها اتفاق افتاده است و از فروردین ماه 
نیز آب کافی خواهد بود ت��ا دوباره آبیاری زمین 
کشاورزان ادامه پیدا کند، جاری بودن آب از خرداد 
به بعد نیز بس��تگی به وضعیت بارندگی ها دارد. 
زرگرپور خاطر نشان کرد: اگر آب قطع می شود 
به خاطر این اس��ت که تامین آب شرب با ضریب 
۹8 درصد اتفاق بیفتد و این خط قرمز ماس��ت و 
تصمیم گیرن��ده در خصوص این خ��ط قرمز نیز 

کمیته پنج نفره است.
وی با اش��اره به اینکه طبق تصمیمی که کمیته پنج نفره برای 
جاری شدن آب گرفته بود، روز عاشورا آب به اصفهان می رسید 
و ممکن بود مشکلاتی پیش بیاید تصریح کرد: ما این نگرانی را 
داشتیم که با توجه به شور و شعفی که مردم به واسطه باز شدن 
آب زاینده رود داشتند، نتوانند خود را کنترل کنند و روز عاشورا 
اتفاقات ناخوش��ایندی رخ دهد، در نتیجه از کمیته پنج نفره و 
کشاورزان خواس��تیم که این موضوع را در نظر داشته باشند و 
پیشنهاد دادیم که باز شدن آب سه روز به تاخیر بیفتد و این گونه 
شد که آب بعد از سوم امام حس��ین)ع( به اصفهان رسید. البته 
مردم نیز با توجه به پیامی که داده بودیم،درخواست ما را رعایت 
کردند. از کشاورزان باید تش��کر کرد که شعورسیاسی داشتند 
و قبول کردند که باز شدن آب به تاخیر بیفتد؛ درپایان از مردم 
که واقعا فضای عاشورایی را حفظ کردند نیز تشکر می نماییم.

استاندار اصفهان در غرفه اصفهان زیبا تاکید کرد:

حاضر نیستیم در مورد آب شرب ریسک کنیم

نماین��ده اس��تان اصفه��ان با حض��ور در غرفه 
اصفهان زیبا در بیستمین نمایشگاه مطبوعات 
و خبرگزاری ها با اشاره به اینکه زاینده رود یک 
گذشته ای داشته و یک آینده ای دارد، گفت: اگر 
مسوولان سلف ما در گذشته حواس خود را جمع 
می کردند، امروز سرنوشت زاینده رود این گونه 
نبود. اما برای آینده زاینده رود، ما به عنوان ش��هروندان اس��تان 
اصفهان باید اخب��ار مربوط به زاینده رود را رص��د کنیم و ببینیم 

آینده زاینده رود چه خواهد شد.
صرامی ضمن تاکید بر اینکه باراندازی به زاینده رود باید ممنوع 
شود افزود: زاینده رود دیگر کشش بازاندازی بیش از این را ندارد. 
وی با یادآوری ای��ن مهم که از قدیم حتی می��زان بار یک مرکب 
نیز مش��خص بوده است، تصریح کرد: س��وال این است که چقدر 
باید روی زاینده رود بارگذاری کرد؟کرمان را س��وار کنیم؟یزد را 

سوارکنیم؟قم را سوار کنیم؟ کاشان را سوار کنیم؟ بنابراین مردم 
اصفهان باید خوب بدانند و این علامت سوال را کنار خطوطی که 
بناست آب را به استان های دیگر انتقال دهد، مخصوصا آنچه اخیرا 
وزارت نیرو طرح موضوع کرده اس��ت، یعنی انتقال آب سمیرم به 

رفسنجان و کرمان،  بگذارند.
نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان 
کرد: اگر آب انفال است، اول باید صرف شرب شود و بعد کشاورزی 
و آب مانده صرف صنعت ش��ود و درحالی که زاینده رود خشک 
اس��ت، تالاب گاوخونی به یک معضل تبدیل ش��ده است، حتی 
غرب اصفهان مشکلاتش از شرق بیشتر است، تصویب می کنند 
که بخشی از آب سمیرم را انتقال دهند، این یک توهین به افکار 
عمومی اصفهان است. بنابراین نتیجه می گیریم باید حواسمان به 
سیاست گذاری های دولتی ها برای نگاهشان به زاینده رود باشد.

صرامی با تاکید بر اینکه تا زمانی که نماینده هس��تم، هر اتفاقی 

بخواهد بیفتد، مردمی می کنم و اجازه نمی دهم آب بخش��ی از 
س��میرم انتقال پیدا کند، گفت: وزارت نیرو با آب سمیرم مشکل 
شهرستان های اصفهان همچون ش��هرضا، فلاورجان، نجف آباد، 
خمینی شهر و لنجان را حل کند و بعد مازاد سرریز آب زاینده رود 
را با لوله از بالادست انتقال دهد،اما درحالی که اصفهان خود دچار 
خشکسالی اس��ت، می خواهند آب س��میرم را انتقال دهند، یک 

عمل قبیح است.
نایب رییس مجمع نمایندگان استان اصفهان با بیان این مطلب 
که در خصوص زاینده رود هر کسی وظیفه ای دارد، اظهار داشت: 
هر یک از ما به طور مثال ائمه جمعه، نمایندگان مجلس، استاندار 
و معاونان وی، وظایفمان مشخص ش��ده است و نمی توانیم توپ 
وظایف خود را به زمین دیگری شوت کنیم. ما به عنوان نمایندگان 
 مجلس، وظیف��ه قانونی و نظارت��ی داریم که در بخ��ش نظارتی 
به جد پای استیضاح وزیر نیرو بایس��تیم. برای همین در تمامی 

 جلساتی که با وزیر نیرو داشته ایم، شرکت کرده ایم که با هیچ یک از 
طرح های جدید و طرح هایی که می خواهند از خود سلب مسوولیت 
کنند، موافق نبوده ایم. در این مدت از وزیر نیرو همیشه یک سوال 
داشته ام که در پایان تمام جلسات پرسیده ام و آن اینکه بالاخره 
با طرح هایی که وعده آن را به مردم می دهید و می خواهید ما را 
قانع کنید که استیضاح نکنیم، چه زمانی آب در بستر زاینده رود 

جاری می شود؟
صرامی ادامه داد: بنده به غیر از حق آبه داران و س��هم آبه داران 
و آنان که اش��تراک دارند و از زاینده رود منتفع هستند، حقی را 
برای بستر زاینده رود قایل هس��تم که شامل حال محیط زیست 

و توریسم می شود.
این نماینده استان اصفهان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
 کرد: باید همه پش��ت س��ر هم باش��یم و همدیگر را تقویت کرده و 

گام های بعدی را برداریم.  

نماینده استان اصفهان در غرفه اصفهان زیبا:

طرح انتقال آب سمیرم به رفسنجان توهین به افکار عمومی اصفهان است
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خب������ر

اخبار کوتاه

گروه 
خبر

گروه
خبر

به عنوان استاندار 
 هیچ وقت 

درخصوص آب 
خبری نمی گفتم، 

بلکه 
معتقد بودم 

وزیر نیرو و یا 
معاونان وی باید 

جوابگو باشند 

در س��فر معاون اول رییس جمهور به اصفهان مقرر شد تا ستاد 
احیای زاینده رود و تالاب گاوخونی تشکیل شود که طی جلسه ای 

این طرح به تصویب رسید.
مدیر کل حفاظت محیط زیس��ت اس��تان اصفه��ان، در جمع 
اصحاب رس��انه ضمن بیان این مطلب گفت: در همین راستا با 
مشارکت آب منطقه ای، جهاد کشاورزی، شرکت آبفا، دانشگاه های 
اصفهان و کلیه ذی نفعان حوضه آبریز زاین��ده رود برنامه جامعی 
تدوین ش��ود که نتیجه آن احیای زاینده رود و تالاب گاو خونی 

خواهد بود.

   بنزین توزیع شده در اصفهان یورو4است
ظهرابی در ادامه این نشست دو س��اعته به روند تولید و توزیع 
بنزین یورو۴ در اصفهان اش��اره و تاکید کرد: بنزین توزیع شده 
دراصفهان یورو۴ است. وی ادامه داد: واحد تولید سوخت یورو۴ 
در پالایش��گاه اصفهان هنوز به بهره برداری نرسیده  و بنابراین 
وزارت نفت را مجبور کردیم تا با تخصیص بنزین سوپر وارداتی و 
مخلوط کردن آن با بنزین تولید پالایشگاه، بنزینی در حد یورو۴ 
تولید و در شهر توزیع شود. وی تصریح کرد: بنزین توزیع شده 

کیفیتی بالاتر از بنزین یورو۴ دارد.
به گفته این مقام مس��وول براس��اس برنامه ری��زی های انجام 
 شده، یک میلیون و 6۰۰ هزارلیتربنزین یورو۴ در اصفهان توزیع 
 می ش��ود که به زودی میزان آن به دو و نیم میلیون لیتر افزایش 

می یابد تا بتوان شهرهای حاشیه شعاع ۵۰کیلومتری اصفهان 
 را نیز پوش��ش داد. ظهرابی تصری��ح کرد که نظ��ارت بر بنزین 
 تولید شده درپالایش��گاه اصفهان بر عهده این اداره کل است که 
در حال حاضر هرسه ماه یک بار نمونه گیری انجام می شود. مدیر 
کل حفاظت محیط زیست اصفهان همچنین از توزیع گازوییل 
با کیفیت مرغوب در اصفهان خبر داد ک��ه میزان گوگردش از 

هفت هزارppm به کمتر از۵۰ppmرسیده است.

   افزایش روزهای سالم
به گفته او با اجرای طرح جامع کاهش آلودگی هوا در اصفهان،  
تعداد روزها با هوای ناسالم در اصفهان از ابتدایی پاییز تاکنون 
تنها یک روزبوده که در مدت مشابه سال گذشته 1۴روز ناسالم 
ثبت شده اس��ت. همچنین از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد 
روزهای پاک و سالم با رشد 1۵.۵درصدی به226روز رسیده که 
این روزها در مدت زمان مشابه سال گذشته، 1۹6روز بوده است. 
گفتنی است تعداد روزهای ناسالم از38روز در سال گذشته به 
1۰روز در سال جاری کاهش یافته است و روزهای بسیار ناسالم 
 در سال گذشته دو روز بوده که در س��ال جاری تاکنون عددی 

در این خصوص ثبت نشده است.
وی تصریح کرد که بر مبنای طرح جام��ع کاهش آلودگی هوا 
که یک طرح ضربتی است، در طول دو س��ال باید 2۰درصد از 
آلودگی هوا کاسته ش��ود که درحال حاضر بر مبنای این برنامه 
عمل می شود، اما درهر حال حتما روزهایی با آلودگی بالای هوا 
در پیش است که باید مراقبت های لازم انجام شود. به گفته او 
از زمان پلمپ تجهیزات مازوت س��وز نی��روگاه های اصفهان تا 
امروز باید 13۰میلیون تن مازوت سوزانده می شد که تا امروز 
اجازه چنین امری داده نشده است و به همین دلیل آلودگی هوا 

کمتر شده است.
ظهرابی همچنی��ن از تحقق پیش بینی زم��ان آلودگی هوا در 
اصفهان خبر داد و گفت: طی جلس��اتی که صنای��ع آلاینده و 
کارگاه های خرد در اطراف و داخل اصفهان داشتیم، با پیشنهاد 
آنها محقق شد که در زمان وقوع آلودگی هوا۵۰ درصد از تولید 
خود را کم کنند و در زمان وقوع بح��ران ، تولید خود را تعطیل 
کنند که بر همین مبنا با پیش بینی زمان آلودگی هوا با ارسال 
پیامکی، صاحبان مشاغل یاد ش��ده را به انجام این تفاهم نامه 
دعوت می کنیم که دوشنبه هفته جاری نیز همین اتفاق افتاد.

    سیستم حمل ونقل همچنان آلوده است
ظهراب��ی از برگزاری جلس��لت به صورت هفتگی با مس��وولان 
اتوبوس��رانی اصفهان خبر داد و افزود: متاسفانه طی چهار سال 
اخیر هیچ اقدامی برای نوس��ازی ناوگان فرس��وده حمل و نقل 
عمومی نشده است. وی ادامه داد: بازسازی این ناوگان از ابتدای 
س��ال جاری آغاز ش��ده که در طول امس��ال باید 2۰۰دستگاه 
اتوبوس بازسازی می شد که تاکنون3۰دستگاه جایگزین شده 
است. گفتنی اس��ت عملیات جایگزینی تاکسی های فرسوده 
نیز آغاز شده است. وی با اش��اره به اینکه دوربین های کنترل 
محدوده طرح ترافیک تا پایان ش��هریور ماه باید نصب می شد، 
گفت: این تاریخ به پایان آبان تغییر کرد که امکان تحقق آن در 
تاریخ یاد شده نیست. به گفته او از ۴۴دستگاه دوربین یاد شده 

تنها1۵دستگاه آن نصب شد.

   توقیف دو قبضه سلاح شکاری
 درشش ماهه س��ال جاری 12۰ متخلف شکار و صید دستگیر و

62 قبضه سلاح دارای مجوز،1۴مورد سلاح غیر مجاز و دو قبضه 
سلاح جنگی کشف شد.

همچنین هزارو1۹3واحد صنعتی م��ورد پایش قرار گرفت که 
منجر به 22۹مورد اخطار زیس��ت محیطی ش��د. از این تعداد 
1۰۰واحد موف��ق به رفع آلودگی نش��د که ب��ه مراجع قضایی 

معرفی شدند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان:

۱۰۰میلیون هکتار از اراضی کشور در معرض بیابان زایی است

شهردار فولادشهر در سومین دوره آموزشي شهرداران، مدیران 
و کارشناس��ان حمل و نقل همگاني کشور ضمن مثبت ارزیابی 
نمودن دوره های آموزش��ی تخصصی در ح��وزه حمل ونقل و 
ترافیک اظهار داش��ت: آموزش در حوزه حم��ل و نقل عمومي 
از ضروریات مي باش��د. وي در ادامه افزود: درحالی که توسعه 
و مدیریت ش��هری توانمند در س��ایه حمل و نقل پویا ش��کل 
خواهد گرفت و این مهم نیازمند ارتقای آگاهی و دانش تخصصی 

مدیران و برنامه ریزان حمل و نقل شهری است. مهندس امیري، 
شهردار فولادشهر در سومین دوره آموزشي شهرداران، مدیران 
و کارشناسان حمل و نقل همگاني کشور بیان داشت: مدیریت 
ش��هري باید به س��متي حرکت کند که در کن��ار آموزش هاي 
 لازم به مدیران و کارشناس��ان حمل و نق��ل ، در جهت افزایش 
آگاهي هاي شهروندان و فرهنگ سازي، آموزش هاي لازم به آنان 
داده ش��ود.همداني، مدیر کل دفتر حمل و نقل ترافیک و دبیر 

ش��وراي عالي هماهنگي ترافیک ش��هري و کش��ور نیز در این 
همایش از کاهش تصادفات رانندگي خبر داد و اذعان داش��ت: 
میزان تصادفات رانندگي در شش ماه اول سال جاري به نسبت 
شش ماه اول سال 13۹2 ، منفي ش��ش در صد کاهش داشته 
است. وي در ادامه این کاهش را به دلیل اقدامات شهري دانست 
و گفت: دوره هاي آموزش��ي تخصصي مدیران و کارشناسان از 

جمله این اقدامات مي باشد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست اصفهان خبر داد:

تصویب تشکیل ستاد احیای زاینده رود 

برگزاری سومین 
دوره آموزشي مدیران 

و کارشناسان حمل و نقل 
همگاني کشور در لنجان
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اجتماعی صبح ایران 

تبدیلصنعتبرقایرانبهمرکزصدورخدماتفنیومهندسیدولتبهزوجهایجوانیارانهمسکنمیدهد
هیات دولت تضمین بخشی از سود بالغ بر دو میلیون و۱۶۰ هزار 
 وام کم بهره تامین و ودیعه مس��کن را برای اقش��ار ک��م درآمد و 

زوج های جوان تصویب کرد.
به گزارش اصفه��ان زیبا به نقل از فارس، بن��ا بر مصوبه هیات 
دولت به منظور احیا و نوسازی و بهسازی مسکن در بافت های 
فرسوده و ناکارآمد و سکونتگاه های غیر رسمی و تامین مسکن 
گروه های کم درآمد و زوج های جوان تا س��قف ۱.۸ میلیون 
واحد مسکونی تا پایان برنامه ششم حمایت های لازم صورت 
می گیرد.  از این تعداد وام مس��کن ی��ک میلیون ۴۴۰ هزار 

فقره مربوط به وام تامین مسکن و ۳۶۰ هزار فقره مربوط به 
ودیعه اسکان موقت س��اکنین بافت های فرسوده است که تا 
پایان برنامه ششم بانک مرکزی موظف است، سالانه تا سقف 
۳۰۰ هزار فق��ره از این نوع وام های مس��کن را به متقاضیان 

پرداخت کند. 
البته بنابر مصوبه دولت سقف وام ودیعه اسکان موقت ساکنان 
بافت های فرسوده سالانه حداکثر ۶۰ هزار فقره خواهد بود و 
باقی این تسهیلات تا سقف ۳۰۰ هزار فقره به تسهیلات تامین 

مسکن اختصاص می یابد.

مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران گفت: صنعت 
برق کشور با معرفی درست خدمات و توانمندی های خود، خواهد 

توانست به مرکز صادرات فنی و مهندسی منطقه تبدیل شود.
س��یدمحمدرضا رضازاده در حاش��یه چهاردهمین نمایش��گاه 
بین المللی صنعت برق ایران،  اظهار داشت: شرکت ها، دستگاه های 
دولتی و بخش خصوصی فعال در چرخه تولید و توزیع و خدمات 
برق، می توانند از فرصت نمایش��گاه اس��تفاده ک��رده و به طرح 
توانمندی ها، فرصت ها، چالش ها و مش��کلات پیش رو بپردازند. 
وی افزود: نمایش��گاه بین المللی برق فضایی را به وجود می آورد 

تا شرکت های داخلی با نوآوری های جهانی در صنعت برق آشنا 
شوند و شرکت های خارجی نیز فرصت های حضور در بازارهای 
داخل ایران را در قالب های مختلف به دست آورند. رضازاده گفت: 
گزارش ارایه شده در آیین گش��ایش این نمایشگاه حکایت از آن 
داشت که در دوره جدید استقبال ش��رکت های خارجی بیشتر 
از سال های گذشته بوده است و ش��رکت های داخلی نیز حضور 
فعال تری دارند، ما به عنوان متولی بخ��ش نیروگاه های برق آبی 
کشور این نمایش��گاه را فرصتی برای به روز کردن اطلاعات خود 

می دانیم.

اگر فرش و ظرف ها اتفاقا در طول س��ال مورد اس��تفاده قرار نگیرد، 
ولی برای استفاده میهمان به آنها نیاز باشد، آیا خمس در آنها واجب 

است؟

حضرتآیتاللهخامنهای:درفرضس�والخم�سدرآنها
واجبنیست.

احکام اقتصادی

هشت ش��رکت فنی- مهندس��ی و یک مجموعه 
 پتروش��یمی ایران��ی در نوزدهمی��ن نمایش��گاه 
بین المللی نفت و گاز ترکمنس��تان که27 تا 29 
آبان ماه در عشق آباد برگزار می شود، حضور دارند.  
به گزارش اصفهان زیبا ،پاویون جمهوری اسلامی 
ایران در این نمایش��گاه در شرایطی دایر می شود 
که بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت کش��ورمان ماه گذش��ته در راس 
هیاتی کارشناسی به عش��ق آباد س��فر کرد و در دیدار با قربانقلی 
بردی  محمداف، رییس جمهور ترکمنستان از آمادگی ایران برای 
صادرات کالا و خدمات فنی و مهندس��ی به این کش��ور خبر داد. 
همکاری های ایران و ترکمنستان در زمینه سوخت و انرژی از دیگر 
محورهایی بود که وزیر نفت ایران و رییس جمهور ترکمنستان در 
دیدار خود بررسی کردند.  رییس س��ازمان توسعه تجارت ایران با 
اعلام این مطلب به خبرنگار ما گفت: این 9 مجموعه ایرانی با هدف 
ارایه آخرین توانمندی های فنی و اجرایی خود در این نمایش��گاه 

حاضر می ش��وند و از این طریق فرصت بسیار خوبی فراهم خواهد 
شد تا شرکت های ایرانی بخشی از تعهد تهاتر پنجاه درصدی هزینه 

خرید گاز از ترکمنستان را در قالب خدمات خود تقبل کنند. 
ولی الله افخمی افزود: شرکت های ایرانی حاضر در این نمایشگاه در 
زمینه ساخت دکل های حفاری، تجهیزات و خدمات میادین نفت 
و گاز، اجرای طرح ها و پروژه های بزرگ به روش EPC در صنایع 
نفت و گاز و پتروشیمی و تولید کلیه تجهیزات خطوط تحت فشار و 
پمپ ها و کمپرسورهای گاز، آخرین خدمات و توانمندی های خود 
را به نمایش می گذارند. وی با اشاره به این که شرکت ملی گاز ایران، 
شرکت سرمایه گذاری مهندسی و ساخت تاسیسات دریایی ایران، 
شرکت های حفاری شمال، طراحی و ساختمان نفت، مشهد صدرا 
شرق، حدید سازه پیشرو، نیاشیمی، PHM و پتروشیمی شازند 
نمایندگان ایران در این رویداد حساس و استراتژیک جهانی هستند، 
افزود: این مجموعه ها هر یک در زمینه فعالیت خود بسیار توانمند 

بوده و حرف های زیادی برای گفتن دارند. 

رییس س��ازمان توس��عه تجارت مهم ترین اهداف شرکت در این 
نمایش��گاه را افزایش مراودات اقتص��ادی و ارای��ه خدمات فنی- 
مهندسی به ترکمنس��تان به ویژه در بخش نفت و گاز اعلام کرده 
و گفت: امیدواریم با افزایش کیفیت خدمات ش��رکت های ایرانی 
 و اس��تقبال ترکمن ها، فرصت ورود ایران به این ب��ازار پرجاذبه در 

بخش های دیگر نیز فراهم شود.  
افخمی مراوده با کش��ورهایی همچون ترکمنس��تان را برای ایران 
راهب��ردی و تعیین کننده ارزیاب��ی کرد و افزود: افزایش اش��تغال 
و صادرات انواع محص��ولات و خدمات فع��الان اقتصادی و بخش 

خصوصی دورنمای این گونه تعاملات است. 
نوزدهمین نمایشگاه بین المللی نفت و گاز ترکمنستان از برترین 
نمایشگاه های تخصصی این حوزه در آسیای میانه است که در این 
دوره با حضور ۱25 مشارکت کننده از 22 کشور جهان در فضایی به 

وسعت 75۰۰ مترمربع برپا می شود. 
این نمایش��گاه در گروه کالاها و خدمات حفاری چاه، تجهیزات و 
خدمات میادین نفت و گاز، تولید و مایع سازی گاز، تصفیه و توزیع 
نفت و گاز و پتروش��یمی، خطوط نفت و گاز، تولید کلیه تجهیزات 
 خطوط تحت فش��ار و پم��پ ه��ا و کمپرس��ورهای گاز، هیترها و 
مبدل ها، انواع شیرآلات، تجهیزات اندازه گیری، خدمات اتوماسیون 
و اندازه گیری و کنترل و پایش، تجهیزات و ابزارآلات الکترونیکی، 
تجهیزات آزمایشگاهی، خدمات پخش و توزیع، لجستیک و امنیت 
پذیرای بازدیدکنندگان و میهمانان متخصص در این حوزه خواهد 
بود.  برگزاری سمینارهای تخصصی با حضور کارشناسان بین المللی 
صنعت نفت و گاز از مهم ترین جلساتی است که در حاشیه نمایشگاه 

نوزدهم ترکمنستان برنامه ریزی شده است. 
لازم به ذکر اس��ت ش��رکت نمایش��گاه های بین المللی اس��تان 
 اصفهان برای دومین سال برپایی پاویون ایران در این نمایشگاه را 
 به ص��ورت انحص��اری و به عنوان نماینده ش��رکت نمایش��گاهی

 Net.Organization بر عهده دارد.ترکمنس��تان در فهرست 
چهار کش��ور بزرگ تولید کننده گاز طبیعی و چهار کش��ور تولید 

کننده نفت قرار دارد. 

شرکتهایایرانیبهدنبالکسببازارازتعهدتهاتر50درصدیهستند

اصفهان؛ پاویون ایران در نمایشگاه نفت و گاز ترکمنستان

چگونهازنردبانشغلیبالابرویم؟

ترجمه:امیرحس�ینواعظ- نحوه برخورد شما با شغلی که دارید 
یکی از مهم ترین وظایف مالی ش��ما در طول زندگی به حس��اب می 
 آید. می توانید این قضیه را به این صورت نیز نگاه کنید: حرفه ش��ما 

مهم ترین دارایی پول سازی است که دارید .
فراتر از آن شما بیشتر ساعات روز را در سرکار می گذرانید. بنابراین 
نحوه برخورد درست شما با کار تاثیر زیادی بر میزان رضایت شما از 
زندگی خواهد داشت. برای بسیاری از افراد، بالا رفتن از نردبان شغلی 
به معنای رسیدن به جایگاه ش��غلی فرد بالادست خود است. گرچه 
این می تواند آشکارترین حرکت شما برای بالارفتن از نردبان باشد، 
 اما ش��اید بهترین آنها نباش��د. در کنار اینکه بالارفتن از نردبان فکر 
می کنید، خوب است که حرکت های دیگر همانند خروج از سازمان 
یا پذیرفتن نقش و مس��وولیت های دیگر نیز فکر کنید که می تواند 
گاهی مسیر بهتری باشد. در ادامه به ده گام اشاره می کنیم که به شما 
کمک می کند حرکت درست و مناسب در بالا رفتن از این نردبان را 

تشخیص دهید.
 1. هدف بلند مدت خود را در نظ��ر بگیرید. هر گامی که بر می دارید 
شما را در آن مسیر به پیش می برد. بنابراین قبل از اینکه هر گونه گام 
کوتاه مدت برای خود متصور شوید، هدفی را که می خواهید در انتها 
به آن برسید ترسیم کنید. در غیر این صورت،حرفه شما مجموعه ای 
از گام های کوتاه مدتی می شود که ش��ما نمی دانید در انتها به کجا 

ختم می شود.
2. اندازه مناس��ب را تعیین کنید. اکنون نوبت تمرکز بر روی حرکت 
بعدی است. در حالت کلی شما نمی خواهید که به یکباره از پله اول 
به پله آخر بروید. به شرکت و سازمانی که در آن هستید نگاه کنید و 
موقعیتی را بیابید که هم حرکت درستی است و هم اینکه با توانایی و 

تجارب شما هم خوانی دارد.
3.عملکرد افراد هم رده خود را بررس��ی کنید. به همکاران خود به 
همان صورت که کارفرما نگاه می کند بنگرید و ببینید،آیا دلیلی وجود 
دارد که شما فرد بعدی باش��ید که ارتقا می گیرد یا دیگران عملکرد 
بهتری نسبت به شما دارند؟ نباید موقعیت فعلی خود را در زمانی که 

برای آینده برنامه ریزی می کنید نادیده بگیرید. 
4.رشد شرکت را در نظر بگیرید. خود را در مجموعه شرکت به عنوان 
یک کل در نظر بگیرید. آیا پویا است و رشد سریعی دارد یا اینکه ثابت 
است و سهم خود در بازار را از دست می دهد؟رشد شرکت، فرصت های 

جدیدی پیش روی شما می گذارد. 
ادامهدارد...

باشگاه میلیاردرها

برگزاریآزموننظاممهندسی
دراستاناصفهان

    هم زمان با سراسر کشور، آزمون مقررات ملی ساختمان 22 
و 2۳ آبان ماه جاری در استان اصفهان برگزار می شود.آزمون 
ورود به حرفه مهندسان براي متقاضیان اخذ پروانه اشتغال به 
کار مهندسي، آزمون حرفه اي کاردان هاي فني ساختمان و 
آزمون تعیین صلاحیت حرفه اي معماران تجربي طي دو روز 
به طور هماهنگ و هم زمان با سراسر کشور در محل دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد نجف آباد برگزار می شود. 
مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان  افزود: در این آزمون 
حدود 9 هزار و 5۰۰ نفر ثبت نام ک��رده اند که از این تعداد 
9 هزار و ۱7۳ نفر واجد شرایط آزمون هستند، افرادي که با 
کسب حد نصاب لازم نمره در طي مراحل قانوني حائز رتبه 
ش��وند، مي توانند پروانه اش��تغال به کار دریافت کنند. وی 
گفت: آزمون فوق ط��ی روزهای 22 و 2۳ آب��ان  ماه جاری 

برگزار مي شود.

اشباعواحدهایتولیدمصالح
ساختمانیاصفهان

 مدیر کل اس��تاندارد و تحقیقات صنعت��ی اصفهان گفت: 
فعالیت بیش از هزار واحد تولید مصالح س��اختمانی سبب 
شده اس��ت که این حرفه در اس��تان اصفهان به حد اشباع 

برسد.
غلامحسین شفیعی با اشاره به اینکه طبق برآورد و مطالعات 
میدانی ص��ورت گرفته ح��دود ۴۰۰ واحد تولی��د مصالح 
 ساختمانی در اس��تان اصفهان به ش��کل غیرمجاز فعالیت 
می کنند، اظهار داش��ت: وجود رقابت ناس��الم و ش��رایط 
نامساعد بازار عرضه، مهم ترین دلیل رشد واحدهای متخلف 

در عرصه تولید مصالح ساختمانی است. 

اخبار کوتاه 

گروه
اقتصادو
صنعت

مهناز
احمدی

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم آگهی مناقصه  

علی اصغر ذاکری -  شهردارشاهین شهر مسعود منتظری -  شهردار نجف آباد 

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره 3601/ش مورخ 92/12/1 شورای 
محترم اسلامی ش�هر در نظر دارد عملیات موضوعات ذیل را به پیمانکاران واجد 

شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در ساعات اداری 
به واحد حسابداری شهرداری مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت اداری روز 

چهارشنبه مورخ 93/9/12 به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
 شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

نوبتاول

موضوع و اعتبارهای مناقصه: پروژه های خرید، حمل و پخش آسفالت و حمل و پخش قیر ام سی )طبق مشخصات فنی عمومی و خصوصی پیوست( بدون تعدیل و مابه التفاوت، 
جهت معابر سطح شهر شهرداری های مناطق نجف آباد به شرح ذیل: 

مدت اجرای پروژه ها: 
1- شهرداری منطقه یک: 180 روز 

2- شهرداری منطقه دو: 45 روز 
3- شهرداری منطقه سه: 150 روز 
4- شهرداری منطقه چهار: 60 روز
5- شهرداری منطقه پنج: 90 روز 

6- شهرداری منطقه شش: 150 روز 

اعتبار موضوع ردیف 

عملیات اجرایی احداث سرویس بهداشتی 1
واقع در بهشت معصومه

767/793/584 ریال 

1- شهرداری منطقه یک با اعتباری به مبلغ: 7/000/000/000 ریال 
2- شهرداری منطقه دو با اعتباری به مبلغ 1/000/000/000 یال 

3- شهرداری منطقه سه با اعتباری به مبلغ 5/000/000/000 ریال 
4- شهرداری منطقه چهار با اعتباری به مبلغ 3/000/000/000 ریال 
5- شهرداری منطقه پنج با اعتباری به مبلغ 4/000/000/000 ریال 

6- شهرداری منطقه شش با اعتباری به مبلغ 5/000/000/000 ریال 
دستگاه مناقصه گزار: شهرداری نجف آباد

محل اجرای پروژه ها: معابر سطح شهر مناطق یک، دو، سه، چهار، پنج و شش 
شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن صلاحیت و رتبه لازم متناسب با نوع پروژه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری، رعایت سقف قرارداد، داشتن شخصیت 
حقوقی و مطابقت اساسنامه شرکت با موضوع مناقصه و ارایه آخرین تغییرات ش��رکت در روزنامه رسمی که منقضی نشده باشد )شرکت کنندگان در مناقصه باید رعایت منع 

مداخله کارکنان دولت را بنمایند(.
مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت: از شرکت های واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 
روز یکشنبه مورخ 93/09/09 به امور قراردادهای شهرداری نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 93/09/13 به دبیرخانه 

محرمانه شهرداری نجف آباد تحویل نمایند )دریافت اسناد مناقصه به صورت حضوری و با ارایه معرفی نامه کتبی، با مهر و امضاء مجاز و تعهد آور شرکت انجام می گیرد(
برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 
مبلغ فروش اسناد مناقصه: 200/000 ریال )بصورت جداگانه جهت هرکدام از شهرداری های مناطق )یک- دو- سه- چهار- پنج- شش( طی فیش واریزی به حساب سیبا بانک 

ملی به شماره 0104544156001 درآمد شهرداری نجف آباد 
میزان سپرده: معادل 5درصد کل اعتبار 

1- شهرداری منطقه یک به مبلغ )350/000/000( ریال 
2- شهرداری منطقه دو به مبلغ )50/000/000 (ریال 

3- شهرداری منطهق سه به مبلغ) 250/000/000 (ریال 
بصورت جداگانه طی فیش واریزی به حساب سپرده شماره 0104544150002 شهرداری نجف آباد و یا معادل آنرا ضمانتنامه معتبر بانکی ارایه نمایند. 

تذکر: شهرداری نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

4- شهرداری منطقه چهار به مبلغ) 150/000/000 (ریال 
5- شهرداری منطقه پنج به مبلغ) 200/000/000 (ریال 

6- شهرداری منطقه شش به مبلغ) 250/000/000( ریال 

نخستین همایش ملی تخصصی نقش مشاغل 
خانگ��ی در افزایش درآم��د خانوار و توس��عه 
اقتص��ادی در ات��اق بازرگانی اصفه��ان برگزار 
شد.در ابتدای این همایش رییس خانه صنعت، 
معدن و تجارت ایران گفت: وظیفه اصلی کسب  
درآمد خانواده بر عهده مرد اس��ت و بانوان باید 
در کمال راحتی و امنیت و آسایش بتوانند وظیفه خود در منزل 
را انجام بدهند  و کسب و کار خانگی بهترین راهکاربرای ایجاد 

آسایش بانوان و نیز کسب درآمد آنان است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی اظهار داشت:خوشبختانه  تعداد 
زنان تحصیل کرده در کش��ور کم نیس��ت و به مراتب از مردان 
هم بیشتر است؛ اما متاس��فانه اغلب بانوان دانش آموخته فاقد 
 کسب و کارهس��تند و مش��اغل خانگی می تواند این خلأ را پر

کند.
رییس کمیسیون پش��تیبانی اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: 
ایجاد مش��اغل خانگی تا حد زیادی جبران کننده ظلمی است 
که تاکنون در حق جامعه زنان کاری کشور اعمال شده است و 
اتاق بازرگانی اصفهان حامی همه جانبه مش��اغل خانگی است 

تا علاوه برپیش��رفت اقتصادی، وضعی��ت اجتماعی خانواده ها 
نیز بهتر شود.

رییس کمیس��یون طرح و برنامه اتاق بازرگانی اصفهان نیز که 
دراین همایش حضور داشت گفت: امروزه زنان در تما حوزه های  
علمی و مشارکتی باعث افتخاربرای کشورمان شده اند و وظیفه 
دولت است که حامی ایشان برای داشتن مشاغل در خورشان 
باشد.ابوالقاس��م س��رتیپی افزود: دولت و همه نهادها همچون 
صنعت، مع��دن و تجارت و ات��اق بازرگانی موظفن��د با اعطای 
 وام های کم به��ره حامی زنان تحصیلکرده و کارآفرین کش��ور

باشند.
وی بیان داشت: متاسفانه در کشور ما تاکنون به مشاغل خانگی 
آن گونه که بایسته است توجه نشده است و این در حالی است 
 که در کشور ما تولید صنایع دستی از وضعیت خوبی برخوردار

است.
رییس کمیسیون طرح و برنامه اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: 
درحال حاضربیش از دو هزار واحد س��نگبری در استان داریم، 
که ضایعات آنها به راحتی دور ریخته می شود، در حالی که در 
کشوری مانند چین درآمد های میلیارد دلاری از صنایع دستی 

در حوزه سنگ به دست می آید.

60درصددرآمدکشورهایپیش�رفتهازمشاغل
خانگیحاصلمیشود

رییس کمیسیون توسعه توان اقتصادی و بازرگانی بانوان اتاق 
بازرگانی اصفهان نیز در خصوص اهداف  برگزاری این همایش 
گفت: توس��عه مش��اغل خانگی ،ارزش نهادن به موضوع کار و 
ایجاد امنیت در آن ، کوشش برای درآمدزایی و پیشرفت اقتصادی 
کشور و  ورود بخش خصوصی به کسب و کار خانگی از مهم ترین 

اهداف هستند.
زهرا اخوان نس��ب اذعان داش��ت: مهم ترین ویژگی مش��اغل 
خانگی ایجاد هم��کاری بین اعضای خانواده و نهایتا رس��یدن 
به درآمد مطلوب برای خانواده اس��ت.وی ادامه داد: امروزه در 
 کشورهای پیشرفته ۶۰ درصد درآمد ها ازناحیه مشاغل خانگی

 است. رییس کمیسیون توسعه توان اقتصادی و بازرگانی بانوان 
اتاق بازرگانی اصفهان اصلی ترین مان��ع پیش روی زنان برای 
ایجاد درآمد از حوزه مش��اغل خانگی را ندانس��تن راهکارهای 
بازاریابی دانس��ت و گفت: متاسفانه هنوز در کش��ور ما افراد به 

مش��اغل خانگی با دید جدی نگاه نمی کنند و بازاریابی در این 
زمینه کمی دشوار است.

رییسخانهصنعت،معدنوتجارتایران:

مشاغلخانگیراهکاریبرایکسبآسایشوایجاددرآمدبرایبانوان



 بررسی » کارنامه« جورج جرداق
 در تلویزیون

مجله نقد و بررس�ی »کارنامه« با حضور حجت الاسلام دکتر 
احمد احمدی، رییس س�ازمان س�مت و عضو ش�ورای عالی 
انق�لاب فرهنگ�ی، ش�خصیت و آثار اندیش�مند مس�یحی 
معاصر - ج�ورج جرداق - را بررس�ی می کند.جورج جرداق، 
اندیشمند و مورخ مس�یحی و شخصیتی سرش�ناس بود که 
چهار دهه از عمر خود را برای مطالعه و تحقیق در مورد زندگی 
سیاس�ی - اجتماعی حضرت عل�ی)ع( صرف ک�رد. حاصل 
 تحقیقات وی چندین جلد کتاب ارزشمند در مورد شخصیت 
امام علی )ع( اس�ت.جورج س�معان جرداق در س�ال ۱۹۲۶ 
میلادی دیده به جهان گشود و در س�ن 83 سالگی در پنجم 
نوامب�ر ۲۰۱۴ دی�ده از جهان فرو بس�ت. مهم تری�ن اثر این 
نویس�نده، ش�اعر و نمایش�نامه نویس لبنانی، به فارسی هم 
ترجمه شده اس�ت. این کتاب ب�ا عنوان » الام�ام علی صوت 
العداله الانس�انیه« در پنج جلد منتش�ر شده اس�ت.برنامه 
»کارنامه« پنجش�نبه )۲3 آبان ماه( س�اعت ۲3:۲۰ از شبکه 

چهار پخش می شود.

 یک برش از زندگی و کتابخوانی 
در شبکه۲

هفته چهارم آبان ۹3 برنامه »یک برش زندگی« به موضوع برنامه 
کتاب و کتابخوانی خواهد پرداخ�ت. در این هفته عکس، فیلم، 
گزارش، فیلم کوتاه داستانی، مستند، وله، نماهنگ، انیمیشن و... 
که عموم مردم و خبرنگاران محترم برنامه در آنها به شکل های 
مختلف به کتاب و کتابخوانی بپردازند، با اولویت در جدول پخش 
قرار خواهد گرفت.برنامه صبحگاهی »یک برش زندگی« روزهای 

شنبه تا چهارشنبه ساعت 8صبح از شبکه۲ پخش می شود.

 تبلیغات کتاب در سیما به
 اوج می رسد

در ادامه رون�د پخش آگهی ه�ای کتاب به ص�ورت رایگان در 
پیام های بازرگانی صدا و س�یما و هم زمان با ماه محرم الحرام، 
آگهی کت�اب »نامیرا« از از ش�بکه های مختلف س�یما پخش 
می شود. کتاب »نامیرا« به قلم »صادق کرمیار« اشاره ای دارد 
به داس�تان کربلا و امام حس�ین )ع( البته قبل از شروع قیام. 
داستان کوفیان که چگونه به فکر دعوت امام می افتند و چگونه 
بعدا پا پس می کشند. همچنین به مناسبت هفته کتاب، تا پایان 

آبان ماه، آگهی ۱۱کتاب، هرکدام ده بار مجددا پخش می شوند.

کارگردان » ستایش« 
سریال جدید می سازد

سعید س�لطانی، کارگردان »ستایش« با اش�اره به بازنویسی 
مجموعه جدیدش با عنوان »چشم سوم«، از کلید خوردن این 
سریال در دی ماه خبر داد. سریال »چشم سوم« قرار است با 

حضور ۲8۰ بازیگر ساخته شود.
»چشم سوم« در 3۰ قسمت ۴5 دقیقه ای توسط آرش قادری 

نوشته شده است و اکنون نیز در مرحله بازنویسی قرار دارد.
قرار اس�ت این س�ریال امنیت�ی در کش�ورهای خارجی نیز 
تصویربرداری شود. هنوز بازیگران این سریال به صورت قطعی 
انتخاب نشده اند. »چشم س�وم« در فضای جرایم سایبری با 
رویکرد امنیتی نگارش شده و س�اخته می شود. تهیه کننده 

این اثر علیرضا مهدوی است.

ده نمکی مهمان برنامه تلویزیونی 
»حذف و اضافه« 

مس�عود ده نمکی، کارگ�ردان س�ینما و تلویزی�ون، مهمان 
بیست  و  یکمین قسمت از برنامه تلویزیونی »حذف و اضافه« 
می ش�ود.این برنامه که بعد از ظهر پنج ش�نبه بیس�ت و دوم 
آبان ماه به طور زنده از شبکه سه س�یما روی آنتن می رود، با 
حضور کارگردان سریال » معراجی ها« به بحث نمادشناسی از 

جریان های دانشگاهی در این فیلم ورود می کند.
»حذف و اضافه« ب�ا بررس�ی تیپ های مختلف دانش�گاهی 
به تصویر کش�یده ش�ده در س�ریال » معراجی ه�ا« از جمله 
تش�کل های دانش�جویی، جریان�ات انقلاب�ی و دگراندیش، 
مسوولان دانشگاهی و وزارت علوم به واکاوی اندیشه فکری او 
و وضعیت کنونی این جریانات در فضای دانشگاهی می پردازد.

 نرخ خدمات مخابرات موضوع 
» مناظره« این هفته

کارشناس�ان، صاحبنظ�ران و نمایندگان مجل�س این هفته 
درباره اپراتورهای تلفن همراه مناظره می کنند. محوری ترین 
بحث پنجاه و پنجمین برنامه مناظره این است که: آیا کیفیت 
و سطح خدمات تلفن های همراه با نرخ تعرفه های آنها تناسب 
دارد؟در حال حاضر بیش از ۱۰۰میلیون مشترک تلفن همراه 
ب�ا اپراتورها مختلف در کش�ور وجود دارد  و این مش�ترکین 
مش�کلات بس�یار زیادی در خصوص س�رعت اینترنت تلفن 
همراه و حتی اس�تفاده از امکان�ات اولیه همچ�ون مکالمه و 

پیامک دارند.

هفته کتاب و برنامه های 
تلویزیونی

 جدیدترین خبرها
 از تلویزیون

دو ماه پیش فیلم سینمایی » امروز« به کارگردانی رضا میرکریمی در سینماهای کشور 
اکران شد و به فروشی بالای یک میلیارد تومان دس��ت یافت. فیلمی با بازی درخشان 
پرویز پرس��تویی که خیلی ها را به سالن های سینما کشاند.پرس��تویی در مورد اینکه 
چه ش��ده که نقش »حاج ابراهیم« فیلم س��ینمایی »میهمان داریم« آخرین ساخته 
 مهدی عسگرپور را پذیرفته است، می گوید: من قبل از این فیلم دو سالی بود از سینما 
کناره گیری کرده بودم و به نوعی مشغول خودسازی بودم.  وقتی قصه » میهمان داریم« 
مطرح ش��د به دلیل اعتقاد قلبی که به چنین موضوعات��ی دارم، آن را پذیرفتم. بازیگر 
 نقش حاج کاظم فیلم » آژانس شیشه ای« در مورد اینکه دلایل علاقه اش به فیلم های 
 دفاع مقدس��ی می گوید:من همیش��ه عرق و علاقه خاصی به چنی��ن موضوعاتی دارم،

 چرا که یک ایرانی هستم. این هشت سال را نمی توان فراموش کرد. شاید به زعم خیلی ها 
 نخ نما ش��ده اس��ت. اما من این گونه فکر نمی کن��م. هر بار به چنی��ن موضوعاتی فکر 

می کنیم و به دورن آنها می رویم به درد 
روزگار امروزمان می خورد. هر ازگاهی که 
شاید دچار زیاده خواهی و یا درگیر مسائل 
شخصی می شویم،بد نیست به این افراد 
فکر کنیم.پرویز پرستویی متولد 1334 
همدان، دارای م��درک درجه یک هنری  
-معادل با کار شناسی- است. وی فعالیت 
هنری را در مراکز رفاه خانواده، خانه های 
جوان و کانون پ��رورش فکری کودکان و 

نوجوانان زیر نظر بهزاد فراهانی با نمایش » ماجرای یک محل« آغاز کرد. او س��ینما را 
سال 1362 با بازی در فیلم » دیار عاشقان« به کارگردانی حسن کاربخش تجربه نمود.

حبیب الله کاسه ساز، تهیه کننده مجموعه 
تلویزیونی »قورباغ��ه و قناری« گفت: 
بیش از نیمی از مش��کلات ما پیرامون 
جابه جایی لوکیشن و مسائل حاشیه ای 

است و ما دوباره کار را آغاز کردیم.
وی گف��ت: به هرحال همه س��ریال ها 
دچار مشکلات حاش��یه ای می شوند 
و اگر هم س��ریالی با این پروداکش��ن 
سریالی را بخواهیم بسازیم به هر ترتیب 
این مشکلات هم شامل حالمان خواهد 
شد.این تهیه کننده با اشاره به سریال » در چشم باد« افزود: یادم است زمانی که در حال 
ساخت این سریال بودیم نیز هر از گاهی دچار مشکلاتی از جمله جا به جایی لوکیشن و 

حاشیه ها می شدیم که به ناچار مجبور بودیم پروژه را متوقف کنیم.
وی درباره هزینه هایی که برای ساختن لوکیشن ها در نظر گرفته اند، گفت: تا الان هزینه 
سنگینی برای ساخت لوکیشن هایمان نکردیم. هرچند بخشی از این کار مربوط به تهیه 

تجهیزات نظامی است که خوشبختانه توسط ناجا در اختیارمان قرار گرفته است.
 کاسه ساز ادامه داد: تا الان حدود 50 درصد از کار را ضبط کردیم و مونتاژ هم به صورت 

هم زمان با تصویربرداری انجام می شود. با برنامه ریزی هایی که صورت گرفته فکر می کنم 
تا دو ماه آینده ضبط سریال به اتمام برسد. وی ضمن اشاره به لوکیشن های این سریال 
تصریح کرد: ستاد مبارزه با مواد مخدر یکی از لوکیشن های اصلی مان بود که توسط گروه 
دکور، بازسازی شده بود که حدود یک ماه در آن فضا تصویربرداری داشتیم. چند خانه که 

مربوط به کاراکترهای اصلی سریال بودند و همچنین لوکیشن های خیابانی. 
این تهیه کننده درمورد زمان پخش قورباغه و قناری بیان داش��ت: امیدوارم هستیم که 
این سریال یکی از گزینه های پخش در ایام عید نوروز باشد. از آنجایی که در کنار اینکه 
سریال علاوه بر تم پلیسی اش ماهیت کمدی هم دارد؛ پیشنهاد دادیم که دوستان برای 
ایام نوروز این س��ریال را پخش کنند که دیگر تصمیم گیری ها با مدیران شبکه است که 
موافقت کنند یا خیر. اگر این سریال در ایام نوروز پخش شود بالطبع ما مخاطبان بیشتری 
را خواهیم داش��ت، اما در هر حال هفته نیروی انتظامی نیز مناسبتی است که مخاطب 
 خود را دارد.این مجموعه تلویزیونی با هدف نحوه پیشگیری و برخورد با عاملان فروش 
مواد مخدر و همچنی��ن آگاهی بخش��یدن ب��ه خانواده ها درخص��وص چگونگی نفوذ 
تولیدکنندگان و پخش کنندگان مواد مخدر در بین جوانان به تصویر کش��یده می شود. 
مهدی فخیم  زاده در سریال پلیسی » قورباغه و قناری« علاوه بر کارگردانی این مجموعه، 
ایفاگر دو نقش متفاوت از جمله »سرهنگ نصراللهی« و » ناصر پاپتی« است.این سریال 

در 10 قسمت 45 دقیقه ای برای پخش از شبکه یک سیما ساخته می شود.

بازگشت پرستویی به سینما بعد از ۲ سال

رضا کیانیان به جمع بازیگران سریال »کیمیا« پیوست

شاید » قورباغه و قناری« به نوروز برسد

 رضا کیانیان، بازیگر سینما و تلویزیون به جمع بازیگران سریال »کیمیا« به کارگردانی 
جواد افشار پیوست و قرار است در نقش مشفق بازی کند. بر همین اساس تصویربرداری 
مجموعه تلویزیونی »کیمیا« به کارگردانی جواد افشار با موضوع تظاهرات 17 شهریورماه 
در خیابان لرزاده به پایان رس��ید و گروه هم اکنون در لوکیش��ن خانه فرخ که نقش آن 
را حسن پورشیرازی بازی می کند، در خاور ش��هر به سر می برند. بر اساس این گزارش 
حمیدرضا هدایتی نیز بازیگر مقابل رضا کیانیان است که نقش نکونام را در این سریال 
بازی می کند. در حال حاضر 65 درصد از سریال 110 قسمتی »کیمیا« تصویربرداری 

شده و پیش بینی می شود تا اواسط سال آینده تصویربرداری آن نیز ادامه داشته باشد. 
در خلاصه داستان سریال »کیمیا« چنین آمده است: یک شهر، یک محله، یک خانه! 

خانه ای به وسعت یک سرزمین! سرزمینی با حوادث پر التهاب با مردمی که عزم بهتر 
ش��دن دارند. کیمیا یکی از میان مردم، با خطرات و خاطراتی که حوادث ریز و درشت 

برایش رقم می زنند و شخصیتش را شکل می دهند.
این سریال به سفارش گروه مجموعه های تلویزیونی شبکه دوم سیما و با حمایت انجمن 

سینمای انقلاب و دفاع مقدس در حال تولید است.

 گزارش اختصاصی اصفهان زیبا از بیستمین 
نمایشگاه مطبوعات

نمایشگا هی
 با طعم عسل و 
بوی کاغذ کاهی !

۶
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رسانه

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

اين  يادداشت خلاصه  يک پژوهش در آسيب شناسي  نشريات  محلي  است  که  از بررسی بيش  از 200 عنوان  از نشريات  
28 استان  کشور حاصل شده و به سبب آنکه اين  بررسي  از نوع  مطالعات  کيفي  است ،  قابليت  تعميم  ندارد، اما مرور اين 

مشکلات  ساختاري  می تواند به خبرنگاران و روزنامه نگارانی که در آنها فعاليت می کنند، کمک بسزايی کند.

    صفحه اول، بدون توجه به رویداد محلی
  بيشتر نشريات محلي فاقد ويژگي و استانداردهاي روزنامه نگاري در صفحه اول اند. عمده تيترهاي اصلي  داراي ارزش 
خبري قابل توجهي نبوده و از وزن و اهميت کافي برخوردار نيستند. بعضي از اين نشريات  برخلاف فلسفه وجودي خود، 
به رويدادها و موضوعات محلي اهميت چنداني نمي دهند. ضعف ديگر  صفحه اول نشريات محلي، دشواري تشخيص 
ترتيب تيترها و عدم رعايت اولويت بندي است. فراواني و  چيدمان تيترها، شباهت، اندازه و نوع قلم تيترها و استفاده 
از ترام، پوزيتو، نگاتيو کادر و... به گونه اي  است که امکان تشخيص تيترهاي اول. دوم و سوم را بسيار دشوار مي کند. 
 همچنين در مواردي، بين  اندازه و نوع حروف تيتر با ماهيت مطلب تناس��ب و هماهنگي وجود ندارد. نشريات محلي

 به ويژگي هويت  آفريني صفحه آخر کم توجه اند و صفحه آخر بيشتر اين نشريات از اين ويژگي بي بهره است. 

    مقام زدگي درتيتر یک
 تيتر و ليد مطالب نشريات محلي به لحاظ نگارش و رعايت اصول و معيارهاي روزنامه نگاري ضعيف است  در اکثر موارد، 
تيتر و ليد چکيده مهم ترين قسمت مطلب نيست و ارتباط منطقي بين تيتر و  ليد وجود ندارد. تيترهاي نشريات، معمولا 
طولاني و فاقد استحکام و جذابيت و ارزش خبري و گاه کلي و  بي محتواست. در نگارش تيترها، اصول فني تيتر نويسي 
همچون شروع نکردن تيتر با حروف اضافه،  استفاده از فعل در تيترهاي خبري، استقلال تيتر، هماهنگي تيتر و ليد و... 

در بيشتر موارد رعايت نمي  شود. 
همچنين در نشريات محلي تيتر يک بسته شامل تيتر اصلي، روتيتر، ميان تيتر و سوتيتر تلقي نمي  شود و از همين رو تدوين 
تيتر عمدتا به نگارش تيتر اصلي بسنده مي ش��ود. مقام زدگي در تيتر، در بعضي  از نش��ريات به شدت به چشم مي خورد. 
ليدها گاه بي محتوا و گاه طولاني و پرمحتواست و در بيشتر  موارد با قلم متفاوت از متن متمايز نمي شود. رعايت نکردن 

پاراگراف بندي به مخدوش شده پاره اي از  ليدها منجر شده است. 

    تنظيم خبر دریافتی، بدون بازآفرینی یا بازنویسی
  نشريات محلي در تنظيم مطالب خبري، مش��کل و ضعف جدي دارند. از سبک هاي خبرنويسي و به ويژه  سبک هرم 
 وارونه بهره مناس��ب نمي برند و زبان نگارش خبر، زبان روزنامه اي نيس��ت. به ذکر منبع در آغاز و  يا متن خبرها نيز 
بي توجه يا کم توجه اند، اين در حالي است که منبع شماري از خبرهاي درج شده در اين  نشريات، خبرگزاري رسمی 
است. نکته درخور توجه در  اين باره اين که خبرهاي دريافتي از خبرگزاري ها و ادارات روابط عمومي بدون تقويت، باز 
آفريني و باز  نويسي، عينا در نشريات درج مي ش��ود. فقدان ستون خبرهاي کوتاه و خبرهاي ترکيبي، از ديگر ضعف  هاي 

نشريات محلي است.

    کم توجهی به گزارش، مصاحبه، ميزگرد
بعضي از نشريات محلي نس��بت به تهيه مصاحبه اختصاصي و گزارش و ميزگرد بي توجه اند. به خصوص  هيچ کدام از 
نشريات داراي ميزگرد نيستند. در تدوين و تنظيم گزارش ها عمدتا به کنار هم قرار دادن نقل  قول ها و اظهارات افراد 
بسنده مي ش��ود. گزارش ها معمولا فاقد عناصر تشريح، توصيف و تجسم هس��ت.  در نگارش گزارش ها به استفاده از 
گذرها و لولاهاي مناسب ميان پاراگراف دقت کافي مبذول نمي شود و  زبان گزارش ها يکنواخت است.   در تهيه و تنظيم 
مصاحبه ها، انجام مصاحبه هاي عمقي و چالش برانگيز از نظر دورمانده است. مصاحبه  ها، انجام مصاحبه هاي عمقي 
و چالش برانگيز از دور مانده است. مصاحبه ها داراي ليد مناسب نيستند.پرسش ها و پاسخ ها معمولا پراکنده، بدون 

ارتباط منطقي با يکديگر و کليشه اي است. بعضي از مصاحبه  ها در نشريات محلي، فاقد تيتر و ليد هستند.

    مشکلات متعدد ویراستاری و حروف چينی
  نشريات محلي به لحاظ شيوه نگارش فارسي، ايجاز و نيز عددنويسي، ضعف جدي دارند و از رويه درستي  در نشانه گذاري، 
عددنويسي، نگارش صحيح افعال و جمله ها و... پيروي نمي کنند. کم دقتي در نمونه  خواني و غلط گيري، شيوه نادرست 

عددنويسي و نشانه گذاري از جمله ضعف ها و آسيب هاي اين  نشريات است.

    تفکيک نامناسب ستون مطالب
تفکيک ستون مطالب غيرخبري از خبرها، گاهي در نشريات محلي رعايت نمي شود. اين معضل به ويژه در  سرمقاله هاي 
نگاشته شده در صفحه اول به چشم مي خورد. با توجه به انتخاب تيترهاي شعارگونه براي  سرمقاله ها و اينکه در برخي 
موارد، همکاران تيتر اول خود را به آن اختصاص مي دهند، امکان تفکيک  مطالب خبري از مطالب غيرخبري و تفس��ير 
از ميان مي رود. همچنين در مواردي، اندازه تيتر سرمقاله ها و  مطالب غيرخبري چندان بزرگ است که تيتر اول خبري 

نشريه را تحت الشعاع قرار مي دهد. 

    کم رنگ بودن نقش  مهم نظارتي
يکي  از کارکردهاي  نش��ريات  و به ويژه  نشريات  محلي  نقش  نظارتي  آنهاست . نش��ريات  چه  از طريق   اطلاع رساني  آزاد 
و به  موقع  و چه  با نقد و بررسي ، تفسير و تحليل  مطالب  و چه  با توجه  بيش��تر به  نهادهاي   مدني  در مقابل  دستگاه هاي  
دولتي  به  اين  نقش  مهم  مي پردازند. بي شک  نقش  نظارتي  نش��ريات  را بايد  مهم ترين  نقش  نشريه  دانست . نشريات  با 
اطلاع رساني  به  موقع  و نقد و تحليل  حوادث  و رويدادها و توجه   بيشتر به  نهادهاي  مدني  مانع  فاسد شدن  دستگاه ها و 
سازمان ها مي شود و آنها را در مقابل  مردم   پاسخگو نگه  مي دارد. در اين  بررسي  توجه  به  نهادهاي  مدني  و غيردولتي  و 
همچنين  ميزان  توجه  نشريه   به  نقد و بررسي  عملکرد دستگاه هاي  مختلف  دولتي  و حکومتي  به  عنوان  شاخص  نقش  

نظارتي  نشريات   محلي  مدنظر قرار گرفته  است .

    پررنگ کردن فرهنگ بومی
نقطه  ديد محلي  به طور خاص  از طريق  توجه  به  علايق ، سلايق ، آداب  و رسوم ، سنت هاي  محلي ، ميراث   فرهنگي  محلي  
و همچنين  مشاهير و آثار محلي  مورد بررسي  قرار گرفته  است . نش��ريات  محلي  بايد  به جاي  توجه  به  آثار ملي  و طرح  
س��نت هاي  ملي ، که  البته  در حد خودش  ضروري  است ، به  آثار محلي ،  س��نت هاي  محلي  و آداب  و رسوم  محلي  توجه  
ويژه اي  داشته  باشد. طرح  مسائل  ملي  بايد در حاشيه   مسائل  و مطالب  محلي  قرار گيرد. هم  چنان که  از نام  اين نشريات 
برمي آيد بايد رويکرد اصلي شان  محلي  باشد. نشريات  محلي  بايد  توجه  خاص  و ويژه اي  به  منافع  محلي  داشته  باشند و 
طرح  مطالب  مربوط  به  حوزه  انتشار خود را در اولويت   قرا دهند. البته  اين  امر بايد با توجه  و لحاظ  کردن  منافع  ملي  انجام  

گيرد و مطالب  نشريه  مغايريتي  با منافع   ملي  و منطقه اي  نداشته  باشد. 

آسيب شناسي مطبوعات محلي
 مهرداد دانایی

 زهرا رستگار

نشست تخصصی دفتر مطالعات و برنامه ريزی رسانه ها در حاشيه  بيستمين نمايشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها با 
محوريت تکنولوژی نوين رسانه ای و نسل های بعدی رسانه در بيستمين نمايشگاه مطبوعات برگزار شد. 

در اين نشست حسن نجفی سولاری مشاور عالی فضای مجازی و از فعالان رسانه های نوين، حسين امامی مدرس 
ارتباطات و پژوهشگر سخنرانی کردند و احسان پوری، پژوهشگر و قائم مقام دفتر مطالعات و برنامه ريزی رسانه ها 

اجرای نشست را بر عهده داشت.

    نسل اول و دوم رسانه چه طور بود؟

حسين امامی در ابتدای سخنرانی خود عصر رسانه را به دو بخش تقسيم کرد و گفت: يکی عصر اول و ديگری عصر 
دوم يا نسل دوم رسانه هاست. نسل اول رس��انه ها، رس��انه های مکتوب مانند راديو، تلوزيون و... بودند و نسل دوم 

رسانه های نوين مانند تلويزيون های ماهواره ای و شبکه های تلويزيونی بين المللی است.
او ادامه داد: در جنگ جهانی دوم، رسانه ی برتر راديو بود. در جنگ خليج فارس تلويزيون های ماهواره ای رسانه های 
برتر بودند. در جنگ عراق و اعدام صدام حسين، وبلاگ ها رس��انه ی برتر شدند، تا به امروز رسيديم. روزنامه نگاری 
امروز در معرض انفجار قرار گرفته است و علت آن پيدايش اينترنت است. رقيب جديدی برای روزنامه های مکتوب 
به وجود آمده بود. انفجار دوم بحث مخاطبان است و رسانه های مکتوب با ريزش مخاطب مواجه شده اند. مخاطبان 

با وجود اينترنت از خبرهای رايگان استفاده می کنند.
اين مدرس دانشگاه در ادامه خاطر نشان کرد: مخاطب امروزه  روزنامه ها و رسانه ها مصرف کننده  صرف نيستند، بلکه 
خودشان توليدکننده هس��تند. امروز در اين راس��تا با روزنامه نگاری ش��هروندی و روزنامه نگاری موبايل نيز مواجهه 
شده ايم. ضمن اين که امروزه محصور دروازه بانی خبر نيستيم؛ چون تفاوت های بسياری بين رسانه های جمعی و فردی 
به وجود آمده است. رس��انه های جمعی به دست صاحبان قدرت و ثروت و رس��انه ها ی اجتماعی به دست مردم است. 
اين پژوهشگر حوزه ارتباطات افزود: از ديگر ويژگی های رسانه های امروزی، مقادير بسيار زيادی از اطلاعات است که 
در اختيار افراد قرار دارد. مخاطبان رسانه های چاپی به واس��طه ی حضور اين رسانه ها ريزش پيدا کرده است. البته به 
 نظر من خبرنگاران زيرک، افرادی هستند که از درون کامنت های افراد در شبکه های اجتماعی سوژه های خود را پيدا 

می کنند.

    چهار حوزه در تغييرات روزنامه نگاری امروز

حسين امامی خاطر نشان کرد: روزنامه نگاری امروز نس��بت به ديروز در چهار حوزه تغيير کرده است. اولين حوزه 
محتواست. برای خبرنگاری و نوشتن خبر سبک های جديدی مانند سبک خبری تی و سبک خبری الماس به وجود 

آمده است. به دليل آن که مخاطب يک رس��انه تمام متن خبر را تا آخر نمی خواند. بنابراين سبک های خبری نيز 
به واسطه  ظهور رسانه های جديد تغيير کرده اند. بحث های بازاريابی، محتوايی مطرح شده است. اساساً سايت های 
خبری ب��ر روی مارکتينگ کار می کنن��د. دومين حوزه  تغيير يافته در ابزار انتقال اس��ت؛ يعنی برای ش��بکه های 
ماهواره ای رقيب های جديدی به وجود آمده اس��ت، همچنين سير تحول اين ابزار به سمت فناوری های پوشيدنی 
حرکت کرده است. مانند آن که موبايل يک کامپيوتر کوچک شده است و کارايی های يک کامپيوتر را در خود دارد. 
سومين تغيير در مخاطبان رخ داده است. مخاطب خود حق انتخاب دارد که کدام مطالب را مشاهده کند و آخرين 
تغيير در تحريريه ها و اتاق های خبری به وجود آمده است. خبرنگار می تواند در اينترنت موضوعات خود را جست وجو 

کند و حتما نبايد منتظر خبرهای روابط عمومی ها بماند. خلاقيت در عرصه  آنلاين حرف اول و آخر را می زند.
حسين امامی در انتها گفت: به نظر من اين يک هشدار است حضور رس��انه های نوين باعث می شود که جوانان ما 
کمتر به سمت کتاب بروند. در حالی که کتاب به فرد قدرت تحليل می دهد و به مخاطب عمق می بخشد. بايد تلاش 

کنيم تا جوانان را به سمت آشتی با رسانه های چاپی سوق دهيم.

    پنج ویژگی در جهان رسانه ها

حسن نجفی سولاری دومين سخنران اين نشست بود. او در ابتدا درباره  پنج ويژگی در جهان برای رسانه ها توضيح 
داد و گفت: پنج ديدگاه يا افق در جهان برای رس��انه ها وجود دارد. البته به نظر می رس��د در اين چند س��ال اخير 
 anywhere رسانه ها به اين سمت رفته اند و افق چند سال آينده به سمت اين پنج ويژگی خواهد رفت. اولين آنها
 يعنی هر جايی هر رسانه ای، در دسترس است. رسانه ها اعم از رسانه های ديداری و شنيداری و نوشتاری شامل آن 

می شود. 
دومين ديدگاه any time است؛ يعنی هر زمان بخواهم رسانه در اختيار من باشد و زمان محدوديتی ندارد. سومين 
ديدگاه any one يا any who است؛يعنی هر کسی بتواند خبر توليد کند. چهارمين ديدگاه any money است 

گزارش نشست تخصصی تکنولوژی نوین رسانه ای 
و نسل های بعدی در نمایشگاه مطبوعات

در روزهایی که هوای پایيز رو به سردی زمس�تان می رود مصلی تهران باز هم ميزبان یک نمایشگاه 
دیگر اس�ت. این بار به مدت یک هفته اینجا برای اهالی خبر و رسانه  قرق شده تا در فضایی حرفه ای 
مهم ترین عرصه وزن کشی رسانه ها در کنار یکدیگر ش�کل بگيرد. اینجا هر روزنامه، مجله، سایت 
 و خبرگزاری به س�هم واقعی خود از مخاطب و فضای رس�انه پی می برد و برنامه یکسال آینده اش را 
بر همان اس�اس پی ریزی می کند. در این ميان این نمایش�گاه پرچهره ترین نمایش�گاه هرسال نيز 
محسوب می شود. نمایشگاهی که اکثر چهره های مطرح از اهالی رده بالای دنيای سياست گرفته تا 

ورزش، سينما و... را به خود می بيند   

    نمایشگاهی با یک دوچرخه و خورجين

موقع ورود اولين چيزی که توجه را جلب می کند تبليغات ساده نمايشگاه است. نمايشگاه امسال يک پوستر ساده 
دارد. همه جا هم از همان تصوير برای تبليغ نماشگاه استفاده شده است. عکس يک خورجين قديمی که ترک يک 
دوچرخه چينی قرار گرفته. از همان دوچرخه هايی که خاطره های سال های دور بسياری از مردم ماست و شايد 
زمانی که مثلا توزيع کنندگان روزنامه با همين دوچرخه ها کارش��ان را پيش می بردند. توی خورجين هم تعداد 
زيادی روزنامه لوله شده هست که البته اسم هيچ کدام معلوم نيس��ت که مبادا تبليغ بشود و معاونت مطبوعاتی 

وزارت ارشاد که متولی برگزاری نمايشگاه است به جانب داری متهم شود. 

    غرفه های موزه مطبوعات!

 روزنامه نخوان ها هم می دانند قديمی ترين جرايد کشور همان کيهان و اطلاعات است و بعد هم روزنامه های
ديگر که اين روزها هرچه عناوين شان بيشتر می شود در عوض تيراژها مدام آب می رود. و حالا غرفه های 
همان کيهان و اطلاعات هم آنقدرها رونق ندارد. اطلاعات بر راهروی اصلی غرفه بزرگی دارد که بيشتر شبيه 
موزه مطبوعات است. روی ميزهايش آرشيو مجلد سال های قبل است و دستگاه های قديمی حروف چينی و 
چاپ روزنامه. قسمت جالبش کليشه سربی بزرگ ترين تيتر همين روزنامه مربوط به روز 12 بهمن 57 است 
 با تيتر » امام آمد« که هنوز هم بعد از سی و چند سال با ديدن آن تيتر در کنار تصوير سياه و سفيد امام خمينی)ره( 
شور و هيجان را به قلب بيننده می نشاند. صفحه حروف چينی شده سربی در کنار نسخه چاپ شده همين 
ش��ماره قرار گرفته اس��ت. در عوض روزنامه کيهان و گروه مجلاتش که اکثر آنها ديگر نه انتشار درست و 
حسابی دارد و نه مخاطب قابل محاسبه به حاشيه نمايشگاه رانده شده است. کيهان در کناره شبستان مصلی 

و زير بالکن البته غرفه بزرگی دارد اما خلوت تر از هميشه. 

    سهم ناچيز رسانه های مستقل

در فضای تبليغاتی بيرون شبستان دو نام بيشتر از همه به چشم می خورد، »همشهری« بزرگ ترين بيل بوردها را 
به خود اختصاص داده و » ايران« پر تعدادترين. اولی متعلق به شهرداری تهران که مدعی پرتيراژ ترين است و دومی 
 هم روزنامه رسمی دولت، هر دو با بودجه های مصوب و خيال راحت از عدم نياز به بازگشت سرمايه و درآمد زايی.

همين نمونه کافی است که بدانيم بزرگ ترين کارتل های مطبوعاتی وصل به چاه های نفت هستند و سهم ناچيز 
رسانه های مس��تقل را حتی نتوانيم به حساب بياوريم. در رتبه س��وم تبليغات محيطی هم خبرگزاری نه چندان 
پرسابقه اما اکنون بزرگ » تسنيم« قرار دارد که خود را چشمه جوشان آگاهی معرفی می کند و چشيدن لذت و 

 طعم يک خبر داغ را به مخاطب خود وعده می دهد. هرسه اين ها البته صاحب بزرگ ترين غرفه ها هم هستند و 
» ايران« دولتی، به نسبت بقيه بهترين جا را به خود اختصاص داده است. 

    نشریه تخصصی عسل!

از سردر ورودی خاصی که مثلا طراحی جذاب و جالبی داشته باش��د خبری نيست. از پله های مصلی بالا 
می رويم و موقع ورود يک نفر کاغذ تبليغاتی دس��تمان می دهد. نگاهش که می کنيم متوجه می ش��ويم 
تبليغ فروش عسل است. مگر در نمايشگاه مطبوعات غرفه عسل فروشی هم هست؟! سوال را که می پرسم 
همراهم احتمال می دهد نشريه تخصصی عسل باشد، من اشتباه ديده ام. برگه را که دوباره نگاه می کنيم 
می بينيم که نه! همان فروش خود عسل است. اين س��وال تا آخر بازديد رهايمان نمی کند و موقع خروج 
است که متوجه می شويم با ابتکار برپا کنندگان نمايشگاه در کنار غرفه های فروش ساندويچ و سيب زمينی 
که در فضای باز بيرون هس��تند چند غرفه فروش ادويه جات و شيرينی و عس��ل هم تعبيه شده که مرجع 

تبليغ مزبور همان جاست. 

    جای خالی روزنامه های ورزشی

موقع ورود نقشه نمايشگاه را مرور می کنيم. به محض ورود ابتدا مجلات هستند که رخ نمايی می کنند، بعد پايگاه های 
خبری و بر خلاف انتظار، دو بخش خبرگزاری ها و روزنامه ها در بعد از ديگر بخش ها و در انتهايی ترين قسمت سالن 
بزرگ شبستان قرار گرفته اند. يکی از همکاران را که می بينم می گويد علت عدم حضور روزنامه های ورزشی و فوتبالی 
هم اعتراض به همين مس��اله جانمايی بود. گويا آنها بعد از همه در آخرين قسمت قرار گرفته بودند و  همين مساله 
 علت اعتراض بوده. اما در طول بازديد متوجه می شويم اين عدم حضور ورزشی ها نتوانسته جلوی حضور چهره های

ورزشی در نمايشگاه را بگيرد، اما به کم شدن حضور چهره های ورزشی که معمولا مردم را به خود جذب می کنند منجر 
 شده. به هرحال بسياری از چهره های ورزشی به خصوص فوتباليست ها و اکنون واليباليست ها را همين روزنامه ها

به نمايشگاه دعوت می کردند و مهمان ويژه غرفه ها می شدند. اما حالا اين بار را سرويس های ورزشی خبرگزاری ها و 
ديگر رسانه ها به دوش گرفته اند و تنها روزنامه ورزشی که در نمايشگاه می بينيم، ايران ورزشی است به واسطه همان 
 دولتی بودن. به هرحال اين مساله جانمايی بخش ها و غرفه ها هميشه منتقدان و معترضانی داشته است. هيچ دوره ای

نبوده که همه راضی باشند. مگر می شود همه غرفه ها دو نبش باشند و بر راهروی اصلی قرار بگيرند؟! 

    بفرمایيد چای و روزنامه!

در راهروی اصلی که قدم می زنيم به چند ايستگاه استراحت می رسيم. ميدانگاهی هايی که ميز و صندلی 
وسط آنها قرار گرفته و محل استراحت و مطالعه نشرياتی اس��ت که به رايگان روی ميزها قرار گرفته برای 
خواندن و احيانا با خود بردن. تعداد اين نش��ريات اينقدر زياد هس��ت که حتی روی برخی ميزها تل انبار 
شود. در همين ايستگاه هاست که با آب خنک و چای از همه پذيرايی می کنند. چای داغ و تازه دم که مزه 
خوبی دارد، توسط متصدی های خوش برخورد در ليوان های کاغذی به بازديدکننده ها تعارف می شود. 
اين اتفاق در تمام ساعاتی که نمايشگاه برپاست ادامه دارد و با توجه به سرمای بيرون و البته گرمای داخل 
شبستان با استقبال هم مواجه شده است. بايد به برگزار کنندگان نمايشگاه به خاطر اين ابتکار ارزان قيمت 
اما ارزشمند، خسته نباشيد گفت. موقع نماز هم که می شود با پخش اذان از بلندگوهای نمايشگاه به سمت 
محراب مصلی می رويم و می بينيم نمازخانه بزرگی برای برپايی نماز جماعت در نظر گرفته شده است و با 

نمایشگاهی با طعم عسل و بوی کاغذ کاهی!
گزارش اختصاصی اصفهان زیبا    از بيستمين نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها
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» ... در هر کشوری مطبوعات آن کشور و تلویزیون و رادیوی آن کشور باید در مسیر ملت باشد و در خدمت ملت باشد. 
مطبوعات باید ببیند که ملت چه می خواهد ]و[ سیر ملت چیست. روشنگری از این طریق باشد و مردم را هدایت کند.«
امام خمینی )ره(

    مطبوعات و ضرورت ها
مطبوعات تجلی گاه خواست ها، نیازها و تمایلات جامعه و مظهر رشد فرهنگی و تحمل پذیری سیاسی و نشانه وجود آزادی 

در جامعه و کشور است. 
لذا باید به ضرورت ها، ضعف ها و نیازه��ای آن توجه جدی صورت بگیرد. لذا بای��د اولاً توانایی های درونی مطبوعات 
افزایش یابد، و این امر زمانی میسر می شود که مطبوعات در بیان مطالب و طرح موضوعات آزاد و مستقل از دولت باشد. 
ثانیا در شکل دهی به هویت صنفی روزنامه نگاران تلاش ش��ود، تا از طریق آن استقلال سیاسی، فرهنگی و اقتصادی 
مطبوعات به معنای واقعی کلام به دست آید و اخلاق حرفه ای تقویت شود و ذهنیت منفی جامعه نسبت به مطبوعات 

اصلاح شود.

    وظایف مطبوعات
 اکنون که چش��م اندازی روش��ن و امیدوار کننده از حضور پرش��ور مطبوعات در کش��ور به وجود آمده، مطبوعات باید 
بیش ازپیش به وظایف و مسوولیت های خطیر سیاسی، فرهنگی و اجتماعی خود عمل کنند و با رعایت منطق و ادب، برای 
تحقق اهداف و آرمان های نظام جمهوری اسلامی، حفظ دس��تاوردهای عظیم انقلاب، تحکیم آزادی های اجتماعی در 
چارچوب قانون، گسترش عرصه گفت وگوهای علمی و کارشناسی، ارج نهادن به کرامت انسانی مردم و پیش برد توسعه 
سیاسی و فرهنگی، دفاع از سیاست های اصولی نظام و اطلاع رسانی شفاف و به موقع تلاش کنند و نقش خود را در برقراری 

آرامش و تبادل منطقی افکار گوناگون، ایفا نمایند.

    نقش مطبوعات در سلامت جامعه
مطبوعات در ضبط و انتقال سریع، اندیشه ها و دیدگاه ها در عرصه های مختلف، نقش محوری دارند و به وسیله آن، 

انسان ها از تفکرات و عقاید همدیگر با خبر می شوند. 
کارکرد مطبوعات شبیه نورافکنی است که تاریکی ها را روشن می کند و وضعیت های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی 

را به طور شفاف توضیح می دهد. 
از این رو در سلامت جامعه و انقلاب می تواند نقش مؤثری داشته باشد. اگر اطلاع رسانی به صورت بی طرفانه و بر معیار 
مصالح انقلاب، نظام اسلامی و مردم، صورت گیرد، بی شک در حفاظت و پاس داری از مذهب و مملکت، و شکل دهی 

به افکار عمومی و هدایت آن به سوی رستگاری تأثیر بسزایی خواهد داشت.

    آزادی مطبوعات
آزادی مطبوعات بر مبنای حقوق بشر، و حافظ آزادی های دیگر است. رعایت حقوق بشر در غیاب آزادی بیان ممکن 
نیست و آزادی ها بدون این که از طریق مطبوعات تقویت و تضمین ش��ود، دوام نمی آورد و به مرور در زیر چرخ های 
سنگین استعمار و اس��تبداد، از بین خواهد رفت. آزادی مطبوعات از بزرگ ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است. 
نقش آفرینی مطبوعات در دو دهه گذشته، در طول تاریخ 160 ساله مطبوعات ایران، سابقه نداشته است. در این بحثی 
نیست، اما باید توجه داشت که این آزادی مطلق نیست؛ بلکه محدود است و مجموعه ای از معیارهای قانونی و باورهای 

دینی و ملی وجود دارند که باید رعایت شوند.

    آزادی مطبوعات در قانون اساسی
در جمهوری اسلامی ایران، قانون مطبوعات و در کنار آن بعضی از اصول قانون اساسی ناظر به فعالیت های مطبوعاتی 
وجود دارند که آزادی بیان و قلم در آنها تضمین شده است. اصل 24 قانون اساسی مقرر می دارد: »نشریات و مطبوعات 
در بیان مطالب آزادند، مگر آن که مخل به مبانی اس��لام یا حقوق عمومی باش��د«. و در قان��ون مطبوعات هم آزادی 
مطبوعات با رعایت موازین اسلامی و مصالح جامعه به رسمیت شناخته شده است، بنابراین اصل بر آزادی مطبوعات 

است.

    مطبوعات، عرصه ای برای طرح دیدگاه های مختلف
در نگاه کلی، مطبوعات هم نقش آموزشی و هم نقش تبلیغی دارند. اما وظیفه مطبوعات آزاد و مستقل این است که از 
وارد شدن به عرصه تبلیغات جهت دار قومی، گروهی و جناحی، جدا پرهیز نمایند؛ زیرا پرداختن به این گونه مسائل، 
مطبوعات را از رسالت اصلی شان باز می دارد. مطبوعات باید بی طرفانه دیدگاه ها و گرایش های گوناگون را منعکس 

کنند و منصفانه به نقد و بررسی آنها بپردازند.

    وظیفه دولت
دولت ها باید از آزادی مطبوعات حمایت کنند و وضعیتی فراهم آورند که اتحادیه های صنفی روزنامه نگاران تشکیل 

شود تا روزنامه نگاران با خیال راحت به فعالیت ها و وظایف خودشان بپردازند. 
دولت ها مسوولیت دارند که مقدمات و امکانات آموزش در دانشگاه ها و مدارس حرفه ای را به وجود آورند و از کارها 
و تصمیم گیری هایی که ممکن اس��ت به آزادی مطبوعات لطمه بزند، جلوگیری نمایند و کمک های دولت، هم باید 
از روی دل سوزی و ادای مس��وولیت، و هم بی طرفانه و بدون تبعیض باشد و روزنامه ای بر روزنامه دیگر، از این جهت 

ترجیح نداشته باشد.

    مسوولیت روزنامه نگاران
بر نویسندگان و روزنامه نگاران لازم است که تعهد و التزام خود را به اسلام و انقلاب و مردم همواره مورد توجه قرار بدهند 

و عنان قلم را به دست طبع سرکش و هوای نفس ندهند. 
روزنامه نگاران باید به حکم وظیفه ای که دارند درچارچوب معیارهای دینی و باورهای ملی جامعه قلم بزنند و برای توسعه 
همه جانبه کشور و ترقی و تعالی ایران و تحکیم پایه های اسلام، تلاش کنند و در سرنوشت مردم حضور فعال و مؤثری 
داشته باشند و از حقوق و آزادی های مشروع مردم دفاع نمایند و از تعدی به حقوق فرد و اجتماع بپرهیزند و در انتخاب 

مطلب و کلمات، دقت و مواظبت داشته باشند.
***

امروز عرصه فعالیت های مطبوعاتی در جامعه ما، بسیار پر تحرک و پویاست و پیش رفت کارهای مطبوعاتی در اطلاع رسانی 
سریع و دقیق و تولید خبر کاملًا مشهود اس��ت و هیچ کس نمی تواند، اهمیت و نقش مطبوعات را در هدایت جامعه و 

کنترل و نظارت دستگاه ها و سازمان های دولتی و استحکام پیوند مردم و دولت، انکار کند. 

ما و مطبوعات
 حفیظ اللّه زکی

 زهرا رستگار

یعنی با هر مبلغی بتوانم خبر یا اطلاعات مورد نیاز خود را تهیه کنم. بر اس��اس پول بتوانم به خبر دسترسی داشته 
باشم. آخرین دیدگاه نیز any platform است یعنی با هر وسیله ای که بخواهم بتوانم خبر را بخوانم.

مشاور عالی فضای مجازی اذعان کرد: آینده ی آرمانی رسانه ها این 5 دیدگاه است. هرجایی، هر زمانی، با هر مبلغی، 
توسط هر کسی، با هر ابزاری بتوانم از خبر اطلاع داشته باشم. البته سه فرآیند نیز آغاز شده است.  در ده سال آینده 
ش��اهد مدل کلود cloud یا ابری نیز خواهیم بود. مورد دوم از ابعاد کوچک و شخصی به ابعاد به اشتراک گذاشته 
شده می رسیم. سومین فرآیند نیز همان متن های تعاملی یا مدل خبری تی )T( است. محدودیت های موجود در 
این راستا نیز برداشته خواهد شد. و البته 5 دیدگاه و سه فرآیند نام برده آغاز شده است و نمودار گارتنر نیز این آینده 

را برای رسانه ها پیش بینی کرده است.

    تغییر سبک زندگی مردم همراه با تغییرات تکنولوژیک وب

امامی در ادامه ی بحث اظهار کرد: هنگامی که از سوشیال صحبت می کنیم، به معنی آن است که جمعی در کنار هم 
هستند یا دور هم جمع شده اند، اما من سوال می کنم آیا سوشیال مدیا به همین معنی است. البته من بعید می دانم، 

تکنولوژی ها تلاش کنند سوشیال مدیا به واقعیت بپیوندد.
این مدرس دانشگاه افزود: به سیر تحول وب؛ وب یک و وب دوم نگاهی بیندازیم. مخترع وب گفته است، قصد دارد 
همه کاربران و مخاطبان در تمام دنیا در تولید محتوا و تولید اطلاعات دخالت داشته باشند. وب یک؛ تنها دسترسی 

است و همگان در همه دنیا می توانند به اطلاعات دسترسی داشته باشند.
حسین امامی عنوان کرد: تغییرات تکنولوژیک وب سوم اجتناب ناپذیر نیست. س��بک زندگی مردم را تغییر داده 
اس��ت. مصرف گرایی جامعه را تغییر داده است. تکنولوژی کاری کرده اس��ت تا همه چیز تغییر کند. پس از آن که 
موبایل ها هوشمند شدند بحث تلویزیون های هوشمند را داریم؛ تلویزیون های هوشمند پس از تلویزیون های سه 
بعدی آمدند. پیش از حضور تلویزیون اجتماعات دایره ای بودند، پس از حضور تلویزیون اجتماعات نیم دایره شدند. 

با حضور کامپیوتر اجتماعات سلولی شدند و با حضور موبایل اجتماعات پراکنده شده اند.

    تلویزیون، تأثیرگذارترین رسانه

این پژوهش��گر حوزه ی ارتباطات در ادامه به بحث تلویزیون های هوش��مند پرداخت و گفت: آنها به واسطه  جمع 
کردن افراد تلویزیون هوشمندانه را س��اختند و به دنبال کامپیوتری کردن تلویزیون ها هستند همچنین به دنبال 
رسانه ای کردن زندگی مردم هستند. هیچ رسانه ای مانند تلویزیون تأثیرگذار نیست. حسین امامی با طرح سوالی 
مبنی بر آینده  روزنامه نگاری اشاره کرد: آینده روزنامه نگاری چه می ش��ود؟ آینده روزنامه نگاری شخصی سازی و 
سفارشی سازی خواهد شد. یکی از این اتفاقات GOOGLE NOW است. در عرصه  خبر مدل های کسب و کار 
وارد شده است. دکتر ش��کرخواه از آن به ECO APP یا اقتصاد اپلیکیشن ها نام می برد. دکتر شکرخواه می گوید 
در سال های آینده APPها پولی می ش��وند. تغییر دیگر به وجود آمده روزنامه های چاپی هستند. با کمک موبایل 
امروزه روزنامه های چاپی توس��عه پیدا می کنند و از بین نمی روند. تغییر دیگر BROADCAST یا پخش های 
تلویزیونی اس��ت که از طریق اپلیکیش��ن های موبایلی صورت می گیرد. آخرین تغییر نی��ز در اتاق های خبری رخ 
خواهد داد. سلسله مراتب در اتاق های خبری کنار می رود و شهروندان جزیی از اتاق های خبری می شوند و بودجه  

خبرگزاری ها نیز کاهش می یابد.

    تغییرات اساسی در آینده

نجفی در ادامه  جلسه گفت: مهم ترین تغییرات در آینده این اس��ت که تمامی ابزارهای دریافت خبر بتوانند به هم 
متصل شوند. همچنین در بحث تولید خبر تمامی اجزا به یکدیگر متصل می ش��وند. تغییر دیگر در ابزار و ویرایش 
خبر است. نرم افزارهایی در اختیار ش��ما قرار می گیرد که می توانید تغییرات بس��یاری را ایجاد کنید. تغییر دیگر 
آرشیو و STORAGE یا ذخیره س��ازی خبر است. تغییرات دیگری هم در نمایش��گرها اتفاق می افتد و درآینده 
شاید دیگر دست شما یک صفحه نمایشگر باش��د و تمامی این ها در آینده  نه چندان دور اتفاق خواهد افتاد. تغییر 
جالب دیگر در اتصال یونیت ها و قطعات اس��ت. فرضا شما می توانید با اشاره دس��ت خود مطلبی را از موبایلتان به 
موبایل دوست تان ارسال کنید. حسین امامی نیز در پایان این جلسه با اشاره به لزوم فراگرفتن مباحث دنیای مدرن 
توسط روزنامه نگاران گفت: خبرنگاران باید برای آینده  حرفه ای خود مباحث دنیای مدرن را آموزش ببینند و یک 
خبرنگار باید جست وجوگر حرفه ای باشد، یک ش��بکه نویس قهار باشد و مهارت های نوین را بداند. ضمن آن که از 
هشتک گذاری استفاده کند و در رسانه های اجتماعی و شبکه های اجتماعی فعال باشد. باید مولتی مدیا را بداند و 

در بحث های میان رشته ای شرکت کند.

گزارش نشست تخصصی تکنولوژی نوین رسانه ای 
و نسل های بعدی در نمایشگاه مطبوعات

حضور بازدیدکنندگان در صوفوف بازهم موقع برپایی نماز جماعت این فضا پر می شود. می بینیم صاحب 
یکی از نشریات که نزدیک نمازخانه هم هس��ت در حرکتی جالب غرفه اش را تعطیل کرده و دیگران را به 

نماز اول وقت فرا می خواند. 

    اشتراک نشریات با 50درصد تخفیف

 از بدو ورود مثل نمایشگاه های سال های قبل به دنبال قس��متی می گردیم که با کارت خبرنگاری یا دانشجویی 
بن خرید کتاب و مجلات از نمایشگاه ارایه می کردند و یارانه مربوط به این موضوع را به قشر فرهیخته می رساندند. 
اما گویا اوضاع مالی و بودجه ای کشور روی این مس��اله هم تاثیر گذاشته تا این بخش هم از نمایشگاه حذف شود 
و علاقه مندان برای افزایش سهم نشریات در سبد خانوار مجبور باشند بیشتر دست به جیب شوند. در سال های 
اخیر با گرانی کاغذ و افزایش هزینه های چاپ جرایدی که از کمک های دولتی برخوردار نبودند یا مجبور به افزایش 
قیمت و افت مخاطب شدند و یا نسخه چاپی را بی خیال شدند و به نسخه های دیجیتال و پایگاه های آنلاین پناه 
آوردند. در طول بازدید با موارد متعددی از همین مجلات مواجه می شویم که یا دیگر چاپ نمی شوند یا با کاهش 
صفحات مواجه شده اند و همه حتی نسخه های چاپ شده س��ال های قبل را هم به قیمت امروز می فروشند و از 
هدیه خبری نیست. حتی می بینیم یکی از روزنامه های مش��هور روی ویژه نامه نوروزی اش که مربوط به هشت 
ماه پیش است هم برای فروش حساب بازکرده است! البته معاونت مطبوعاتی با طراحی فرایند دیگری سعی کرده 
این جای خالی را پرکند و مسیر یارانه را با هدف افزایش مخاطب واقعی به سمت اشتراک نشریات سوق داده است. 
نشریاتی که در طرح معاومت مطبوعاتی شرکت کنند می توانند با استفاده از این یارانه به مشترکان خود تخفیف 

50 درصد ارایه کنند. البته گویا این طرح فعلا فقط در تهران اجرایی شده است. 

    میهمان های ویژه، از غرفه به اون غرفه

هنگام عبور از جلوی غرفه ها هر از گاهی متوجه توده کوچکی از جمعیت می شویم که با سرعت از سوی به 
سوی دیگر می روند. معمولا با حضور یک چهره مشهور یا یکی از مسوولان رده بالا شاهد چنین اتفاقی هستیم. 
اینکه گاهی حتی بر سر دعوت یکی از همین میهمان های ویژه به یک غرفه بین خبرنگاران رسانه ها کار به 
کشمکش می رسد. همه رسانه ها علاقه مند هستند چهره های مشهور در غرفه آنها حتی اگر شده برای چند 
ثانیه و گرفتن یک عکس و پاسخ دادن به یک سوال کوتاه توقف کنند تا عیار و اعتبار رسانه ای خود را بیشتر 
تثبیت کنند. کسانی که هر از گاهی در بلندگوها حضورشان را خیر مقدم می گویند. اینجاست که اعتبار قبلی 
رسانه در فعالیت خود موجب می شود میهمان مورد نظر به دعوت آنها پاسخ مثبت یا منفی بدهد. این مسئله 
در رسانه های آنلاین و خبرگزاری های معتبر جلوه دیگری می یابد. چرا که در سرعت انتشار اخبار آنلاین و 
پیامکی رقابت نزدیک تری دارند و با کوتاه ترین فاصله از حضور جناب میهمان خبر حضور و صحبت او را روی 
خروجی خود منتشر می کنند. به غرفه های بزرک خبرگزاری ها که می رسیم متوجه فضایی می شویم که 
هرکدام برای برگزاری نشست های موضوعی تدارک دیده اند. میهمان های مهمی را از پیش دعوت کرده اند 
و دیگر رسانه ها هم به پوشش آن می پردازند. در اقدامی جالب و نو، برای جلوگیری از تکرار و رقابت بی حاصل 
چند خبرگزاری تسنیم، فارس، مهر و دانشجو نشست های اینچنینی را به صورت مشترک برگزار می کنند و 
پرچم و نشان هر چهار رسانه پشت سر میهمان ها قرار گرفته است.  ستاد برگزاری نمایشگاه خود نیز نشست های 
تخصصی و کارگاه های آموزشی مختلفی را در طول برپایی نمایش��گاه برگزار می کند. کارگاه هایی که اکثر 
خبرنگاران حرفه ای به واسطه درگیری کاری بالا و حضور در غرفه ها از شرکت در آنها محروم می شوند. تقدیر 

از پیشکسوتان و اساتید روزنامه نگاری نیز بخش دیگری از برنامه های روزانه نمایشگاه است. 

    حضور پررنگ اصفهانی ها و خراسانی ها
پر فروغ ترین حضور استانی مربوط به نشریات اس��تان اصفهان و خراسان است. روزنامه خراسان و اصفهان امروز 
غرفه های مناسبی را در راهروی اصلی برپاکرده اند و با حضور فعال مخاطبان قابل توجهی هم دارند. البته اصفهان 
زیبا مثل همیشه چش��م وچراغ روزنامه های اصفهانی ست. حتی بیشتر از برخی رس��انه های مشهور پایتخت که 
معلوم است بیش از هر چیز هزینه های گزاف صرف دکورهای چوبی و پر طمطراق غرفه های خود کرده اند، اما از 
خلاقیت و تکنیک های جذب مخاطب بی بهره اند و خلاقانه ترین کارشان لباش های شیک و اتوکشیده و یکدست 

عوامل است که البته چیز بدی نیست، اما اکتفاکردن به آن هیچ گاه کافی نخواهد بود.

    گپ و گفت هسته ای در حاشیه نمایشگاه

همیشه یکی از عرصه های ظهور التهابات و درگیری های سیاسی درجامعه همین نمایشگاه مطبوعات 
بوده است. به تبع آن دوره هایی زمانی که جامعه دچار تلاطم سیاسی نیست و زمان برگزاری نمایشگاه 
قبل یا بعد از یک انتخابات حساس نباشد این نمایشگاه هم سر و شکلی متفاوت تر می یابد و آرام تر است. 
دوره زمانی بعد از فتنه 88 آخرین نمایش��گاه مطبوعات بود که این چنین التهاباتی در ان س��رباز کرد. 
فضایی ملتهب که هنگام حضور یکی از سران فتنه در نمایشگاه با واکنش بازدید کنندگان و اهل رسانه 
به حضور این شخص، به تشنج هم کشیده شده و حتی موجب ش��د این نمایشگاه برای اولین بار شاهد 
شلیک تیر هوایی توسط همراهان آن ش��خص باشد که به سرعت او را از زیر فش��ار و شعار جمعیت به 

بیرون از مصلی بردند. 
اکنون اما در فضای رکود اقتصادی، در حالی که دولت سرنوشت همه چیز را به نتیجه مذاکرات با 5+1 
گره زده اس��ت اکثر گپ و گفت های درون نمایش��گاه هم به همین مس��اله اختصاص دارد. آن هم در 
روزهایی که همزمان با حضور رسانه ها در مصلی نماینده کشورها هم در مسقط بناست حرف های نهایی 

را بزنند و همه گوش ها به سمت اخباری از آن سمت تیز شده است. 

    یک سال وقفه، بدون اتفاق تازه

در مسیر راهروها برای رسیدن به در خروجی شبستان، بار دیگر تصاویر را مرور می کنم. غرفه ها برپاست. رفت 
و آمد ها جریان دارد. مهمان های ویژه روی صندلی های شیک غرفه ها مصاحبه می کنند و عکاس ها عکس 
می گیرند. اخبار مخابره می شود و همه به نوعی سعی دارند نمایش خوبی در این نمایش گاه داشته باشند. اما 

اگر قدری از این شلوغی ها فاصله بگیریم متوجه می شویم هیچ چیز تغییر خاصی نکرده است. 
حتی یک سال وقفه در برگزاری این نمایشگاه هم نتوانسته به تغییر آن کمک کند و باز هم اوضاع شبیه همان 
دوره های قبل است. در اولین نمایشگاه مطبوعات وزارت ارشاد دولت یازدهم هم  شاهد اتفاق تازه ای نیستیم. 
ولی همه دوست دارند لبخند بزنند و از آینده ای صحبت کنند که قرار است اوضاع بهتر شود. ما با همین امید 

از مصلی خارج می شویم. 
 قدم به فضای باز می گذاریم که این روزها س��وز س��ردی در هوایش جریان دارد. تن را به ون های س��بز رنگ 
می سپاریم تا ما را به ایستگاه مترو برس��انند.  از مترو هم به پایانه مسافربری و بعد هم مسیر 5 ساعته اتوبوس 

تا اصفهان. 
توی راه یادم به غرفه همین روزنامه خودمان می افتد که در طراحی دکور، تصاویر مشاهیر اصفهان سال قبل و 
پارچه های قلم کار سال قبل ترش حالا جای خود را به عکس های زاینده رود پر آب این روزها داده اند. بی شک 

تماشای جریان دوباره آب زاینده رود نشاط آفرین تر از همه تصاویر این روزهای رسانه هاست.

نمایشگاهی با طعم عسل و بوی کاغذ کاهی!
گزارش اختصاصی اصفهان زیبا    از بیستمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها

 محمد مهدی شیخ صراف
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رسانه

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

 
» برلین منفی7درجه« در شبکه نمایش خانگی

یک روایت معمولی از جنگ و مهاجرت

تب ساخت فیلم هایی با تم و موضوع های خارجی در بین کارگردانان کشورمان دارد فراگیر 
 می ش��ود. از فیلم » راه آب ابریش��م« چند میلیاردی تا » بدرود بغداد«،  »33 روز« و فیلم 
» برلین منفی 7 درجه«که در سرمای زمستان سال گذشته تهران اکران شد و حالا به شبکه 
نمایش خانگی رسیده است. » برلین منفی 7« را رامتین لوافی کارگردانی کرده است. فیلم 
روایت گر مهاجرت یک خانواده ایرانی و عراقی اس��ت که برای گرفتن پناهندگی به آلمان 
سفر می کنند. محور اصلی فیلم، آسیب هایی است که به خانواده عاطف در طی حمله آمریکا 
به عراق وارد شده است. از دست دادن همس��ر، دستگیری و تجاوز به دختر و مریضی پسر 
که ناشی از شوک این اتفاقات بوده است، همگی وی را که معلم زبان و دارای کتاب فروشی 
در بغداد بوده، وادار به ترک وطن می کند. لوافی سعی کرده فیلمش را جوری بسازد که در 
آن نه سیخ می سوزد و نه کباب، و خیلی» به اندازه« حساب شده و ظریف و تمیز، هم درباره 
تنهایی انسان معاصر حرف می زند، هم از ظلمی که بر این انسان ها می رود. هم از مشکلات 
پناهندگی می گوید و هم خیلی زیرپوستی پناهندگی را توجیه می کند. »برلین منهای 7« 

یک فیلم زبان اصلی است و مصطفی کیایی و مسعود رایگان بازیگران ایرانی آن هستند.

»کپی برابر اصل« را از شبکه یک ببینید

سر دفترداری با هزار و یک دردسر

مجموعه تلویزیونی »کپی برابر اصل« با مضمون امور حقوقی و جعل چک و اس��ناد چند 
شبی است که از شبکه یک سیما پخش می شود. سریال را سیدجلال الدین دری که خود 
فارغ التحصیل رشته حقوق قضایی است کارگردانی کرده است و داستان آن پیرامون روابط، 

معاملات و مسائل حقوقی پیش می رود.
داستان سریال درباره سردفتری به نام آقای گوهری )حسن جوهرچی( است. با همان نقش 
همیشگی آدم خوب و مهربان و دلس��وز. در مقابل او یک جاعل حرفه ای و سابقه دار با نام 
مستعار آقای یاوری )سیاوش طهمورث( بازی می کند که قبلا در همین دفتر کار می کرده 
و به خاطر خلافی که انجام داده مدتی زندان بوده است. حالا که برگشته می خواهد به نوعی 
از گوهری سردفتر داستان انتقام بگیرد. حسام نواب صفوی نیز نقش بازپرس محمودی را 
در داستان دارد. آقای گوهری یک خواهر زاده وکیل خیلی خانوم )نفیسه روشن( دارد. از آن 

طرف هم یاوری یک آقایی را به صورت وکیل قلابی می فرستد دفتر گوهری ...
حسام نواب صفوی، روناک یونسی، فرداد صفاجو، حدیثه تهرانی، آزاده ریاضی، حشمت آرمیده، 

مجتبی طهمورث و عمار تفتی دیگر بازیگران این سریال هستند.
 مجموعه تلویزیونی »کپی برابر اصل« در 13 قسمت ساخته شده است. شما می توانید آن 

را هر شب ساعت 22:30 از شبکه یک سیما ببینید.

بیسفون را نصب کنید و لذتش را ببرید

 یک جایگزین خوب ایرانی 
برای وایبر و دارودسته اش!

با گسترش استفاده از نسل جدید گوشی های تلفن همراه حالا دیگر  اسم لاین، واتس اپ، 
تانگو، وی چ��ت به گوش خیلی ها خورده اس��ت. اپلیکیش��ن های ارتباط��ی که مردم و 
شرکت های کشورهایی نظیر ژاپن، انگلس��تان، چین، آمریکا و... ساختند و همه سودش 
به جیب آنها می رود و ما هم داریم از آن اس��تفاده می کنیم. بیسفون یک برنامه ارتباطی 
ایرانی است. در آن مانند دیگر اپلیکیشن ها می توانید به دوستان خود پیام های متنی و 
چندرسانه ای، گروه ها و تماس های اینترنتی به صورت کاملا رایگان داشته باشید. قابلیت 
به اشتراک گذاری عکس پروفایل و ارسال فایل کوتاه صوتی از دیگر امکانات مشابه این 

اپلیکیشن است! 
گروه بیس��فون با پش��توانه  نرم افزاری و مالی قوی آن را برای بازار جهانی پیاده سازی و 
عرضه کرده و در زمان ثبت نام اولیه )مانند هر اپلیکیش��نی( کد فعال سازی برای تمام 
کشورها ارسال خواهد شد. بیسفون دارای چندین سرور در امستردام، لیدز)انگلستان( 
و همچنین یک سرور اختصاصی در ایران اس��ت. به همین دلیل است که تاخیری که در 
تماس با وایبر می بینید و نزدیک ترین س��رورش به ما در انگلس��تان است، اینجا وجود 
ندارد. استیکر های جذاب و ایرانی با طراحی بزرگمهر حسین پور، امکان ارسال فایل های 

WORD و Excel در اپدیت های بعدی نیز از مزایای دیگر این نرم افزار است!

بی ش��ک چهره ترین فرد رس��انه ای روزهای اخیر 
کسی نبود جز س��یدعزت الله ضرغامی همان عمو 
عزت خودمان،  رئیس سابق رسانه ملی! مدیری که 
مدت ها بود همه منتظر معرف��ی جایگزنش بودند 
و بالاخره این هفته دوران ده س��اله، مدیریتش بر 
تپه های جام جم به پایان رس��ید. او اتاق و صندلی 
ریاست خود را با آن چش��م انداز زیبا در ساختمان 
شیشه ای رسما به محمد سرافراز تحویل داد و رفت 
به شوراهای عالی فضای مجازی و انقلاب فرهنگی. 

هفته ای که گذشت مهم ترین چهره فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی کاربر محور اما مرتضی پاشایی 
خواننده جوان کش��ورمان بود. مرتضی که30 سال 
بیش��تر ندارد، چندی اس��ت که با بیماری سرطان 
مب��ارزه می کن��د. دوس��تداران او، همکاران��ش و 
هنرمندانی که برای عیادت او در بیمارستان بهمن 
حضور داشتند مدام در صفحات خود اخبار وضعیت 
مرتضی را منتشر می کردند تا مردم به شایعات توجه 

نکنند. آرزوی بهبود حال مرتضی پاشایی را داریم.

روزی که رسانه ها سراغ دایی و مایلی کهن می رفتند 
تا تیترهای جذاب خبری از لابه لای حرف ش��ان در 
بیاورند، کس��ی فکرش را نمی کرد عاقبت این جدل 
لفظی رسانه ای به زندان ختم شود. الان دیگر فرقی 
نمی کند وزیر ورزش دستور پیگیری وضعیت مایلی 
که��ن را بدهد یا اصحاب رس��انه  مدام نظ��ر بزرگان 
فوتبال را درباره این ماجرا بپرسند و بگذارند سر تیتر 
اخبارشان. امیدواریم مصاحبه های جنجالی آتش دعوا 

را بیشترنکند و این جدل برای همیشه از بین برود.

ضرغامی با عزت از صدا و سیما رفتمیم مثل مرتضیعاقبت دعوای رسانه  ای استاد و شاگرد

فیلم سینمایی » تغییر« -   جمعه 23 آبان - ساعت12:30 - شبکه چهار 

فیلم سینمایی »مهره سوخته« -  جمعه 23 آبان- ساعت 13:30- شبکه تهران 

محدثه افضلیتازه های کتاب، موسیقی و سینما 

آخر هفته
با تلویزیون

پیشنهادهای تلویزیونی، خواندنی و نمایش خانگی

فیلم سینمایی »فصل شکار« -  پنجشنبه 22 آبان - ساعت 22:15 - شبکه یک 

فیلم تلویزیونی »اولین باران پاییزی«- پنجشنبه22 آبان- ساعت 17:3-  شبکه دو

فیلم سینمایی »جانگوی رها شده«- پنجشنبه22 آبان- ساعت14:3- شبکه سه 

فیلم تلویزیونی » صابر«- پنجشنبه 22 آبان  -  ساعت 23-  شبکه شما

فیلم سینمایی »پاریس تا پاریس«-  جمعه 23 آبان- ساعت 19:50- شبکه سه 

اولین تجربه کارگردانی شهاب حسینی

سوپر استاری که » ساکن طبقه وسط« شد

پس از اجرای خاطره انگیز در برنامه » اکسیژن«، با سریال »پس از باران« بازیگری را تجربه 
 کرد. با درخشش در »شمعی در باد« و »محیا«، س��وپر استارسینمای ایران شد. تلویزیون 
مدرا صفر درجه« به یاد دارند و حالا بچه ها   بین ها او را  با »پلیس جوان«، »تب س��رد«، »
 با نقش خلبان عباس بابایی س��ریال »ش��وق پرواز«. همه این ها را گفتیم که برس��یم به 
ساکن طبقه وسط« نخستین تجربه »شهاب حسینی« در کارگردانی. فیلم که یک طنز  «
فلسفی است، در مورد نویسنده جوانی )شهاب حسینی( که وارد یک خانه جدید می شود 
تا کتاب تازه اش را بنویسد. همذات پنداری او با شخصیت های کتابش مانند شیخ صنعان، 
سهروردی، مولانا، راجر واترز، کرت کوبین و ایزاک نیوتن باعث ثبت رکورد بازی در 3۸ نقش 
مجزا و متفاوت در یک فیلم شده است. رکوردی که می گویند حسینی قصد دارد آن را در 
کتاب گینس به ثبت برساند. به گفته خودش ،10 سالی بوده که دلش می خواست فیلم نامه 
 محمدهادی کریم��ی را کارگردانی کند. هنگامه قاضیانی، فرهاد اصلانی، حس��ین یاری، 
حسین محجوب، ساره بیات، طناز طباطبایی، بابک حمیدیان، بهناز جعفری، کامبیز دیرباز، 

بهنوش بختیاری، امید روحانی بخشی از بازیگران »ساکن طبقه وسط« هستند.

حسین علیزاده، 23 سال بعد

 طنین دوباره »آوای مهر« 
درسرزمین  موسیقی

»آوای مهر« نام آلبومی اس��ت که حس��ین علیزاده آن را در س��ال 1370 و طبق رسم آن 
روزها در قالب نوار کاست منتشر کرد. آلبوم پس از زمین لرزه رودبار 13۶۹ پخش شد و به 
زلزله زدگان شمال تقدیم شده است. حالا پس از 23 سال موسسه ماهور دوباره این آلبوم 
را منتشر کرده است. »آوای مهر« ش��امل پنج قطعه »زندگی«، »طلوع«، »عمق فاجعه«، 
»آوای مهر« و »عروج« است. این قطعات اگر چه هریک نام خاصی دارند و مستقل به نظر 
می رسند اما سه قطعه  اول به ویژه »عمق فاجعه«، واکنش عاطفی آهنگساز در برابر فاجعه  
زلزله اس��ت. هر پنج قطعه، در کلیت خود تأثرات او را از مضمونی یگانه یعنی زندگی، بیان 
می کند. قطعه  »زندگی« ترکیبی است از تحرک ریتم و سازهای بومی که حرکت، تلاش و 
شور زندگی را می نمایاند. »طلوع« یادآور بامداد و آغازی برای زیستن است. »عمق فاجعه« 
با ضربه های دوگانه  طبل و با فواصل زمانی میان هر دو ضربه، حالتی میان ترس و خلأ ایجاد 
می کند که به شدت تصویری  است. از میان موسیقی دردآلودی که می خواهد فضای خالی 
را پر کند آواز ظاهر می شود و مصیبتی را مویه می کند. در کل آهنگسازاین قطعات با تکیه 
بر ذهنیاتی که از ملودی های بومی و سنتی دارد و با آمیختن اصوات همزمان، ترکیب بدیع 

و زیبایی خلق کرده است. 

انتشار جلد سوم »جزیره بی تربیت ها«

 قصه های من 
عموی بابام و کاخ موزه خانوادگی مان

این هفته نوبت معرف��ی کتاب در ح��وزه کودک و نوجوان اس��ت. به همی��ن منظور یک 
مجموعه داس��تان طنز را در نظر گرفته ایم ب��ه نام »جزیره  بی تربیت ه��ا«. قبول داریم که 
اس��مش یک جورهایی اس��ت، اما عوضش داس��تان ها جالبی دارد. »جزیره بی تربیت ها« 
قرار اس��ت یک مجموعه داس��تان طنز 10جلدی باش��د. شهرام ش��فیعی از نویسندگان 
خوب ح��وزه کودک و نوج��وان این مجموعه را می نویس��د. ندا عظیمی ه��م تصویرگری 
 کت��اب را به عه��ده دارد.»پاچه و مرب��ا«، »خرید«، »فش��ار خون«، » نگه داش��تن بچه«، 
» هدیه« و » هندوانه« عنوان  داس��تان های جلد س��وم این مجموعه است شخصیت های 
اصلی این مجموعه، پسر 10 س��اله و عموی پدرش، اعضای خانواده سلطنتی بی تربیت ها 
هستند. در بخشی از کتاب می خوانیم: » ما خانواده  س��لطنتی بی تربیت ها هستیم. البته 
سال هاست که کاخ به موزه تبدیل ش��ده. مردم برای تماش��ا اینجا می آیند و برای همین 
ما توی کاخ کار می کنیم. پادش��اه، س��رایدار کاخ است و ملکه، آش��پزخانه را می چرخاند. 
 من و خواهرم هم برای بازدید کننده های خس��ته، چارپایه می گذاری��م و انعام می گیریم«

س��ومین جلد »جزیره  بی تربیت ها« را می توانید به قیمت 3200 تومان از انتشارات کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان و یا کتابفروشی های معتبر بخرید.

گروه
رسانه



مختارپور:

وقتی شرایط با آمار نخواند 
یعنی کار می لنگد

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: اگر کار بشود، آمار داده 
بشود و در نهایت در شرایط تغییری پیش نیاید، معلوم است که یک جای 
کار می لنگد. در دوره جدید نهاد کتابخانه ها، نیازمند انتقادات و پیشنهاد 

اصحاب فرهنگ به ویژه اهالی کتاب در رسانه ها هستیم. 
به گزارش مهر، علی رضا مختارپور در ادامه س��خنان خود گفت:   شما 
خبرنگاران، هم مش��اوران امین هس��تید و هم ناصح و مشفق. از بیان 
نظراتتان دریغ نکنید. من هم پیش تر اش��اره کرده ام که اهالی رس��انه 
هرجا و هرکتابخانه ای که خواس��تند، بروند و با کارکنانشان صحبت و 

گفت وگو کنند.
دبیرکل نه��اد کتابخانه های عمومی کش��ور ادامه داد: ت��ا به حال 13 
یادداش��ت را بر روی پایگاه نهاد منتش��ر کرده ام و با چهار عکس العمل 

روبه رو شده ام. 
اول از طریق ایمیل ها، دوم نامه ها، س��وم پیام های��ی از طرق مختلف و 
چهارم در رسانه هایی مانند لیزنا که نظرات مخاطبان را منتشر می کنند. 
تا به حال بالغ بر هشت هزار ایمیل به دس��تم رسیده است که تک تک 
آنها را خوانده ام و حتی یک نامه هم نیس��ت که نخوانده باشم. محتوای 
یادداشت هایم، در واقع گزارش عملکرد است. معمولا پاسخ عده ای به 

یادداشت ها، به تصمیم گیری های کلان کمک می کند.
وی افزود: برخی سوال می کنند و جواب می گیرند و برخی هم مسائل و 

مشکلات حوزه خود را مطرح می کنند. 
نکته مهم، راه ارتباطی اس��ت که از این طریق فراهم آمده اس��ت. اگر 
کتابداری خواسته تا تلفنی مساله اش را بگوید و با من مطرح کند، ظرف 

چند ساعت این ارتباط برقرار  شده است.
مختارپور گفت: این یادداش��ت ها، ارتباط مدیریت نه��اد با مجموعه را 
روان کرده است. این کار هم با توصیه پیشوایان دینی، هم رهبر انقلاب 
و هم اخلاق حرفه ای انجام می شود. به واسطه این یادداشت ها، ارتباط با 
کسانی که نقش اصلی را در نهاد دارند، یعنی کتابداران، برقرار می شود. 

غیر از این یادداشت ها هم بازدیدهای سرزده از کتابخانه ها را داریم.

رییس بنیاد روایت عنوان کرد:

ساخت شهرک سینمایی دفاع مقدس
 در 600 هکتار

رییس » بنیاد روایت« گفت: با ساخت شهرک سینمایی فضای مناسبی 
برای تولید فیلم های دفاع مقدسی و تاریخی فراهم خواهد شد. 

به گزارش مهر، جواد جباری، رییس » بنی��اد روایت« از تولید فیلم های 
سینمایی، سریال های تلویزیونی و انیمیشن خبر داد و تاکید کرد: انجمن 
 عکاس��ان دفاع مقدس نیز به صورت تخصصی در ح��وزه عکس انقلاب و 
دفاع مقدس فعال ش��ده است و کارهای ارزش��مندی انجام می دهد و ما 
 در راس��تای دغدغه های مقام معظم رهبری از این آثار حفظ و نگهداری 

می کنیم. 
در حوزه عکس های انقلاب و دفاع مقدس نزدیک به یک میلیون و 500 
عکس به صورت نگاتیو جمع آوری و به دیجیتال تبدیل شده است که این 
آثار در قالب کتاب منتشر خواهد شد و به صورت بین المللی و سه زبانه ارایه 
می شود.وی با بیان اینکه دو نشر » روایت فتح« و » ساقی« در این بنیاد 
فعال هستند، ادامه داد: »روایت فتح« به حوزه دفاع مقدس و »ساقی« به 
حوزه جنگ روانی رسانه می پردازند. ما همچنین تاکنون سه دوره کنگره 
شعر مقاومت بین الملل را برگزار کرده ایم که دوره چهارم آن نیز به زودی 
برگزار خواهد شد همچنین کتاب سال مقاومت نیز دو دوره برگزار شده 
 اس��ت. جباری به اجرای طرح جامع ایجاد مجموعه ش��هرک سینمایی 
دفاع مقدس اش��اره کرد و افزود: ای��ن طرح به مقدماتی نی��از دارد که به 
 سرعت در حال پیگیری آن هستیم و فضای مناسبی برای تولید فیلم های 
دفاع مقدسی و تاریخی فراهم خواهد شد، البته دیگر آثار حوزه دینی نیز 
می توانند در این محل ساخته ش��وند، اما بیشتر برای حوزه های انقلاب، 

دفاع مقدس و تاریخی لوکیشن های فراوانی را طراحی کرده ایم.
وی این شهرک را یک مجموعه تفریحی گردش��گری و هنری دانست و 
گفت: در فضایی نزدیک به تهران و در مس��احت 600 هکتار بس��یاری از 

نیازهای فیلمسازان در حوزه تولید رفع خواهد شد. 
این ش��هرک ویژگی های خاصی دارد و یک بخش رودخان��ه در آن واقع 
است که برای کارهای آبی خاکی مناسب است و ارتفاعات و تپه هایی نیز 

در آن وجود دارد.
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فرهنگ و 
هنر

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

موزه هنرهای معاصر اصفهان، یکی از مهم ترین 
مراکز فرهنگی و هنری اصفهان است؛ مرکزی 
که بنا بر عنوانش می بایست ارزشمندترین آثار 
هنری ام��روز اصفهان را به نمای��ش بگذارد تا 
هنردوستان ایرانی و خارجی که علاقه مندند 
هنر معاصر این ش��هر را ببینند، یک راست به 
این مرکز بروند و بی کم و کاست یک نگاه جامع به جهان هنری 

اصفهان داشته باشند. 
چندی پیش خبری در یکی از خبرگزاری های اصفهان منتشر شد 
مبنی بر اینکه موزه هنرهای معاصر اصفهان قصد دارد آثار خوب 
هنرمندان را خریداری کند. برای جویا ش��دن از چگونگی خرید 
آثار با مدیر موزه گفت و گو کردیم. او ضمن تکذیب خبر خرید آثار 

درباره فعالیت های این مرکز توضیحاتی را ارایه کرد. 
آقای دلیلی، در یک�ی از خبرگزاری ها از زبان ش�ما 
نقل ش�ده که موزه هنرهای معاصر قص�د خرید آثار 
هنرمندان را دارد. روال انتخاب و خرید آثار چگونه 

است؟!

اصلا تا به حال بحث خرید را مطرح نکرده ایم! روال کار همیش��ه 
این گونه بوده که هنرمندانی که نمایشگاهی در موزه برپا می کنند، 
اگر دوست داشته باشند،یکی از آثارشان را به گنجینه موزه اهدا 
می کنند و خ��ود هنرمندان معمولا راغب هس��تند که این کار را 
انجام دهند، به حمدالله موزه تا به حال گنجینه قوی و خوبی پیدا 
کرده اس��ت. آثاری از هنرمندان صاحب س��بک و خوب اصفهان 
داریم که همه مهر تایید از شورای داوری موزه گرفته اند. انتخاب 
اثر اهدایی برعهده ماست و با تایید کارشناسان ما انجام می شود. 
باید س��ه نفر از پنج کارش��ناس ما اثر را تایید کنند تا در گنجینه 

موزه قرار بگیرد. 
چون می دانید که م��ا پولی از هنرمندان برای برپایی نمایش��گاه 
آثارشان دریافت نمی کنیم.  هزینه پوستر و پذیرایی در نمایشگاه 
و اگر هنرمندان دیگر اس��تان ها باش��ند، هزینه ای��اب و ذهاب و 
اقامتشان را هم تقبل می کنیم. ولی بحث خرید آثار را هیچ وقت 
مطرح نکرده ایم. اما اگر بودجه موزه افزایش پیدا کند، می توانیم 

خرید را هم در برنامه مان داشته باشیم. 
آثار گنجینه موزه چه تعداد هس�تند و کی و چگونه 

آنها را به نمایش می گذارید؟
از نظر امنیتی نمی توانم درباره تعداد و کیفیت آثار صحبت کنم اما 
ما هر سال یکی دو نمایشگاه از آثار گنجینه برپا می کنیم. معمولا 

هم در ایام عید نوروز این اتفاق می افتد.
 البته دنبال ایجاد ساز و کارهایش هستیم تا بتوانیم تعدادی آثار 
ارزشمند از هنرمندان بخریم و به گنجینه اضافه کنیم، اما فعلا با 

این بودجه نمی توانیم.
در حال حاضر بودجه م�وزه هنرهای معاصر اصفهان 

چه میزان است؟
می دانید ک��ه هزینه ه��ای م��وزه را معاونت فرهنگ��ی تفریحی 
شهرداری اصفهان تامین می کند و بودجه سالانه ما حدود 50 تا 
60 میلیون تومان است. با این بودجه فقط می توانیم هزینه های 
نمایشگاهی را تامین کنیم و به خرید آثار هنری نمی رسد. البته 
این معاونت همیش��ه حمایت کرده و برنامه های مختلفی را برای 

ارتقای موزه تصویب کرده اند.
آق�ای دلیلی، م�وزه هنره�ای معاص�ر ای�ن روزها 
 بیش�تر ب�ه مجموع�ه  ای متش�کل از 7 گال�ری که 
هر ماه نمایشگاه های مختلفی در آنها برگزار می شود، 
تبدیل ش�ده و انگار ب�ه وجهه م�وزه ای مرکز خیلی 
توجه نمی ش�ود. آیا برنامه ای برای ایجاد یک گالری 
ثابت ب�رای نمایش آث�ار گنجینه به عن�وان نماینده 

جهان هنری هنرمندان اصفهان، دارید؟
بله. ما سالن شماره یک را برای این کار پیش بینی کرده ایم. این 
 س��الن باید از نظر حفاظتی و امکانات تجهیز ش��ود تا بعدا بتواند 
به صورت ثابت به گنجینه تعلق بگیرد، البته برنامه داریم که آثار 
موجود در گنجینه به صورت گردش��ی در آن به نمایش گذاشته 
ش��وند و  ثابت نباش��ند. 80 درصد از کار هم انجام شده. در مورد 
بقیه نمایشگاه ها هم، همین الان ما در سالن شماره یک آثار 32 
نفر از اساتید و مدرسان انجمن خوشنویسان اصفهان را به نمایش 

گذاشته ایم.
 در سالن ش��ماره 5 آثار اس��تاد صادق زاده که به بیش از 55 اثر  
رامی رس��ند داریم. در گالری های 2 و 3 عکس های مستند ایران 
را داریم. در گالری شماره 4 هم عکس های اس��پانیا را داریم که 
ادامه بحث iccn است. نمایشگاه ها در طول سال فعال اند، مگر 
زمان هایی که برنامه های خاصی مثل جشنواره بین المللی فیلم 

کودک و نوجوان باش��د که البته ما تقاضا کرده ایم، محل دیگری 
را به دبیرخانه جشنواره اختصاص بدهند. در طول سال عموما 6 
سالن ما پر است. سالن هفتم هم متعلق به موزه قرآن و ثابت است. 
چه قدر به تنوع نمایشگاه ها در موزه هنرهای معاصر 
اصفهان اهمیت می دهید. برخی معتقدند موزه کمتر 
از آثار هنرهای م�درن و به وی�ژه مدیوم هایی مانند 

چیدمان، ویدئوآرت و پرفورمنس استقبال می کند.
همه نمایشگاه های ما به هنر معاصر اختصاص دارند. فقط گاهی 
چند نمایشگاه هنر سنتی داریم. هنرهای مدرن هم در موزه داریم. 
مثلا همین اواخر نمایشگاه چیدمان خانم عالمشاه را داشتیم. ما از 
نمایشگاه های هنر مدرن استقبال می کنیم،ولی مساله این است 

که تعداد متقاضیان این گونه نمایشگاه ها بسیار کم است. 
موزه چه رویکردی دارد؟ آیا فقط به نمایش خروجی 
کار هنرمندان ش�هر می پردازد یا ایجاد جریان های 

هنری را هم در برنامه کاری اش دارد؟
رویکرد سازمان فرهنگی تفریحی ش��هرداری اصفهان به سمت 
ایجاد جریان اس��ت. در مرحله اول می خواهی��م زمینه ای برای 
رش��د هنرمندان ایجاد کنیم. ولی پایه و اس��اس ای��ن هنرها در 
دانشگاه هاس��ت و آنها هس��تند که باید بیشتر به س��مت ایجاد 
جریان های هنری حرکت کنند. ما هم با برپایی نشست ها در ایجاد 

تبادل افکار نقش خواهیم داشت. 
البته برگزاری کارگاه و نشست به خود هنرمند بستگی دارد مثلا 
آقای صادق زاده مایل بودند که نشستی در حاشیه نمایشگاهشان 
برگزار شود و ما این نشست را تدارک دیدیم. ولی اصل برنامه موزه 

برگزاری نمایشگاه است.
 در عین حال ک��ه م��ا بازدیدهایی از خان��ه و آتلی��ه هنرمندان 
 را هم داری��م. مثلا ب��ه خانه اس��تاد پورصف��ا رفتی��م و دیدار و 
تبادل نظر کردیم. مس��وولان معاونت از مدیرعامل تا مدیران در 
این جلس��ات حضور دارند و به توصیه ها و پیشنهادات هنرمندان 
گوش می کنند. ضمن این که ب��ا تقدیرنامه و هدایای کوچکی در 
حد شاخه گل، از آنها تقدیر می شود. اردوهای درون و برون شهری 
 را هم داریم. من فکر می کنم در کل ایران هیچ ش��هری امکانات 
به خوبی موزه هنرهای معاصر اصفهان را ندارد. ما با بیش از دوهزار 
هنرمند اصفهان در ارتباط هستیم. موزه هنرهای معاصر اصفهان 

مزکز عظیم فرهنگی و هنری در مهد فرهنگ و هنر ایران است. 

گفت و گو با مدیر موزه هنرهای معاصر اصفهان

موزه هنرهای معاصر اصفهان فعلا امکان خرید آثار هنری را ندارد
  موزه هنرهای معاصر مرکز عظیم فرهنگی و هنری در مهد فرهنگ و هنر ایران است

نفیسه
حاجاتی

یک شاعر:

شعر عاشورایی گفتن آداب و ترتیب دارد
رییس اتحادیه ویدئو رسانه:

سود پانصد میلیارد تومانی از قاچاق سی دی
حسین اس�رافیلی/ فارس: به نظر من عاشورا یک تابلوی 
وسیع و بزرگ است که زوایای نامکشوف فراوان دارد. نوآوری 
در این گونه شعر بستگی به توانایی شاعران دارد که چه قدر از 

این جلوه ها بهره ببرند و از زاویه جدید به موضوع نگاه کنند.
از س��وی دیگر نکته مهمی که وجود دارد این است که نباید 
زنگاری در وجود شاعر باش��د و آیینه هر چه که زلال تر باشد 

بهتر می تواند نور خورشید را انعکاس دهد.
نکته مهم  دیگر اینکه همان طور که وقتی وارد مرقد اهل بیت 

علیهم السلام می ش��وید، باید آداب و ترتیب را رعایت کنید و 
پاکیزه باشید و اذن دخول بخوانید، شعر گفتن برای اهل بیت 
هم آداب و ترتیب دارد و نمی شود کسی در تمام عمرش شعر 
عاش��قانه خیابانی بگوید بعد یک دفعه شعر عاشورایی بگوید.

در این صورت ش��عر عاش��ورایی  این افراد هم از جنس همان 
شعرهای عاشقانه خیابانی، سطحی در می آید. 

فقط اسم امام حس��ین را توی ش��عر قرار داده اند که اگر اسم 
حذف شود، مثل همان شعرهای دیگرشان است. 

حمیدرضا ن�وروزی/ فارس:متاس��فانه امروز ش��اهد فعالیت 
دوباره گروه مافیایی کپی آثار به صورت غیرمجاز هستیم.ش��بکه 
مافیایی قاچاق محصولات فرهنگی هنری آن قدر قدرتمند شده 
که حتی توانس��ته با دورزدن قانون از طریق رسانه های دیجیتال 
محص��ولات خ��ود را در قالب نرم افزار با مجوز رس��می ارش��اد به 
صورت فیلم های انیمیش��ن و فیلم های خارج��ی غیرمجاز روانه 
بازار کند که البته در مدت اخیر رس��انه های دیجیتال ارش��اد نیز 
هوش��یارتر ش��د و به همین دلیل این گروه روش ه��ای جدیدی 

 را برای فعال ماندن خ��ود در پیش گرفتند.ش��اید تصور این رقم 
 باورکردنی نباشد، اما شبکه مافیایی قاچاق سی دی درسال با تکثیر

 غیرمجاز،بیش از 500 میلیارد تومان س��ود می برد که به همین 
 میزان نیز بازار رس��می نمای��ش خانگی با ضرر مواجه می ش��ود. 
 این شبکه حتی می تواند مجوزهای ارشاد و رسانه های دیجیتال را 
مانیتورینگ کند و از افرادی در این سیس��تم ها، برای درآمد زایی 
بیشتر خود سوء اس��تفاده کند. اما اتحادیه و ستاد مبارزه با قاچاق 

محصولات فرهنگی هنری سد محکمی در برابر آنها هستند. 

سبد اخبار

آگهی مناقصه عمومی مرحله سوم 

شهرداری شهرضا 

شهرداری شهرضا در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی پروژه ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه تا سقف مبلغموقعیت عملیات ردیف 

احداث مجموعه فرهنگی اختصاصی 1
بانوان 

خیابان 
مدینه

3/000/000/000 ریال
 سه میلیارد ریال 

150/000/000 ریال 
صد و پنجاه میلیون ریال 

لذا پیمانکاران دارای صلاحیت فنی و رتبه بندی می توانند از تاریخ درج آگهی تا ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 1393/08/29 همه روزه به جز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد 
و مدارک به شهرداری مراجعه و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1393/09/01 جهت تسلیم مدارک به دبیرخانه محرمانه شهرداری اقدام نمایند. 

مبالغ سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب 3100000052002 شهرداری شهرضا می باشد. 
تاریخ گشایش اسناد: روز یکشنبه مورخ 1393/09/02 در محل شهرداری 

www.shahreza.ir سایت اینترنتی شهرداری

آگهی مزایده )نوبت اول( 

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان یک قطعه زمین واقع در خیابان امام خمینی، خیابان بهارستان غربی، از پلاک ثبتی 131 اصلی بخش 
14 ثبت اصفهان، شرق خیابان بهارستان قطعه 44 به متراژ 210 مترمربع )21×10 مترمربع(، را از طریق مزایده به فروش می رساند. لذا افراد 
واجد شرایط می توانند تا ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه سازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل 

بانک ملی، کوچه کدخدا بن بست دوم مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 031-34484892-4

نوبت اول

»محسن شریف زاده« گفت: در حال حاضر طبق برنامه ریزی های 
انجام ش��ده، برخی از برنامه های رادیو را به گروه هایی خارج از 
سازمان صداوسیما س��فارش می دهیم که بسیار خوب جواب 

داده است.
شریف زاده اظهارداشت: دس��ت و پنجه نرم کردن با مشکلات 
مادی همواره در صداوسیما وجود داش��ته و به همین دلیل ما 
تصمیم گرفتیم، برای کاهش هزینه ها برخی از برنامه های خود 
را به گروه های برنامه ساز موفق خارج از سازمان سفارش دهیم. 
با این کار می توان از فربه س��ازی سازمان صداوسیما جلوگیری 
کرد و در عین حال بابت س��اخت و پخش برنامه خوب و موفق 

پول پرداخت کرد.
وی افزود: به عنوان مثال درحال حاضر ما در هفته روزی دو بار 
برنامه » ترانه باران« را به روی آنت��ن می بریم که از محصولات 
برون س��پاری ما به مرکز گیلان اس��ت و اتفاقا خیلی هم خوب 

جواب داده و مخاطبان نسبت به آن اقبال دارند.
مدیر رادیو فرهنگ عنوان داشت: چند گروه برای برنامه سازی 

و سفارش بسیار مناسب هستند. یکی از این گروه ها و همکاران 
بازنشس��ته های خوبی هس��تند که با کوله باری از تجربه بیکار 
مانده اند و با عشق و علاقه برنامه تولید می کنند. گروه دیگر نیز 
جوانانی هس��تند که با علاقه این کار را دنبال می کنند و البته 
برخی از برنامه س��ازان هم شرکت های برنامه س��ازی دارند که 

می توان به آنها سفارش داد.

شریف زاده که حدود 9 س��ال در بخش برون مرزی صداوسیما 
فعالیت کرده و با محمد سرافراز، رییس جدید سازمان همکاری 
داش��ته، درباره ویژگی های اخلاقی رییس جدید رس��انه ملی 
گفت: من در طول س��ال هایی که با آقای س��رافراز کار کردم، 
ایشان را فردی ساکت و بدون حاشیه یافتم که خیلی اهل سخن 

نیست و بیشتر عمل گراست.
وی ادامه داد: آقای س��رافراز در بخش معاون��ت برون مرزی بر 
چابک س��ازی گروه ها تاکید بسیاری داش��تند و بسیار با نظم و 
اخلاق کارها را دنبال می کردند. امیدوارم که در مدیریت رسانه 

ملی نیز مانندبخش برون مرزی موفق عمل کنند.

مدیر رادیو فرهنگ:

» سرافراز« عمل گراست



 پرسش  مهرپانزدهم 
با موضوع » کمبود آب« برگزار می شود

معاون پرورش��ی وفرهنگی وزیرآموزش وپرورش گفت: مس��ابقه بزرگ 
 فرهنگی هنری پرسش مهرپانزدهم رییس جمهور با موضوع » کمبود آب« 

دربین تمامی دانش آموزان کشور برگزارمی شود. 
 به گزارش مه��ر، حمیدرضا کف��اش با اش��اره به پرس��ش مهرپانزدهم 
رییس جمهور ب��ا موضوع »کمب��ود آب« به عنوان ج��دی ترین بحران 
 زیست محیطی، اظهارکرد: عدم مدیریت صحیح و استفاده بهینه ازاین 

منبع حیاتی باعث ایجاد بحران زیست محیطی وانسانی می شود.
وی با بیان این که رسالت بزرگ ترین دس��تگاه فرهنگی کشور، تقویت 
همگرایی اجتماعی با اس��تفاده ازظرفیت های کلان خود اس��ت، افزود: 
 تحقق اهداف متعالی دولت تدبیر و امید در راستای مقابله بابحران آب،

  یکی ازدغدغه ه��ای آموزش وپرورش محس��وب می ش��ود که تمامی 
 دانش آموزان ومعلمان عزیز کش��ورباهر نوع گرای��ش فکری واجتماعی 

می توانند در رفع این دغدغه اهتمام ورزند.
کفاش، اهمیت مسابقه بزرگ فرهنگی پرسش مهر پانزدهم رییس جمهور 
را مجالی برای گردآوری همه ایده ها واندیش��ه ها با بهره مندی ازابتکار 
ایجاد» برنامه اقدام جهانی« جهت تعیین امنیت دسترسی به آب سالم 
برای تمام مردم جهان عنوان کرد و ادام��ه داد: وزارت آموزش وپرورش 
با محدودیت این موضوع بسیارحیاتی این مس��ابقه را درسال تحصیلی 

94-93 با نگاهی ویژه و مستقل برگزار می کند.
معاون پرورشی وفرهنگی وزارت آموزش وپرورش با بیان این که تمامی 
مراحل برگزاری مسابقات پرسش مهرپانزدهم توسط ستادهای مرکزی 
واس��تانی برنامه ریزی و اجرا می شود، خاطرنش��ان کرد: مخاطبان این 
مسابقه، تمامی دانش آموزان، معلمان و دانشجو معلمان کشورهستند که 
می توانند آثارخود را درقالب 10 رشته وتا 15 دی ماه به کمیته اجرایی 

پرسش مهر استان تحویل دهند.
کفاش افزود: ارزیابی آثاردردومرحله اس��تانی وکشوری و زیرنظر هیات 
داوران متشکل ازخبرگان رشته های مختلف درمسابقه انجام می شود 
و برگزیدگان مرحله استانی به کمیته اجرایی ستاد مرکزی پرسش مهر 

معرفی خواهند شد.

دور بودن ازمحیط خانواده و رفتن به شهر دیگر 
برای تحصیل واستقلال پیدا کردن از خانواده 
کافی است تا جوان را به سمت و سوی اعتیاد 

سوق بدهد. 
چرا که محیط های تازه دارای جذابیت هایی 
اس��ت که می تواند خطرمعتاد شدن این افراد 
را افزایش دهد، خوابگاه ها و خانه های مجردی ازمحیط هایی 

هستند که باعث اعتیاد دانشجویان می شوند.
مصرف مواد مخدر دربین دانشجویان که ریتالین، سیگار وقلیان 
در صدرمصرف قرار دارد، ازموضوعات حاد و نگران کننده است، 

زیرا دانشجویان قشری فرهیخته هستند.

   تشویق  وتلقین توسط هم خانه ها انجام می شود
مواد به دو دسته سبک وسنگین تقسیم شده اند که دردسته اول 
سیگار، قلیان وسوء مصرف مواد الکلی بیشترین شیوع را داشته 
و دسته مواد سنگین ش��امل انواع مواد مخدر تریاک، هروئین، 

کراک وشیشه است.
آماردقیق��ی ازمی��زان مصرف م��واد مخدر درخواب��گاه های 

دانشجویی درکشور ارایه نشده است.
اما مشاهده های عینی حکایت از افزایش قابل توجه این پدیده 
دارد؛ مس��اله ای که نیازمن��د واکاوی دلای��ل و پیامدها و نیز 

راهکارهای حل آن است. 
مرتضی پدری��ان، آس��یب ش��ناس اجتماعی درای��ن زمینه 
عنوان کرد: مصرف مواد مخدر در میان دانش��جویان و به ویژه 

دانشجویان خانه های مجردی وجود دارد.
 مهم ترین عوامل تأثیرگذار درمعرض خطرمصرف مواد مخدر 

دانش��جویان وجود افراد مصرف کننده درش��بکه دوس��تان و 
خویشاوندان، ضعف عملکرد آموزشی، فقدان حمایت اجتماعی 
 مناسب،کسب ش��ادی و نشاط، دوری از اس��ترس و اضطراب 

است.
بحث خانه های دانشجویی و خانه های مجردی که پیش می آید 
دو مبحث عنوان می ش��ود؛ بحث اول تش��ویق وتلقین توسط 
 هم خانه هاس��ت که گرایش به س��مت مواد مخدر را به دنبال 

دارد.
مورد دیگر اینکه تلقین این موض��وع که مواد مخدر صنعتی در 
بالا بردن یادگیری و سطح هوشیاری افراد اثرگذار است ومطالعه 
 در ش��ب های امتحان و کم خواب��ی دانش��جویان را به همراه 

دارد.
 این جامعه شناس در ادامه افزود: برای جبران این کم خوابی ها
 بسیاری از دانشجویان، از مخدر صنعتی شیشه استفاده می کنند

تا به اصطلاح کم خواب تر ش��ده و درش��ب های امتحان سطح 
یادگیری شان بیشتر ش��ود، درآمارها اعلام می شود که مصرف 
انواع قرص ها ازجمل��ه »ریتالین« در بین دانش��جویان افزایش 

یافته است.
جامعه ما هم درحالت ش��کل گیری اس��ت و جوان��ان هم دراین 
 جامعه درحال رش��د هس��تند، البته بحث فرار دختران و پسران 
و جدا زندگی کردن، موضوع قابل چشمگیری می باشد.سیستم 
تنها زندگی کردن و مجرد بودن و به دور ازکنترل های خانواده ها 
که درحقیقت می خواهند رها شوند، تفاوت هایی که بین پدر 
و مادر و فرزندان است و همچنین اختلاف عقیده و نظری که 

دراین زمینه دارند.
فرزندان تنها راهکاری که پیدا م��ی کنند اینکه ضمن احترام 

گذاشتن به والدین شان ترجیح می دهند که به خانه های مجردی 
بروند تا به نوعی با همسالان خود جدا زندگی کنند 
و تا اختلاف نگرش هایشان منجر به تعارض بین 

آنها و والدین شان نشود.

   هیجان طلبی، دور هم نشینی و عادت، 
اصلی ترین دلایل مصرف هستند

مرتضی پدریان با تش��ریح این مطلب که خشونت 
درخانواده ها به دو دس��ته تقسیم می شود، گفت: 
یک سری ازخشونت ها شامل خشونت و بگو ومگوی 
 والدین با هم اس��ت که ب��ه دلیل اخت��لاف نظر و

عقیده ای که دارند مدام دعوا می کنند و فرزندانشان 
از وضعیتی که آنان ایجاد کرده اند خس��ته شده و 

خانه را ترک می کنند.
مبحث دیگر بگ��و و مگوی والدین با فرزندانش��ان 
است و فرزندان به دلیل اختلاف نظری که با والدین 
دارند به خانه های مجردی می روند و با دوستانشان 
زندگی می کنند و اشخاص به دلیل استقلال مالی 
که دارند و به دنبال رها ش��دن ازکنترل های پدر و 

مادرند به خانه های مجردی می روند.
وی تصریح کرد: گرایش به مواد مخدر درخوابگاه ها وخانه های 
دانش��جویی، وابس��ته به هیجان طلبی اس��ت، همچنین جلب 
توجه، دورهم نش��ینی وعادت، اصلی ترین دلایل مصرف مواد 
دراین مکان هاست. مصرف قرص های روانگردان جدید دربین 
دانشجویان دخترنسبت دانشجویان پس��ر گزارش بالاتری را 
امیدی به آینده، پایین بودن اعتماد به نفس  نشان می د هد نا
ونبودن برنامه ب��رای اوقات فراغت ازعل��ل گرایش به مصرف 

مواد است.
مصرف مواد حشیش، تریاک، هروئین،  ال اس دی و شیشه دربین 
دانش��جویان که در منازل مجردی زندگی می کنند بیشتر است؛ 
بنابراین خانه های مجردی دانشجویان به عنوان یکی از آسیب های 

این حوزه محسوب می شود.
روانگردان ها عموما با اسامی مختلف و جدید تبلیغ می شوند، 
تحقیقات نشان می دهد که این افراد به دلیل نداشتن اعتماد 
به نفس و برای پرکردن اوق��ات فراغت به مصرف روانگردان ها 

گرایش پیدا کرده اند.
کارشناس مس��ائل اجتماعی افزود: دو بحث در آمار مصرف مخدر 
بین پسران و دختران است اینکه مصرف مواد بین پسرها بیشتر از 
دخترهاست و بحث دیگر میزان رش��د مصرف مواد است، نکته ای 
که حایز اهمیت است اینکه رشد گرایش مصرف مواد مخدرصنعتی 
در بین دخترها بیش��تر اس��ت و در بین قش��ر جوانان به خصوص 

دانشجویان ما هم این معضل وجود دارد.
مواد مخ��در صنعتی، اعص��اب و روان را ه��م در دراز مدت به 
سمت افسردگی هدایت می کند، اما در دوران مصرف مواد این 

کارکرد را ندارد و مصرف مواد صنعتی در اوایل ش��روع مصرف، 
افسردگی نمی آورد.

 این مواد بیشتر به صورت گروهی مصرف می شود
 و در دراز م��دت اث��رات افس��ردگی را ب��رای ف��رد 

مصرف کننده بجا می گذارند.

   مصرف کنن�دگان به اث�رات زیان بار 
مواد کم و بیش واقفند

این استاد دانشگاه در ادامه بحث خاطر نشان کرد: 
گرایش به مصرف مواد مخدر و رفتارهای اعتیادی، 
موضوع و مبحث پیچیده ای دارد و به نوعی اعتقادم 
بر این است که افراد مصرف کننده مواد مخدر پیش 
 زمین��ه و آگاهی های��ی از اثرات زیان ب��ار این مواد 
دارن��د و نمی ت��وان گف��ت از پیامده��ا و اثرات 
تخریبی آن آگاهی ندارند، البته عوامل دیگری 
در شکل گیری این عامل دخالت دارند و به نوعی 
مصرف کنندگان نسبت به تخریب مواد مخدر و 
اثرات زیان ب��ار آن آگاهی دارند و درحقیت یک 
الگوهایی ازمصرف کنندگان مواد مخدر درمحل 
و دوستان دارند و به اثرات زیان بار آن کم و بیش 

واقف هستند.
کارش��ناس مس��ائل اجتماعی در ادامه افزود:لک��ن جذابیت های 
محیطی که افراد درآن قرار می گیرند به  طور قطع در بروز این امرموثر 
اس��ت، به نوعی این افراد از کانون خانواده ها  که رها می شوند 
و کنترل ها کم می ش��ود و تلقین هایی هم ک��ه ازهم خانه ها 
دریافت می کنند به گونه ای، گرایش به مصرف مواد مخدر را 

در بین آنان تسریع می کند.
علایم افسردگی درافراد مبتلا به سوء مصرف مواد یا وابستگی 
به مواد شایع است، حدود یک سوم تا نیمی ازکسانی که سوء 
مصرف مواد شبه افیونی دارند یا به آن وابستگی دارند و حدود 
40 درصد کسانی که س��وء مصرف یا وابس��تگی الکل دارند، 
زمانی درطول عمر خود واجد ملاک های اختلال افس��ردگی 

اساسی بوده اند.
کارشناس مس��ائل اجتماعی درانتها یادآور شد: این نکات بدون 
ش��ک یکی از بزرگ ترین دغدغه های خانواده  دانش��جویان 
خوابگاهی است،گس��ترش این نوع از زندگی مجردی عاملی 
برای کاه��ش ازدواج اس��ت،کار و تحصی��ل و همچنین عدم 
 تفاهم با خانواده عمده ترین دلایل گرایش به زندگی مجردی 

است.
ازمیان افراد جذب ش��ده به سیس��تم اعتی��اد، جوانان اولین 
 قربانیان این پدیده هستند، که موجب تنش درمیان خانواده ها

می شود و وجود این خانه ها انواع آسیب های اجتماعی را درپی 
دارد که ناهنجاری های اخلاقی، فساد اخلاقی و اعتیاد ازجمله 

آسیب های ناشی از خانه های مجردی است.
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

دوستان افسرده خود را دریابیم افس��ردگی غم انگیز و ناراحت کننده است؛همه 
ما مستعد ابتلا به آن هستیم و این کاملا طبیعی 
است وقتی که شکست خوردیم، صدمه دیدیم یا 
روش هایی را به کار  بردیم و جواب نداد، غمگین 

شویم.
ما انسان ها درزندگی روزمره اجتماعی، گاهی اوقات 
احساس خستگی، بدبختی وناراحتی می  کنیم، این احساسات چند 
هفته ای دوام نمی  آورند وچندان در روند زندگی روزمره مان تداخل 

ایجاد نمی  کنند.
گاهی اوقات دلیل خاصی برای این ام��ر وجود دارد،گاهی هم فقط 
 ازغم واندوه ناشی شده که برخی خودشان ازپس مشکلات برمی  آیند

و نیازی به کمک گرفت��ن از دیگران ندارند، اما ع��ده ای هم به 

مساعدت دیگران نیازدارند.
درهرحال، افس��ردگی غم انگیز و ناراحت کننده اس��ت؛همه ما 
مس��تعد ابتلا به آن هس��تیم واین کاملا طبیعی است وقتی که 
شکس��ت خوردیم، صدمه دیدیم یا روش های��ی را به کار بردیم 

وجواب نداد، غمگین شویم.
دراین هنگام دلمان می گیرد و به طورکلی برای یک مدت احساس 
غم می کنیم وپس ازطی زمانی به حال طبیعی خود بازمی گردیم. 
اما غم واندوه ش��دید ومداوم، خطرناک تر است واگر مدت زمان 
زیادی طول بکشد باید برای درمان آن تلاش شود.گاهی اوقات 

درزندگی با دوستان افسرده وغمگین مواجه می شویم که برای 
ادامه زندگی به مشکل برمی خورند دراین شرایط نقش دوستان 
ونزدیکان شخص، زمانی که وی افسرده شده، برای بیرون آوردن 

او ازاین حالت نباید نادیده گرفته شود.
افسردگی درعصرکنونی به حدی ش��یوع یافته است که آن را سرما 
خوردگی روانی لق��ب داده اند. این موضوع، با غمگینی واحس��اس 
اندوه، دل مردگی، بی انگیزگی واحساس پوچی و سردرگمی شخص 

افسرده همراه است.
ش��یوع این بیماری درایران مطابق آمارهای رسمی ۷/ ۷ درصد 

درجمعیت بالاتر از15 س��ال اعلام شده اس��ت. علت افسردگی 
جسمانی، روانی وعلل اجتماعی است.

نفرت نسبت به زندگی، اضطراب، ترس ازشکست، عدم علاقه به 
انجام هرکاری و احساس ناامنی ازعلایم افسردگی است.

چه بسا قبل از تجویزهردارویی، عشق ومراقبت وانگیزه ازسوی 
خانواده ودوس��تان فرد می تواند در زمان افسردگی به اوکمک 

موثری نماید.
چنانچه زندگی برای شخص افسرده تبدیل به غم شود، مسوولیت 
دیگراعضای خانواده اس��ت که مراقب او باش��ند و برای بهبودی 
اوتلاش گسترده کنند واین عکس العمل، تحول کاملی را به وجود 
 می آورد وممکن اس��ت به تلاش های بیش��تر وصبر مضاعفی نیاز 

باشد.

خانه های مجردی دانشجویان و خطر اعتیاد

مخدرهای صنعتی در دراز مدت، اثرات افسردگی را به دنبال دارد
خبر 

اکرم
کیانی

جراحی زیبایی، که برای بسیاری از نظریه پردازان و 
نقادان اجتماعی به عنوان نماد نهایی حمله به بدن 
انسان برای ایجاد زیبایی فیزیکی است، به واسطه 
خطرات احتمالی و ازآن  جا که زمان و انرژی زیادی 
را از ایش��ان باز می س��تاند، توجه و دقت زیادی را 

می طلبد.
علاوه بر این، بس��یاری از پزش��کان برای کس��ب درآمد بیشتر به 
رش��ته های لوکس که دریافت هزینه خ��ارج از تعرفه های درمانی 
را ممکن می کند، گرایش یافته و برخی ب��دون این که تبحری در 
این زمینه داشته باش��ند به انجام دادن جراحی ها اقدام می کنند و 
برای کاهش هزینه ها عمل ها را در مطب انجام می دهند که گاهی 

عوارضی مضاعف و جبران ناپذیر را ایجاد می کند. 
جراحی ه��ای زیبایی در زن��ان که به عن��وان یکی از ش��یوه های 
دس��ت یابی به ظاهر مناس��ب اس��ت  و تمایل آنان به انجام دادن 

جراحی های زیبایی بدون ضرورت پزشکی است.

  شخصیت های کمال گرا و گرایش به اعمال جراحی
کارشناس ارشد مشاوره در این خصوص اظهار داشت: عمل جراحی 
زیبایی یکی از حساس ترین عمل های جراحی است که البته برخی 
درصورت نیاز، تن به این عمل می دهند اما مش��اهده می شود که 
عمل جراحی زیبایی در بین نوجوانان 14 تا 15 سال به نوعی شیوع 
پیدا کرده است و کارشناس��ان دربیان علت آن به عوامل فرهنگی، 
اقتصادی، اجتماعی و روانی اشاره می کنند و ازعوارض عمل های 
جراحی برسلامت جس��م و روان افراد سخن می گویند. همچنین 
راهکارهایی را نیز به منظور جلوگی��ری ازگرایش افراطی به انجام 
عمل های زیبایی مطرح ک��رده اند، این راهکارها ش��امل نظارت 
صحیح وزارت بهداشت و درمان، فرهنگ سازی، دوری از تبلیغات و 

آگاهی دادن به جامعه می شود.
مینا صالحی در ادامه بح��ث تصریح کرد: افراد و ش��خصیت های 
کمال گرا بیش��ترین متقاضیان اعمال جراحی زیبایی هستند که 
بخش عمده ای از نارضایتی پس ازعمل جراحی مربوط به این افراد 
است. عمل جراحی زیبایی گاهی یک امر ضروری تلقی می شود.

مثل افرادی که دچار س��وختگی و یا تصادف و مواجه ش��دن با بد 

شکلی جسمی می شوند و نیز افرادی که مادرزادی دچار بد شکلی 
جسمی هستند.

اما بسیاری از افراد هستند که بدون بد شکلی بدن به عمل جراحی 
اجزای ب��دن روی می آورند، ای��ن افراد دچار بیماری » بد ش��کلی 

جسمانی«هستند. 
 کارش��ناس ارش��د مش��اوره  در ادامه افزود: این اف��راد خود گمان 
می کنند از دید دیگران نازیبا به نظر می رسند، به جای مراجعه به 
پزشک های مربوطه که اغلب همه مراجعان را برای پرکردن جیب 
خود تحت عمل جراحی قرار می دهند، برای درمان روحی خود باید 
به یک روانشناس مراجعه نمایند و مورد روان درمانی قرار گیرند و 
تنها درصورت تایید روانشناس که فرد مربوطه دچار بیماری ) بادی 
دیسمورفیک ( و یا سایر ناراحتی های روانی نباشد و عمل جراحی 

ضروری باشد، به آن اقدام نمایند.  

  زنان و دختران ۱۸تا ۴۵ سال، بیشتر گروه متقاضیان 
هستند

وی یادآور شد: گرایش به عمل جراحی زیبایی درایران به مد تبدیل 
شده است و یک نوع جایگاه اجتماعی به حساب می آید و اکنون که 
جامعه تغییرکرده است، تبلیغات بر روی اذهان مردم تاثیرگذاشته 
است وبسیاری ازافراد تحت تاثیر تبلیغات به عمل جراحی زیبایی 

روی می آورند.
حتی بسیاری از شاخص های زیبایی نیز دربین جوانان تغییر کرده 
است. مد بودن و چشم و هم چشمی ها ازعوامل اصلی مراجعه برای 
عمل جراحی زیبایی اس��ت، موارد فراوانی بوده که افراد به خاطر 

حرف دیگران تن به عمل زیبایی داده اند. 
تفاوت آماری معناداری بین دو گ��روه مجرد و متأهل وجود دارد و 
مجردها تمایل بیشتری به انجام دادن این جراحی ها از خود نشان 

می دهند. 
همچنین در آزم��ون تحصیلات و ارتب��اط آن با جراح��ی زیبایی 
همان طور که مش��اهده می ش��ود تف��اوت معناداری بی��ن میزان 
تحصیلات و گرای��ش به بدن وجود دارد. هرچ��ه میزان تحصیلات 
 زنان بیشتر باشد تمایل به انجام دادن جراحی های زیبایی نیز بیشتر

به چشم می خورد.

گرایش به جراحی زیبایی با تصویرمنف��ی از بدن، اعتماد به نفس، 
رضایت مندی از زندگی، فشارهای اجتماعی و باورها رابطه دارد.

درصد بالایی از تقاضای جراحی زیبایی در ایران از س��وی دختران 
است به طوری که 95 درصد از متقاضایان را زنان و دختران ) 1۸تا 
45 سال ( برای جراحی بینی و اندام و 5 درصد را مردان برای انجام 

جراحی بینی و کاشت مو تشکیل می دهند.
روانشناسان معتقدند که گسترش نامطلوب جراحی های زیبایی 
در یک جامعه متاثر از انگیزه های شناختی وعاطفی افراد آن است، 
به طوری که نیازهای عاطف��ی جوانان به وی��ژه نیازبه مورد توجه 
قرارگرفتن به وس��یله جامعه از انگیزه های اصلی کس��ب زیبایی 

تصنعی است. 
افس��ردگی و یاس پس ازعمل جراحی زیبایی از پیامد های روانی 
در افراد اس��ت، اغلب افرادی که جراحی زیبای��ی  انجام می دهند  
ازنظر شخصیتی، ویژگی های وسواسی بارزی دارند و دچار وسواس 

فکری هستند.
همچنین افراد دارای ش��خصیت خود شیفته که کمال گرایی آنها 
متمرکز به خود و با هدف افزایش جذابیت است، تن به این اعمال 

جراحی می دهند.

  بسیاری از رفتارها  در جامعه اکتسابی است
 صالح��ی در ادام��ه بحث اظه��ار داش��ت: گرایش به انج��ام عمل 
 جراحی های زیبایی علاوه بر آن که ریش��ه ه��ای اجتماعی دارد، 
به برخی عوامل روانی نیز برمی گردد، روان شناسان مسائلی از قبیل 
عقده حقارت، اخت��لالات روانی را در این زمین��ه موثر می دانند و 
معتقدند که  تصویری که افراد نسبت به خود دارند و آگاهی ناشی از 
 تصویری است که دیگران   از افراد دارند، فردی  به عمل زیبایی روی 

می آورد.
اختلال روانی دیگری در افراد با عنوان اختلال بدش��کلی است که 
برمبنای آن فرد گمان می برد که دچار نقص و ضایعه ای و قسمتی 

از بدنش بدشکل است.
بسیاری از رفتارها درجامعه اکتسابی است و افراد با تقلید از رفتار 
دیگران و این که می بینند فلان فرد به عمل جراحی روی آورده و 
تغییر ش��کل ظاهری داده، راه او را در پیش م��ی گیرند که همین 
مساله موجب می شود، برخی پدیده ها در جامعه تبدیل به مد شود.

همچنین برخی افراد دچار عقده حقارت هس��تند، همواره با ذهن 
خود درگیرند و برای جبران حقارت ها س��عی در تغییر ظاهر خود 

دارند.
 همچنین فرهنگ و ارزش های غرب از طری��ق ماهواره و اینترنت 

بر اقشار جوانان تاثیر می گذارد و عده ای از جوانان چهره های مطرح 
بیگانه را الگوی خود قرار می دهند و تلاش می کنند با انواع و اقسام 

جراحی، چهره ای همانند این الگوها داشته باشند. 

  راهنمایی و مساعدت والدین، بحران را کنترل می کند
کارشناس ارشد مشاوره درخاتمه عنوان کرد: با توجه به زیان های 
ناشی ازعمل جراحی زیبایی، شاهدیم که جوانان و نوجوانان بسیاری 
برای آن که به گمان خود زیباتر باشند فارغ از این که همیشه خطر 
وقوع اتفاقات پیش بینی نش��ده وجود دارد باز ه��م خود را به تیغ 

تیزجراحی پزشکان می سپارند.
گاهی وظیفه پزشک اس��ت که ازنظر اخلاقی وحتی علمی والدین 
نوجوانان و جوانان را درجریان عواقب برخی جراحی های زیبایی 

قرار دهد. 
 دی��دگاه خانواده ه��ا درگرای��ش یا ع��دم گرایش افراد به س��مت 
جراحی های زیبایی بسیارموثر است و وقتی این دیدگاه پررنگ تر 
شود، ناخواسته میل به سمت انواع جراحی های زیبایی نیز افزایش 
می یابد. بنابراین نقش خانواده ها در راهنمایی نوجوانانی که بدون 
علت به دنبال عمل زیبایی اند بس��یار پررنگ است، تا آنها با کمک 

والدین شان دراین زمینه کنترل شوند.
 با توجه به عوارضی که پس ازعمل جراحی، اشخاص به آن گرفتار 
می شوند که گاه این تغییرات روان آنها را می آزارد، به گونه ای که 
نمی توانند از درون با تصویر جدید خ��ود ارتباط برقرار کنند واین 
سرآغاز یک بحران جدید درزندگی ش��ان است، ضروری است  که  
خانواده علاوه بر نقش عمده ای که در این موضوع دارند، همچنین 
باآگاهی دادن به جوانان و مس��اعدت  متخصصان روان شناس��ی، 
علوم رفتاری و درمانی جوانان و نوجوانان را از گرفتار شدن دراین 

امرمنع نمایند.

شیوه های افراطی برای  دست یابی به ظاهری مناسب

شخصیت هایی که باید روان درمانی شوند

برای جبران این کم 
خوابی ها بسیاری از 

 دانشجویان  
از موادمخدر 

صنعتی شیشه 
استفاده می کنند 

تا به اصطلاح کم 
خواب تر شده و 

درشب های امتحان 
 سطح 

یادگیری شان 
بیشتر شود

گروه
جامعه

گروه
جامعه

مقاله

 کاهش همبستگی  عاطفی 
فرزندان طلاق 

 سمیه سهرابی: سستی پایه های زندگی و نبود تفاهم و شناخت زوج ها 
ازیکدیگر، زندگی مش��ترک زن و مرد حتی با داش��تن فرزند و زندگی 
مناسب به جدایی می انجامد که این مساله نیز برآسیب های اجتماعی 
می افزاید. طلاق فی نفسه امری نامطلوب نیست، راه حلی است برای دو 
نفر که نمی توانند دیگر باهم زندگی کنند. اگرخشت اول کج نهاده شود 
دیگرجبران نخواهد ش��د، ازهمین رو گام اول یعنی انتخاب همسر باید 

درست نهاده شود تا تداوم یابد.
زمانی که یکی ازوالدین به هردلیلی که از خانواده جدا می شود، تغییراتی 
در زندگی همه اعضای خانوده رخ می دهد که می تواند مشکلاتی را ایجاد 
کند. درخانواده های تک والدی به دلیل دغدغه هایی که پدر و مادر دارند 
روابط صمیمانه وعاطفی بین فرزند و والد شکل نمی گیرد و همبستگی 
عاطفی کاهش می یابد، به همین دلیل امکان گرایش فرزندان به بزهکاری 

بیشتر است.
 زمانی که ش��رایط خانه به لحاظ عاطفی مهیا نیس��ت کودک و نوجوان 
برای به دس��ت آوردن محبت به سمت گروه های همس��ال و هم نظر با 
 خود می رود که چنانچه این گروه ها نیزمش��کلاتی داش��ته باشند، فرد 

به سوی آسیب های اجتماعی کشیده خواهد شد.
چنانچه معلم یا سایراولیای مدرس��ه توانایی برقراری ارتباط مناسب با 
کودکانی از این دست داشته باشند، می توانند تا حدودی آنها را کنترل 
کنند. محبت کردن ب��ه این کودکان وهمچنین همراه ش��دن با محیط 
آموزشی کودک می تواند امکان گرایش به آسیب های اجتماعی را دراین 

کودکان کاهش دهد.
کارشناسان معتقدند که آسیب هاي اجتماعي عموما جرم و گناه نیستند 
و به عنوان مثال طلاق با اینکه جرم وگناه نبوده اما یک آسیب اجتماعي 

محسوب شده و پیامد هاي اجتماعي زیادي دارد.
 درخانوده های تک والد این تجربه ناکافی بیشتر است و بستر آموزش های

 لازم برای نوجوانان ای��ن خانواده ها کمترفراهم می ش��ود. پدر ومادرهم 
 دغدغه های خ��اص خود را دارن��د اگ��ر ازدواج مجدد ص��ورت گیرد این 

دغدغه ها بیشترنیز می شود.
چنانچه  فرزند خانواده نگرش منفی نسبت به والدی پیدا کند که دیگر 

درخانواده حضور ندارد امکان بزهکاری نیز بالا می رود.
 کسب یک هویت موفق توسط نوجوان به او احساس ارزشمندی می دهد 
و اگر نوجوان ارزش ه��ای اخلاقی را به خوبی درک کن��د می تواند این 
ارزش ها را در رفتار نیزنش��ان دهد، اما این کارمس��تلزم آموزش دیدن 
نوجوان وخانواده های تک والد است که پس ازجدا شدن یکی از والدین به 
هردلیل ازخانواده، چگونه با فرزندان خود رفتار کنند تا خلق او را مطابق 

با استانداردها کنند.



دبیرکل کمیته ملی المپیک:

 برای موفقیت در المپیک 
باید شرایط لازم را فراهم کنیم

دبیرکل کمیته ملی المپیک با بیان اینکه برای موفقیت در المپیک 
باید یک سری شرایط فراهم ش��ود، گفت: برخی قهرمانان ما به طور 
طبیعی به لحاظ س��نی نس��بت به دوره قبلی المپیک دیگر حضور 
نخواهند داشت و امیدوارم فدراسیون های ما بتوانند جایگزین های 

خوبی را معرفی کنند و این یک نکته مهم است.
شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک اظهار داشت: سال های 
خوبی را در اصفه��ان بودم و چون آب زاین��ده رود را خوردم آنجا که 
می روم احساس تش��نگی می کنم و امیدوارم حالا که آب زاینده رود 

جاری شده است، این وضعیت ادامه دار باشد.
وی با بیان اینکه برای موفقیت در المپیک باید یک س��ری ش��رایط 
فراهم ش��ود، ادامه داد: یک س��ری از قهرمانان ما به طور طبیعی به 
لحاظ سنی نسبت به دوره قبلی المپیک دیگر حضور نخواهند داشت 
و امیدوارم فدراسیون های ما بتوانند جایگزین های خوبی را معرفی 

کنند و این یک نکته مهم است.
دبی��رکل کمیته ملی المپی��ک اظهار داش��ت: در المپیک بر خلاف 
بازی های آسیایی که کسب سهیمه ندارد باید سهمیه کسب کرد و 
وارد مسابقات شد. برای این کار ما امیدواریم فدراسیون ها بتوانند از 
طریق باش��گاه ها و هیأت ها بازیکنانی را معرفی کنند که در صحنه 

المپیک ظرفیت مدال آوری داشته باشند.
شهنازی تصریح کرد: همه ورزش��کاران که سهمیه کسب می کنند 
نمی توانند مدال آور باشند، برای همین پس از کسب سهمیه ما شروع 
به نظارت کردن بر روی نفراتی که امید کسب مدال دارند می کنیم و 

حساب ویژه ای روی آنها باز خواهیم کرد.
وی یادآور ش��د: کمیته ملی المپیک بخش��ی از ورزش کشور است 
و قهرمانان ما یک پروس��ه ای را طی می کنند تا برسند به مرحله ای 
که مدال آور ش��وند. ما در فاصله چهار س��ال نیازمند کار یک سری 
دیگر هستیم و کمیته المپیک پشتیبان کننده است و تولیدکننده 

قهرمان نیست.

 ساکت: مبلغ حق پخش
 هنوز نهایي نشده است

مدیرعامل سابق باشگاه س��پاهان مي گوید براي رسیدن به یک برنامه 
جامع در خصوصي س��ازي باش��گاه ها نیاز به تصویب طرح جامع نظام 
 باش��گاه داري در مجلس داریم. وی اظهار کرد: ح��ق پخش تلویزیونی 
درحال حاضر به صورت یک لایحه تنظیم شده و از سال آینده در بودجه 
دولت گنجانده می ش��ود که این امر یک موفقیت ب��زرگ برای فوتبال 
محسوب می شود. او ادامه داد: هنوز به توافق قطعی برای مبلغ پرداختی 
برای حق پخش نرسیده ایم، اما در تلاش هستیم تا اختلافات باقیمانده را 
هرچه زودتر حل کنیم. در این میان مبالغی که مطرح می شود براساس 
گمانه زنی هاست و هنوز هیچ مبلغ دقیقی برای حق پخش درنظر گرفته 

نشده است. 
این مدیر ورزشی در پاسخ به این سوال که عده ای اعتقاد دارند نباید چنین 
پولی از سوی دولت برای پخش بازی های لیگ داده شود نیز گفت: شاید 
 برای برخی از بازی ها این صحبت درس��ت باشد اما حق پخش لیگ برتر 
به صورت یک پکیج ارائه می شود و ش��امل تمامی تیم ها است.ساکت در 
مورد آخرین وضعیت بازیکنان سرباز نیز گفت: ما همواره بر این موضوع 
اعتقاد داریم که بازیکنان سرباز باید مانند تمامی اقشار جامعه به سربازی 

بروند اما در این میان نباید برخی از باشگاه های بازیکن ساز لطمه ببینند.
 

 بازیکن استقلال 
پیراهن رونالدو را به حراج مي گذارد

مدافع ارمنستاني تیم فوتبال اس��تقلال قصد دارد تا عواید حاصل از 
فروش پیراهن ستاره رئال مادرید را به امور خیریه اختصاص دهد. 

هرایر مگویان، مدافع ارمنستانی تیم فوتبال استقلال که در اردوی 
تیم ملی کش��ورش برای بازی با پرتغال حضور دارد، می خواهد پس 
از پایان این دیدار پیراهن کریستیانو رونالدو، ستاره تیم ملی پرتغال 
و باش��گاه رئال مادرید را از او بگیرد و آن را به حراج بگذارد تا عواید 

حاصل از فروش آن را صرف کارهای خیر کند.
هرایر مگویان گفت: قرار نبود این موضوع رسانه ای شود. اگر بتوانم 
پیراهن رونالدو را بگیرم، عواید حاصل از فروش پیراهن وی را صرف 

امور خیریه می کنم. امیدوارم که این اتفاق رخ دهد.

کي روش: براي جام ملت ها سورپرایز دارم کارت بازیکن لبنانی سپاهان صادر شد
سرمربي تیم ملي فوتبال ایران سورپرایز ویژه اي براي جام ملت هاي 
 آسیا دارد. جلسه توجیهی س��رمربی تیم ملی فوتبال با بازیکنان 
به تماشای فیلم دیدار اخیر کره جنوبی اختصاص داشت و در ابتدا 
تصاویر برجسته از بازی این تیم در جام جهانی 2014 پخش شد.

کارلوس کی روش بعد از تمام شدن این فیلم خطاب به بازیکنان 
گفت: همانند این فیلم، جام جهانی هم تمام شده است. بعد از تمام 
شدن مسابقات جام جهانی به همه شما بازیکنان گفتم که از تک تک 
شما رضایت دارم و البته در آن زمان سوالم این بود که فوتبال ایران 
چقدر توانسته احترام جهان را جلب کند. زمانی که به کنگره فیفا 

در مالزی رفته بودم، تمام سخنرانان در مورد عملکرد ایران در جام 
جهانی و به ویژه بازی با آرژانتین صحبت می کردند و استناد آنها 
به عملکرد مثبت تیم ما بود. وی ادامه داد: احترام به دست آوردن 
آسان اس��ت اما با یک اش��تباه همه آن احترام از بین می رود و به 
همین دلیل حفظ آن احترام س��خت تر اس��ت. انتظار از تیم ملی 
ایران در جام ملت ها بالاست و شاید این موضوع سبب خوشحالی 
شما بازیکنان شود که این انتظار از شما وجود دارد. سرمربی تیم 
 ملی تاکید کرد: قطر از خرداد یعنی زمان پایان جام جهانی تاکنون

 14 بازی تدارکاتی داشته و البته امارات هم 14 بازی.

با صادر شدن کارت بازی بازیکن لبنانی تیم هندبال سپاهان، وی 
می تواند تیمش را در دیدار امروز برابر نفت و گاز گچساران همراهی 
کند.تیم هندبال سپاهان که یک بازیکن لبنانی را به خدمت گرفته 
بود، قصد داشت از وی در هفته چهارم لیگ برتر و در بازی خانگی 
خود مقابل گهر زمین تهران استفاده کند. اما با وجود اینکه پیش از 
آغاز مسابقه، خسرو نصیری سرپرست فدراسیون به صورت تلفنی 
و در گفت وگو با نماینده فدراسیون اجازه بازی این بازیکن را صادر 
کرده بود، با مخالفت مهدی اکبری سرپرست کمیته مسابقات و 

سازمان لیگ این بازیکن نتوانست برای سپاهان به میدان برود.

 باش��گاه س��پاهان روز ش��نبه، مدارک نهایی»خضر النحاس« را 
به فدراسیون فرس��تاد و کارت بازی وی صادر ش��د و این بازیکن 

لبنانی می تواند امروز برابر نفت و گاز گچساران به میدان برود.
البته س��پاهانی ها ک��ه درهفته چه��ارم لیگ برتر هان��ی زمانی، 
محمدمهدی عسگری و کامیار طاهری را به دلیل مصدومیت در 
اختیار نداشتند، امروز هم بدون عسگری و حجت ربیع، رو در روی 
نفت و گاز صدرنشین قرار می گیرند. عسگری هنوز با مصدومیت 
 دس��ته و پنجه نرم می کن��د و ربیع نیز ب��ا وجود بهبود نس��بی، 

به صلاح دید پزشک تیم در اصفهان مانده است.
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    درفوتبال ایران جای همه چیز عوض ش��ده، ان��گار پول های 
بی حساب و کتاب موجی از فراموش��ی را به فوتبالمان تزریق کرده 
است، یادمان رفته حساب بزرگ تری و کوچک تری؛ حساب معلم 

و شاگردی را.
   همین یک��ی دو هفته قبل بود ک��ه پیام صادقیان به واس��طه 
 عکس��ی که با یک خواننده زیر زمینی ب��رای خودنمایی و تبلیغات 
به تمرینات پرسپولیس رفته بود، توسط رییس هیات مدیره باشگاه 
پرسولیس توبیخ شده بود؛ اما در جواب آقای رییس که قاعدتاً از نظر 
سن و سال، جای پدر بازیکن سرخ ها را داشت، صادقیان سینه سپر 
کرده و طلبکار هم ش��ده بود که دلم خواسته عکس بگیرم؛ هزار بار 

دیگر هم به تمرین بیاید، با او عکس می گیرم.

    همین پارسال بود که پرسپولیس به اصفهان آمد و به سپاهان 
باخت؛ علی دایی سرمربی قرمزها بعد از باخت تیمش آسمان و زمین 
را به هم بافت و دس��ت آخر هم مدعی شد داور به طرف سپاهانی ها 

غش کرده است.
حرف هایی دایی چند هفته ای س��وژه روزنامه چی ها بود، اما آخر 
دست نفهمیدیم داور به نفع کدام تیم غش کرده بود و اصلا چرا برای 

لیگ از داور غشی استفاده می کنند.
    برخ��ی پیشکس��وتان فوتبال��ی20 آب��ان را س��یاه ترین روز 
تاریخ فوتبال ایران نامی��ده اند؛ چند روز قبل تر روزنامه ها نوش��ته 
 بودن��د طب��ق رأی دادگاه ش��عبه ۳4 دادگاه تجدیدنظ��ر حک��م 
 محمد مایلی  کهن که نامبرده را به چهار ماه حبس تعزیری و پرداخت 

یک میلیون ریال جریمه نقدی محکوم ک��رده و این رأی به دادگاه 
شعبه 10۵۷ ارس��ال ش��ده تا مایلی  کهن برای اجرای 
حکم فراخوانده شود. 20 آبان ماه نیز مایلی کهن برای 
اجرای حکمش راهی زندان ش��د تا واژه جدیدی وارد 
دائره المعارف فوتبال ایران شود؛ زندانی شدن به جرم 

اتهام و افترا.
   محمد مایلی کهن در بین فوتبالی ها و هوش��نگ 
نصیرزاده در بین داورها یک خصوصیت تقریبا مشترک 
دارند؛ هر دو تحت هر شرایطی ساز مخالف می زنند؛ مگر 

اینکه خلافش ثابت شود. 
گیر دادن های مایلی کهن داستان امروز و دیروز نیست؛ 
فوتبالی ها تقریباً از زمانی که یادشان آمده، حاجی مایلی 

را شاکی از زمین و زمان شناخته اند.
    حضور امیر قلعه نویی ب��ر روی نیمکت تیم ملی و 
حذف زودهنگام این تیم از جام ملت ه��ا بهانه یکی از 
دنباله دارترین جدال های لفظی تاری��خ فوتبال ایران 
زمین بود؛ جایی که مایلی کهن یک طرف ماجرا بود و 
ژنرال و همدست هایش طرف دیگر؛ همان روزها بودکه 
در فوتبال ایران از ژنرال قندلی و داستان های معروفش 
رونمایی کردند، اما قلعه نویی به هزار دلیل گفته و نگفته 

پیگیر شکایتش از سرمربی سابق تیم ملی نش��د، اما کدورت ژنرال 
و خالق ژنرال قندلی ادامه داشته و قاعدتاً ادامه هم خواهد داشت.

   می گویند ریش��ه اختلاف مایل��ی کهن و دایی ب��ه مربیگری 
زندانی مع��روف ای��ن روزه��ا در تی��م ملی بر م��ی گ��ردد؛ یعنی 
همان تیم��ی که هنوز هم خیل��ی ها معتقدیم محب��وب ترین تیم 
تاریخ فوتب��ال ایران ب��ود؛ تیمی که با س��ومی در ج��ام ملت های 
آس��یا 1996 ایرانی ها را با فوتبال و مستطیل س��بز آشتی داد، اما 
مایلی و دایی که آن روزه��ا بی خیال بحث و دع��وا بودند، تا ما فکر 
کنیم در تیم ملی هم��ه چیز گل و بلبل اس��ت، اما غاف��ل از اینکه 

 این رشته س��ردراز دارد. مایلی کهن که علی دایی را به نام آقا قلدر 
می شناخت، در همه سال های گذشته تا دلش 
خواست به دایی حمله کرد؛ حملاتی که گاهاً از 
 بحث فنی خارج می ش��د و جنبه تهمت و افترا 
می گرفت تا اینکه کاسه صبر دایی هم لبریز شد و 
شکایت به قانون برد. بار اولی که قانون مایلی کهن 
 را محکوم کرد، دایی از ش��کایتش منصرف شد؛ 
بار دوم شکایت زندان به جزای نقدی تبدیل شد 
اما بار سوم حکم همان چهار ماه زندانی بود که تا 

به امروزسه روزش سپری شده است.
   زندانی ش��دن مایلی کهن کافی بود تا همه 
آنهایی که خودش��ان در پازل ب��ی اخلاقی های 
فوتبال نقش آفرینی داشتند، فریاد واصیبتا سر 
دهند، گویی ت��ا قبل از دیروز هم��ه چیز همان 
طوری بود که دلمان می خواست؛ آنهایی امروز 
 فری��اد واصیبتا س��ر دادند که در زم��ان بحث و 
جدل های س��ریالی مایلی کهن به قطبی، قلعه 
نویی، دایی یا فدراسیون یادش��ان نبود اخلاقی 
هم وجود دارد، اما حالا از خواب بیدار شده اند که 

دیدی چه شد؟!
    علی دایی این روزها کنار گود مستطیل سبز، حسابی دستش 
بند شکایت و شکایت کشی شده است؛ از یک طرف شکایت خودش 
از مایلی کهن و دیگر طرف ش��کایت وزیر ورزش از خودش؛ راستی 
یادمان نرود همین چند روز قبل بود که دایی به طور رس��می وارد 

کتاب گینس شد.
     در فوتبال ای��ران جای همه چیز عوض ش��ده؛ انگار پول های 
بی حساب و کتاب موجی از فراموش��ی را به فوتبالمان تزریق کرده 
است، یادمان رفته حساب بزرگ تری و کوچک تری؛ حساب معلم 

و شاگردی را.

کاش حافظه کوتاه مدتمان فراموش کار شود

زندانی شدن مایلی کهن فاجعه نیست ؛ اخلاقی که مُرد، وامصیبتا ست

 البته پس از 
واکنش های 

بسیاری که نسبت 
به زندانی شدن 

مایلی کهن انجام 
شد، عصر روز 

گذشته علی دایی  
در بیانیه ای اعلام 

کرد که از  حقش 
 نسبت به  

محمد مایلی کهن 
گذشته است

سرمربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس گفت: یکی به من بگوید 
در این همه سال چرا محمد مایلی کهن با من خصومت دارد؟!

علی دایی درباره به زندان رفتن محم��د مایلی کهن گفت: من 
بحثی دراین باره ندارم و قانون همه چیز را مش��خص می کند. 
من پیش از این یکبار از ش��کایتم گذش��ت کردم آن هم زمانی 
بود که او به جای من سرمربی تیم ملی شد و او به همین دلیل 
نمی توانس��ت فعالیت کند که من گذش��ت کردم دفعه بعدی 
محکوم شد که آن را به جزای نقدی تبدیل کردند و آن را خرید.

وی ادامه داد: مطمئنا مردم هم از این وضعیت خس��ته شدند و 
من و خانواده ام هم از این وضعیت خس��ته شده بودیم و دادگاه 
حقانیت را مشخص کرد و متاسفانه هنوز که هنوز است آقایان 
می گویند سر صحبت هایمان هس��تیم و برای من سوال است 
که در این مملکت صحت و سقم حرف ها را چه کسی مشخص 
می کند؟ البته دادگاه تجدیدنظر هم او را محکوم کرد و نتوانست 
یکی از حرف هایش را که در رس��انه ها علیه م��ن زده بود ثابت 
کند. سوالی که من دارم که برای خودم هم سوال است و دیروز 
از جلالی هم پرس��یدم این بود که یک نفر به م��ن بگوید او چه 
خصومتی با من دارد؟ چه چیزی اس��ت که در این چند س��ال 
به پای من می پیچد؟ شاید بدانم و بفهمم که منبع و منشا این 
مسائل کجاس��ت. به پیر و پیغمبر نمی دانم چرا او با من مشکل 

دارد؟!
سرمربی سابق پرسپولیس درباره اینکه خیلی ها انتظار داشتند 
او از شرایط به وجود آمده گذشت کند، تصریح  کرد: من احترام 
خاصی برای همه قایلم ولی این همه مصاحبه ای که ایشان علیه 
من کرده یکی را هم نتوانس��ت ثابت کند. من از همه همکاران 
خوبم یک س��وال دارم. موقعی ک��ه این همه ایش��ان علیه من 
صحبت کرد، چرا یک نفر مصاحبه نکرد و از او نخواس��ت علیه 
 من صحبت نکند؟ او این همه درباره خودم و خانواده ام حرف زد

پس چرا آن زمان کس��ی صحبت نکرد؟ این در حالی است که 
متاسفانه هیچ کدام از همکاران من این کار را نکردند و شاید به 
ندرت کس��ی این حرف ها را زده، اما الان این حق طبیعی من و 
خانواده ام است که کسی که هنوز اظهار ندامت نکرده براساس 

قانون با او رفتار شود.
دایی درباره اینکه مردم انتظار داش��تند او باز هم گذشت کند 
خاطرنشان کرد: اگر کسی اظهار ندامت کند ما می توانیم گذشت 
کنیم، اما وقتی آقایان هنوز روی حرف های بی پایه و اساسشان 

هس��تند چرا بای��د رضایت بدهم؟ ت��ا بیاین��د روی حرف های 
بی اساسشان باقی بمانند؟

وی در پاس��خ به این س��وال که فکر می کنید پس از پایان این 
چهار ماه محکومی��ت مایلی که��ن دیگر علیه ش��ما مصاحبه 
نخواهد کرد، اف��زود: آن زمان دیگر عال��م و آدم و زمین و زمان 
می فهمند که او منافع دیگری را دنب��ال می کند و مطمئنا اگر 
دوباره صحبت هایش را تکرار کند قانون تصمیم دیگری درباره 

او خواهد گرفت.
سرمربی سابق پرسپولیس درخصوص نظر عده ای از هم بازیان 
سابق وی مبنی بر اینکه روز س��یاه فوتبال با زندان رفتن مایلی 
کهن رقم خورده تصریح کرد: نظر آنها محترم است و نظرشان 
را گفته اند، اما ب��ه نظرم آنها نمی توانند خودش��ان را جای من 
بگذارند آنها باید خودشان را جای من بگذارند و این همه تهمت 
و توهین بش��نوند. فکر می کنم بیشتر از 1۵ س��ال است که او 
چنین صحبت هایی مطرح می کند و از جام جهانی 2006 این 
صحبت ها شدت پیدا کرد و خدا را شاکرم که در این سه بار که 

بحث ما به دادگاه کش��یده او یکبار هم تبرئه نشده و اگر یکبار 
تبرئه می ش��د مردم می فهمیدند که حداقل ی��ک درصد حق 
با اوس��ت، اما نمی ش��ود ما دهانمان را باز کنیم و هر چه دلمان 
خواس��ت بگوییم. بگویید ک��دام معلم یا مرب��ی را دیده اید که 
چنین رفتاری کرده باش��د؟ کدام مربی یا معلمی را دیدید که 
شاگردش موفق شده و پیش��رفت کرده اما به آن افتخار نکرده 
باشد؟ یک مربی وقتی ش��اگردش موفق می شود به آن افتخار 
می کند، اما من هرچقدر موفق تر شدم معلم من بدتر با من سر 
ناسازگاری گذاشت و هزار حرف و حدیث پیش آورد که خدا را 
شکر می کنم که حرف هایی که زد همه مردم دیدند که بی پایه 

و اساس بوده است.
 وی ادامه داد: موقعی که او لباس رفتگران عزیزمان را پوشید و 
به انزلی رفت همین ش��ما خبرنگاران کلی گزارش تهیه کردید 
اما او با نیت دیگری این کار را انجام داد و همه کار کرد تا من را 
مقابل رفتگران عزیز قرار دهد. او می خواست من را پیش مردم 
خراب کند، اما خود شما خبرنگاران به این مسائل نپرداختید و 
چون سوژه خوبی برای شما خبرنگاران بود حتی به آن دامن هم 
زدید. متاسفانه من مجبورم تصمیمی که قانون گرفته تا زمانی 
که او اظهار پش��یمانی نکند و از خانواده ام عذرخواهی نکند را 

بپذیرم و به آن عمل کنم.

وقتی هنوز سر حرفش هست چرا گذشت کنم؟

دایی: یکی بگوید مایلی کهن چه خصومتی با من دارد؟!

سرمربي تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: من به هیچ عنوان 
 نگفتم درخش��ان با بازیکنان پرس��پولیس رفاقت ندارد و حتي 

در مورد سوءتفاهمي که پیش آمده بود با او تماس گرفتم.
یحیی گل محمدی در مورد ناراحتی درخشان و اینکه گفته بود 
یحیی باید حد خودش را بداند، گفت: متأسفانه از حرف های من 
برداشت دیگری صورت گرفت. من حتی همان روز با درخشان 
تماس گرفتم و سوءتفاهمات برطرف ش��د. من در آن مصاحبه 
حتی گفتم که این مربی در پرسپولیس نیاز به زمان دارد و به هیچ 
عنوان نگفتم که درخشان با بازیکنان پرسپولیس رفیق نیست. 
متأسفانه از حرف های من برداشت دیگری صورت گرفت و این 

موضوع برایم ناراحت کننده بود.
وی در ادامه تأکید کرد: من حتی به درخشان گفتم که حاضرم 
در مصاحبه ای، این نقل قول را از سوی خودم تکذیب کنم که او 

گفت نیازی نیست و همین که تماس گرفتی برای من کافی است.
 من خودم سرمربی ذوب آهن هس��تم و تیمم مشکلات خودش 
را دارد که بای��د روی آنها تمرکز کنم. در این س��ال ها هیچ وقت 
به خودم اجازه ن��دادم در مورد همکارانم ح��رف بزنم. در ضمن 
پرسپولیس تیم محبوب من است و همیشه برای این تیم آرزوی 
موفقیت دارم و امیدوارم در دربی هم نمایش خوبی داشته باشد.

گل محمدی همچنین در مورد زن��دان رفتن محمد مایلی کهن 
گفت: صحبت کردن در مورد این موضوع و مسائلی که بین ایشان 
و دایی به وجود آمد، سخت است ولی معتقدم صحبت هایی که از 
همان اول رد و بدل شد خوب نبود. من از اینکه چنین شرایطی 

برای مایلی کهن به وجود آمده اس��ت ناراحتم ولی معتقدم افردا 
باید مواظب صحبت کردن شان باشند. اگر این مسائل رعایت شود 

دیگر شاهد چنین مشکلاتی نخواهیم بود.
سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن پیرامون وضعیت این تیم و اینکه 
آیا در نیم فصل بازیکنی از ذوب آهن جدا خواهد ش��د یا این تیم 
بازیکنی جذب می کند، گفت: در حال حاضر چند بازی حساس 
داریم و اصلًا به لیست مازاد یا جذب بازیکن جدید فکر نکرده ایم. 
این در حالی است که بازیکنان فعلی در ترکیب و سیستم تیم جا 
افتاده اند و ما نیاز به تغییرات نداریم. فعلاً روی بازی های باقیمانده 

تمرکز کرده ایم.

وزیر ورزش و جوانان درحاش��یه بازدید از بیس��تمین 
نمایش��گاه مطبوع��ات و خبرگزاری ه��ا ضمن گفت 

 و گو با اصفه��ان زیب��ا در خصوص آخری��ن وضعیت 
ورزشگاه نقش جهان گفت: ورزش��گاه نقش جهان به 
زودی تمام می شود و ش��رکت فولاد مبارکه پذیرفته 
 است که این ورزشگاه را تکمیل کرده و به بهره برداری 

برساند.
محمود گودرزی ضمن اعلام ای��ن مطلب که توافقات 
لازم درخصوص تکمیل ورزشگاه صورت گرفته است 
اضافه کرد: با ش��رکت فولاد مبارکه موافقت نامه های 
انجام شده است و ورزشگاه نقش جهان به این شرکت 

واگذار شده است.

وی در پاس��خ به اینکه چه زمانی این ورزشگاه تکمیل 
ش��ده و مردم می توانند از آن اس��تفاده کنند، تصریح 
کرد: ب��ا توجه ب��ه اینکه تکمی��ل این ورزش��گاه را به 
 شرکت فولاد مبارکه سپرده ایم و موافقت اتمام آن را 

گرفته ایم.
وزی��ر ورزش و جوان��ان خاط��ر نش��ان ک��رد: دولت 
و اس��تانداری اصفهان و مدی��ر عامل ش��رکت فولاد 
مبارکه مس��اعدت کردند تا این ورزشگاه تکمیل شده 
 و به بهره برداری برس��د و خاطر مردم اصفهان راحت 

باشد.

گل محمدي:  براي مایلي کهن ناراحتم

وزیر ورزش و جوانان در گفت و گو با روزنامه اصفهان زیبا در نمایشگاه مطبوعات:

ورزشگاه نقش جهان به زودی به بهره برداری می رسد



برگزاری نمایشگاه کتاب 
در بیش از 10 مرکز فرهنگی

اهمیت کتاب و کتابخوانی این اس��ت که با نهادینه کردن 
عادت به مطالعه در همه تفکرات و اندیش��ه ها و دل ها اقدام 
شود و با همگانی کردن شور و ش��وق به کتاب و کتابخوانی 
فرهنگسازی شود، اما جای تاسف دارد که عادت به مطالعه 
چندان جایگاهی در جامعه ما ندارد.به گفته کارشناس��ان 
این آفتی است که در پیشگیری از توسعه و گسترش بیشتر 
آن باید کوش��ش و تلاش زیادی کرد و این معضل بزرگ را 
 با جدیت از جامع��ه دور کرد. در واقع بای��د موانعی را که به

 هر دلیل در زمینه کتاب و کتابخوانی ایجاد ش��ده اس��ت، 
برطرف کرد و نس��بت به احیای کت��اب و کتابخوانی اقدام 
جدی کرد، یکی از این اقدامات برپایی نمایشگاه کتاب برای 
عموم است.آزاده ربیعی، کارشناس ادبی انتشارات سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه کتاب 
یکی از ارزشمندترین فرآورده های بشری است و گنجینه ای 
است که برای انسان بهترین ثروت به شمار می رود، عنوان 
کرد: تقویم را که نگاه کنیم،مهم ترین رویداد آبان ماه » هفته 
کتاب و کتابخوانی« است. وی گفت: طبق قرار هر ساله در 
همه جای شهر نمایش��گاه کتاب برپا می شود و برای جذب 
مخاطب بیشتر هر ناش��ر و کتابفروشی میزان تخفیف خود 
را بالا می برد، ول��ی ای کاش کتابخوانی و خرید کتاب فقط 
به همین یک هفته ختم نمی شد. ربیعی با بیان این موضوع، 
اعلام کرد: به بهانه هفته کتاب و کتابخوانی واحد انتشارات 
سازمان فرهنگی تفریحی ش��هرداری در بیش از 10 مرکز 
فرهنگی و همچنین برخی از مدارس ناحیه 2 و ناحیه 3 اقدام 
به برپایی نمایشگاه کرده است. وی این اقدام را قدمی هرچند 
کوچک در فرهنگ سازی کتاب و کتابخوانی ذکر کرد و گفت: 
با بازدید از این نمایشگاه ها می توانید با عناوین زیادی از کتاب 
آشنا ش��وید.علاقه مندان در صورت کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند با ش��ماره تلفن 32231086 انتشارات سازمان 

فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان تماس بگیرند.

راه هاي پیشگیري 
از کلاهبرداري الکترونیکی

  هرگز به ایمیل هایی با عناوین؛ شرکت در قرعه کشی، 
برنده شدن در مزایده یا مس��ابقه، خرید اقلام کمیاب، 
انواع کمک های مالی، مشارکت در سودهای معاملاتی 
مختلف و ... اطمینان نکرده و هیچ مبلغی را به حس��اب 

اشخاص خارج از کشور واریز نکنید.
   گاهی کلاهبرداران از طریق ایمیل، تلفن، فاکس و ... 
در تلاش برای ارتباط با افراد و کاربران اینترنتی هستند و 
بعد از اینکه در اولین گام، طعمه به دام شکارچیان افتاد، 
آنان سعی می کنند، اعتماد قربانی را جلب کرده و در انتها 
به بهانه ای از او در خواست پول نمایند. پس همیشه در 
هنگام روبه رو ش��دن با موضوعاتی از این قبیل شباهت 
الگوهای کلاهبرداری اینترنتی را مدنظر قرار داده تا به 

دام ترفندهای آنها قرار نگیرید.
  ب��راي انج��ام ان��واع عملیات ه��اي بانک��ي اع��م از 
پرداخت قب��وض، پرداخت ش��هریه دانش��گاه، انتقال 
وجه ب��ه حس��اب هاي دیگر،انواع خریده��اي اینترنتي 
 و...حتي المق��دور ازکاف��ي  ن��ت اس��تفاده نکنی��دو در

صورتي که به اجبار از کافي نت جهت عملیات بانکي استفاده 
کردید، بلافاصله بعد از انجام عملیات فوق با مراجعه به 
دس��تگاه هاي خودپرداز، در بانک خود اقدام به تعویض 

رمز دوم کارت کنید.
  براي پرداخت ها و خریدهاي اینترنتي تنها ش��ماره 
روي کارت، رمز دوم، تاریخ انقضاي کارت وش��ماره سه 
یا چهار رقمي پش��ت کارت )cvv2( کافي اس��ت،پس 
درصورت افش��اي رمز دوم کارت خود سریعا با مراجعه 
به نزدیک ترین عابر بانک مربوطه اقدام به تعویض رمز 

دوم خود کنید.
  در صورتي که خودتان به هر دلیلي نتوانستیدعملیات 
بانکي م��ورد نظرت��ان را انج��ام دهید و نی��از به کمک 
دیگ��ران در انجام عملیات بانکي داش��تید، کارت و رمز 
کارت خ��ود را دراختی��ار اف��راد ذي ص��لاح و مطمئن 
قراردهید و بع��د از دریافت کارت خود سریعاحس��اب 
 خود را چک ک��رده و اقدام به تعویض رم��ز خود کنید.

  از انتخاب رمزها و پسوردهاي ساده و رند مانند تاریخ تولد، 
شماره شناسنامه و ... جدا خودداري نمایید.

   از ارایه اطلاعات کارت بانکي خود حتي به افراد نزدیک 
خودداري کنید.

دکتر رضوانه هادیان، کارش��ناس مبارزه با بیماری ها با اشاره 
به روز جهانی دیابت که 24 آبان ماه در نظر گرفته شده است، 
عنوان کرد: در خ��ون همه ما به طور طبیع��ی بین 100-70 
میلیگرم در دس��ی لیتر قند وجود دارد. وی بیان داشت: برای 
دستیابی سلول ها به قندخون هورمونی به نام انسولین از غده 
کوچکی به نام لوزالمعده ترشح می شود که هر زمان عملکرد 
آن دچار اختلال ش��ود، میزان قندخون افزایش یافته و باعث 
بروز بیماری دیابت می شود، از این رو توجه به قندخون بسیار 

ضروری است.

   دیابت نوع 1 با  تزریق انسولین درمان می شود
هادیان در خصوص دیابت نوع 1 گف��ت: در این نوع دیابت که 
معمولا در کودکان بروز می کند، لوزالمعده توانایی س��اختن 
انسولین را از دست می دهد و کودک دچار علایم شدید بیماری 
مثل کمای دیابتی، پرخوری، پر ادراری و تشنگی و کاهش وزن 
شدید می شود. به گفته این کارشناس مرکز بهداشت استان 
دیابت نوع 1 یک بیماری خودایمن غیرواگیر است که با  تزریق 
انسولین درمان می شود. وی با اش��اره به اینکه بیماری دیابت 
نوع 1 بیشتر در افراد زیر 30 س��ال بروز می کند و ارتباطی به 
مصرف زیاد مواد قن��دی ندارد، افزود: علت ب��روز آن اختلال 
سیستم ایمنی بدن فرد مبتلاس��ت. وی تصریح کرد: در این 
بیماری سیستم ایمنی سلول های سازنده انسولین را دشمن 

فرض می کند و آنها را تخریب می کند.

   دیابت نوع 2 با قرص های خوراکی و رژیم غذایی 
کنترل می شود

هادیان علت دیابت نوع 2 را عدم کفایت انس��ولین و یا فقدان 

کارایی صحیح انسولین ترش��حی لوزالمعده ذکر کرد و افزود: 
چاقی و عدم تحرک معمولا درسنین ابتدای بزرگسالی به بعد 
و نیز کم تحرکی و تغذیه ناسالم در کودکان باعث بروز دیابت 
نوع 2 در کودکان نیز شده است.وی با بیان اینکه با قرص های 
خوراکی و رژیم غذایی این نوع دیابت کنترل می شود، گفت: 
عوارض زودرس و نشانه های کوتاه مدت دیابت افزایش بیش از 
حد قندخون، مسمومیت در اثر قند بالا و بیهوشی و کما در اثر 
قند خیلی پایین اس��ت. هادیان یادآور شد: عوارض دیررس و 
نشانه هایی که در طولانی مدت در عرض چند ماه تا چند سال 
بروز می کند نیز شامل تاری دید و نهایتا خونریزی ته چشم و 
عوارض پوستی با بروز زخم های پاست. وی ادامه داد: مشکلات 
قلبی با بروز تنگی عروق و سکته ها  و نارسایی کلیه ها همراه با 

دفع پروتئین از عوارض دیررس این نوع دیابت است. 
وی تاکید کرد: اندازه گیری و یادداشت قندخون چندین بار در 
روز و تنظیم رژیم غذایی، ورزش، مصرف دارو یا تزریق انسولین 

و نیز کنترل فشارخون بسیار ضروری است. 

   کم تحرکی از عوامل بروزدیابت است
این کارش��ناس مب��ارزه با بیماری ه��ا پرنوش��ی، پرخوری و 
تکرر ادرار را از علایم ش��ایع بیماری دیابت برش��مرد و افزود: 
کم تحرکی، فشارخون بالا، اس��ترس، چاقی و بالا بودن چربی 
خون عوامل خطر ابتلا به بیماری دیابت هستند. افزود: بسیاری 
از افراد مبتلا به دیابت از بیماری خود اطلاع ندارند لذا تمام افراد 

بالای 45 سال باید تحت آزمایش قندخون ناشتا قرار گیرند.
وی خاطرنشان کرد: دیابت یک بیماری کاملا قابل کنترل است. 
برای کنترل بیماری دیابت لازم اس��ت شیوه زندگی و عادات 

غذایی خود را اصلاح کنید.

دانستنی

دیابت یک بیماری قابل کنترل است

ایمنا:  ؟؟؟؟/

 همیش��ه اوض��اع ب��ر وفق م��راد م��ا پیش 
نمی رود و کیس��ت که تا به حال اش��تباه 
 نکرده باش��د.درمواقعی که مش��کلی پیش 
می آید نباید زود از ک��وره در رفت و در مورد 
دیگران قضاوت ی��ا پی��ش داوری نمود. در 
این مواقع باید س��عی کرد که موض��وع را از 
جوانب مختلف بررسی نمود. برای ایجاد یک 
رویکرد بی طرفانه لحن خود را آرام تر و مهربانانه تر کنید. 
این امر مستلزم بازنگری در شیوه تفکر همانند جهت گیری 
در بحث هاست. بارها در مورد قضاوت نکردن برای رسیدن 
به نقطه مشترک صحبت به میان آمده است. برای این کار 
باید ذهن آرام تر و عادت های ذهنی س��الم داشته باشید. 

ترفندهای زیر می تواند در این راه به شما کمک نماید.
خشم خود را کنترل کنید. بسیاری از افراد به سرعت وسط 
یک بحث وارد ش��ده و جهت گیری می کنن��د، در مقابل 
ش��خص مقابل به اصطلاح گارد می گیرن��د و به قضاوت 
خود پا فش��اری می کنند. زمانی که خش��مگین باشید و 
زود قضاوت کنید، بدترین اتفاق های ممکن رخ می دهد. 
تمرین صبوری کنید و به یاد داش��ته باش��ید که فراموش 

کنید و دیگران را ببخشید. 

دید کلی داشته باشید. اگر نتوانید شرایط را از دید شخص 
مقابل ببینید، منجر به کوته بینی می شود. این یک حالت 
دفاعی در ش��ما ایجاد م��ی کند و فکر م��ی کنید دیگران 
می خواهند چیزی را به ش��ما تحمیل کنند یا مشکلی در 
زندگی ش��ما ایجاد کنند. به جای عصبانی شدن، اندکی 
صبر کنید، نفس عمیق بکشید و س��عی کنید، موضوع را 
از دید شخص مقابل بنگرید. سعی کنید سوال بهتری در 
مورد اصل موضوع بپرسید. »چه کمکی می توانم به شما 
بکنم«جمله ای اس��ت که می تواند کوه را جابه جا کند. از 
اعتراض کردن بپرهیزید. اعتراض کردن و واکنش نش��ان 
دادن و سپس سوال پرسیدن دامی است که بسیاری در آن 
گرفتار می ش��وند. قبل از صحبت کردن کمی صبر کنید 
و تاثیر اعتراض و انتقاد خ��ود را در نظر بگیرید. زمانی که 
ذهن و جسم ش��ما خسته باشد و اس��ترس داشته باشید، 
احتمال بیش��تری وجود دارد که عجولان��ه قضاوت کنید 
یا تصمیم های نادرس��ت بگیرید. اگر زمانی برای ورزش، 
زندگی اجتماعی و خانواده اختصاص ندهید، مشکلات شما 
دو چندان می شود. قضاوت های عجولانه و تمایل نداشتن 
 به درک دیدگاه ش��خص مقاب��ل، هر کس��ی را تحت تاثیر 
قرار م��ی دهد. زمانی ک��ه ذهن خ��ود را باز کنی��د و تمام 
 جوانب را در نظ��ر بگیرید، زوایای مثبتی پیش روی ش��ما 

قرار می گیرد. 
به جای اینک��ه فرض کنید می دانید چ��ه اتفاقی رخ داده 
اس��ت یا دیگران چه فکری می کنند، سعی کنید دیدگاه 
دیگران، خانواده، دوستان و همکاران را در مورد آن اتفاق 
جویا شوید. مطمئن باشید این کار منجر به پایان خوش در 

اکثر بحث ها می شود.  

سلامتمهارت

سوال بپرسید به جای اینکه قضاوت کنید 

ایمنا: غرفه اصفهان زیبا در بیستمین نمایشگاه مطبوعات

باغ بانوان پردیس وابسته به سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان با هدف آشنایی با آرایه ها و فنون 
ادبی، برنامه های کانون ادبی خود را به صورت  فصلی 
و همراه با بازدی��د از مقبره های ادب��ی اصفهان در 

 روزهای  پنجشنبه برگزار می کند. 
این برنامه ها با هدف آشنایی با آرایه ها و فنون ادبی، 
شاعران معاصر و کهن و تفسیر ادبی کتب  مختلف  به 

 صورت فصلی برگزار می شود . 
   فرشته  بختیاری، کارشناس ارشد ادبیات به  عنوان 
مدرس این کانون، پنجش��نبه هر هفته از س��اعت 
8:30 تا 11  صبح  در هر  فصل��ی به بیان موضوعات 
مختلف ادبی ش��امل ش��اهنامه و حاف��ظ خوانی، 
 تفس��یر غزلی��ات مولانا، تفس��یر مخزن  الاس��رار  

می پردازد .  همچنین جهت تنوع در فعالیت کانون 
ادبی، در اول هر فصل در شروع کلاس یک بازدید و 
 اردوی  درون  شهری از  مقبره های ادبی در اصفهان 

صورت می گیرد. 
گفتنی است کانون ادبی باغ پردیس از اول آبان ماه 
آغاز به کار کرده و تا 29آبان ماه ادامه خواهد داشت.  
علاقه مندان جهت ثبت ن��ام در برنامه های کانون 
ادبی باغ می توانند به به صورت حضوری به باغ بانوان 
پردیس واقع در س��ه  راه  س��یمین،تقاطع  همسطح 

بزرگراه شهید حبیب الهی مراجعه فرمایند.
علاقه مندان  برای کس��ب اطلاعات و آگاهی های 
بیشتر می توانند با شماره تلفن 37765760 تماس 

حاصل نمایند.

ما باید با ایجاد محرک هاي  طبیعي  مثل  قصه گویي  و 
قصه خواني  از آغاز دوره  کودکي  به  بچه ها کمک  کنیم  
تا نسبت  به  شناخت  محیط  پیرامون  خود با توجه  به  
میزان  توانایي ش��ان  از مفاهیم  به درک  علمي  دست  
یابند و با تمام  جنبه ه��اي  زندگي  فردي  و اجتماعي  
آش��نا ش��وند. همچنین می توانیم از قصه گویي  به  
عنوان  یک  روش  آموزشي  غیرمستقیم  و متناسب  با 
دنیاي  کودکي  و نوجواني  به  صورت  آزاد و داوطلبانه  
بدون روش هایي  از پیش  تعیین  ش��ده  و کلیشه اي  

سلطه گرایانه برای تربیت کودک  بهره  بگیریم.
در همین راستا کتابخانه ابوالفرج اصفهانی وابسته به 
سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان کارگاه 
»قصه گویی« ویژه کودکان پیش از سنین دبستان 

را برگزار می کند.  این کارگاه با هدف  آموزش اصول 
و فنون قصه گویی به کودکان س��ه تا شش سال که 

توانایی نقاشی کشیدن را دارند، برگزار می شود . 
گفتنی است این کلاس هر هفته روزهای پنجشنبه 
 از س��اعت 10:30 تا 11:30 توس��ط خان��م یاوری 

به  عنوان مدرس برپا می شود.  
همچنین کلاس های نقاش��ی، خلاقی��ت و اجرای 
نمایش و قصه گویی در فضای باز از دیگر برنامه های 

این کتابخانه و ویژه  کودکان می باشد. 
علاقه مندان برای اطلاع از برنامه های این کتابخانه 
می توانند با شماره 35553500 تماس حاصل نموده 
 و یا به محل کتابخانه ابوالفرج اصفهانی واقع در پارک 

لاله مراجعه کنند. 

نوزدهمین جلسه از برنامه سینما دانش مرکز آموزش 
نجوم ادیب وابس��ته به س��ازمان فرهنگ��ی تفریحی 
ش��هرداری اصفهان، با اکران فیلم مس��تند جذاب و 
دیدنی »ژرف��ا« وی��ژه روز جهانی ترویج عل��م امروز 
برگزار می ش��ود.دراین ویژه برنامه دو نفر  از اس��اتید 
و پژوهشگران برجسته دانش��گاه اصفهان و دانشگاه 
صنعتی  اصفهان به عنوان سخنران وکارشناس حضور 
خواهند  داشت. مس��تند ژرفا، اپیزود شش��م از سری 
مستند ادیسه فضا-زمان است که برای نخستین  بار در 

فروردین ماه 93، از  شبکه های فاکس آمریکا و نشنال 
جئوگرافیک پخش شد.  نیل تیسون، راوی این مستند، 
ببیندگان را با  کوچک ترین ذرات تشکیل دهنده جهان 
هس��تی از نوترینوها تا  موجودات زنده تک س��لولی 
و باکتری ها آش��نا  می س��ازد.  ش��ایان ذکر است، در 

نوزدهمین برنامه سینما دانش، پیش از پخش مستند، 
دکتر فاطمه جوادی زرنق��ی، عضو هیات علمی  گروه 
 زیست شناس��ی دانش��گاه اصفهان و دارنده دکترای 
بیوفیزیک و بیوشیمی از موسسه ماکس پلانک آلمان 
پیرامون مباحث مرتبط  با علوم زیست ملکولی مستند 

ژرفا به س��خنرانی خواهد  پرداخ��ت.  همچنین دکتر 
سروش شاکری، پژوهشگر فیزیک ذرات از دانشکده 
فیزیک دانشگاه صنعتی اصفهان، دیگر سخنران  مدعو 
 به برنامه سینما دانش اس��ت که درباره مفاهیم اولیه 
فیزیک ذرات به سخنرانی می پردازد.  شرکت در این 
 برنامه برای عموم آزاد و رایگان ب��وده و علاقه مندان 
می توانن��د امروز از س��اعت   17  بعدازظهر به س��الن 
همایش های کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان واقع 

در خیابان باغ گلدسته مراجعه نمایند. 

با حضور در کانون ادبی باغ بانوان پردیس:

از مقبره های ادبی اصفهان دیدن فرمایید
در کتابخانه ابوالفرج اصفهانی:

کودکان مهارت قصه گویی را می آموزند

هم زمان با روز جهانی ترویج علم 

مستند » ژرفا« درنوزدهمین برنامه سینمادانش  اکران می شود

آموزشخبر ویژه س��ه اصطلاح هوش تحصیلي، ه��وش اجتماعي و 
هوش اقتصادي، فقط ارتباط هاي زمیني انسان ها را 
 دربرمي گیرد و انسان هاي به کمال رسیده اي را که

 از نظ��ر تحصیل��ي، اجتماعي یا اقتصادي س��همي 
معمولي از زندگي دارند، ول��ي از نظر معرفت و فهم 
درک بالایي دارند، در بر نمي گیرد. اما هوش معنوي 
عبارت است از میزان فهم افراد از واقعیت زندگي و 
حقیقت امور، همچنان ک��ه پیامبر اعظم )ص( دعا 
مي فرمایند: »اللهم ارني الاشیاء کما هي« خداوندا 

حقیقت چیزها را به من نشان بده.
هوش معن��وي تاثیر وی��ژه اي در کیفی��ت زندگي 
دارد و زندگي را هدفمند و ارزش��ي مي کند. هوش 
تحصیلي، اجتماعي و اقتصادي حرکتي زمیني دارند 

و مثل هر حرکت زمیني محدود اس��ت، اما حرکت 
در مسیر هوش معنوي ابعادي آسماني و نامحدود 
دارد و جا براي رشد و توسعه در آن بسیار زیاد است.

در همین راس��تا مرکز فرهنگی اجتماع��ی بانوان 
وابس��ته به س��ازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 
اصفه��ان برنام��ه ای را با عنوان »ه��وش معنوی« 

برگزار می کند.
 این وی��ژه برنام��ه در آذرماه س��ال ج��اری و با هدف 
 بالا بردن سطح نگرش و علم و معرفت بانوان و مادران 

برگزار می شود. در این مرکز در فصل پاییز معنویت 
در خانواده و تربیت دینی مدنظر اس��ت که سلسله 
نشست هایی را در این زمینه برگزار کرده و در ادامه 
آن جلسات هوش معنوی در چهار نشست با جامعیت 
هدف مادرانی که فرزندان خردسال و نوجوان دارند،  

برگزار خواهد شد.
گفتنی است برگزاری همایش هایی که نقش مادران 
را بیشتر نشان دهند، مانند دفاع مقدس و روز زن با 
قالب های اجرایی مختلف از جمله برنامه هایی است 

که توسط این مرکز انجام گرفته است. 
تهیه بسته های فرهنگی برای جشن تکلیف دختران، 
آماده سازی کتاب و آموزش احکام به بانوان از دیگر 
برنامه هایی است که در عقبه برگزاری نمایشگاه مد 
و لباس در نمایشگاه بین المللی پل شهرستان انجام 

می شود. 
همچنین کارت های بازی محرم و نامحرم از دیگر 
بسته های فرهنگی است که توسط این مرکز تهیه 
و توزیع شده اس��ت. علاقه مندان جهت شرکت در 
این نشست ها می توانند به مرکز فرهنگی اجتماعی 
بانوان واقع در فلکه  ش��هدا، خیابان فروغی مراجعه 
نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

33382030 تماس حاصل نمایند. 

با شرکت در نشست های هوش معنوی:

واقعیت زندگي و حقیقت امور را بهتر درک کنید

انتظامی، معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد: در نیاز جامعه 
مخاطب ایرانی به نش��ریات حوزه خانواده یک تلقی وجود 
دارد، مبنی بر اینکه عموم روزنامه ها می توانند خانواده هم 
باشند، البته تا حدودی چنین هم هس��ت، ولی ما به شکل 
تخصصی، نش��ریات و دس��ت کم روزنامه ب��رای خانواده ها 
نداریم. واقعیت این اس��ت که ما با تسامح برخی مجلات را 
خانوادگی می پنداریم، درحالی که بیشتر آنها به حوزه های 
لوکس می پردازند تا مسائل عمیق مرتبط با کانون خانواده. 
این درحالی است که آگاهی بخشی و تاثیرگذاری و مهم تر 
از آنها مسوولیت اجتماعی از کارکردهای مهم رسانه هاست.

ضرغامی، مدیر اداره ارشاد استان تهران: ما تصمیم 
گرفتیم هفته کتاب امسال را جزو ملاک ها و چارچوب های 
ارزیابی قراردهیم که مقرر ش��ده فراخ��وان این دوره را در 
هفته کتاب اعلام کرده و مراسم اختتامیه را در زمان دیگری 
برگزار کنیم حتی این امکان وجود دارد که جشنواره را به 

زمان دیگری برای نمونه روز خبرنگار انتقال دهیم.
معاونت فرهنگی هرساله به دنبال این است که به مناسبت 
روز خبرن��گار فعالیت های��ی را دنبال کن��د، بنابراین این 
جشنواره یکی از این فعالیت هاس��ت، اما برای این دوره ما 
ظرف یک ماه آینده مراسم اختتامیه را برگزار خواهیم کرد.

 نیره پیروزبخت، رییس س�ازمان ملی استاندارد: ما 
گزارش ارزیابی کیفیت بنزین ها را به کمیس��یون اصل 90 
ارس��ال کرده ایم. پس از یک وقفه چند ماهه از اول آبان ماه 
نیز سازمان استاندارد حرکت جدیدی را برای بررسی کیفیت 
بنزین های داخلی و وارداتی آغاز کرده اس��ت که احتمالا تا 
پایان آبان ماه روند بررس��ی ها اتمام و نتایج خود را در مورد 
کیفیت بنزین های توزیعی اعلام خواهیم کرد و پیش از آبان 
ماه که بررسی کیفیت بنزین های وارداتی را آغاز کرده بودیم، 
در همین ارتباط گزارش های خود را به کمیسیون اصل 90 

برای اتخاذ یک تصمیم جامع ارایه خواهیم کرد.

اعلام نتایج آلایندگی بنزین تا پایان آبانانتقال »کتاب و رسانه برتر« به روز خبرنگارنشریات حوزه خانواده نیازی جدی است
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

پنجشنبه  22 آبان  1393 

شماره 2233 

آگ����هی

آگهی احضار
چون احمد خالدی ولی زهرا فرزند عادل شکایتی علیه مسعود قره داغی 
مبنی بر ایراد ض��رب و جرح عمدی مطرح نموده که پرونده به کلاس��ه 
921040 ک 121 این دادگاه ثبت، وقت رسیدگی برای روز 93/12/5 
ساعت 8 صبح تعیین شده نظر به اینکه متهم مجهول المکان می باشد، 
حسب ماده 180 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار محلی طبع و نشر می شود و از متهم مذکور 
دعوت به عمل می آید جهت رس��یدگی در وقت مقرر حاضر شود و در 
صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ ش��ده تلقی و دادگاه تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد نمود. م الف/ 20679
شعبه 121 دادگاه عمومی اصفهان

آگهی ابلاغ
نظر به اینکه آقای مجید محزونیه فرزند عباس و خانم زهرا پرکم فرزند 
نعمت اله شکایتی علیه آقای سیاوش کوزاد دایر بر جعل و تحصیل مال 
از طریق نامش��روع و تظاهر و مداخله در امر وکالت تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرس��تان اصفهان نموده که جهت رس��یدگی به شعبه 118 
دادگاه عمومی )کیفری( شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت، ساختمان دادگستری کل استان اصفهان- طبقه 
1 اتاق ش��ماره 118 ارجاع و به کلاسه 9309980359500581 ثبت 
گردیده که وقت رس��یدگی آن 1393/09/26 و ساعت 10:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم به تجویز ماده 115 قانون 
آیین دادرس��ی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دس��تور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتش��ار آگهی می شود 
تا متهم پس از نش��ر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
در صورت عدم حضور مطابق مقررات رس��یدگی غیابی به عمل خواهد 

آمد.  م الف/ 20705        شماره بایگانی 930853
شعبه 118 دادگاه عمومی کیفری اصفهان

آگهی احضار متهم
محاکم کیفری دادگستری شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست 
در پرونده کلاسه 9209980362100622 برای داریوش جونقانی به 
اتهام ترک انف��اق و معامله به قصد فرار از پرداخ��ت دین تقاضای کیفر 
نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای 
مورخه 1393/10/15 ساعت 09:00 تعیین گردیده است. با عنایت به 
مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد 
115 و 180 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی اس��ت در صورت عدم حضور، 
مطابق مقررات رس��یدگی غیابی به عمل خواهد آم��د. م الف/ 20709       

شماره بایگانی 920909
شعبه 116 عمومی )کیفری( اصفهان 

آگهی ابلاغ
خواهان احمد رضا حقیقی زاده دادخواستی به طرفیت خوانده حسین 
طاهری به خواسته اعتراض به رای ش��ورای حل اختلاف تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 11 
دادگاه عمومی حقوقی شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت س��اختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 
3 اتاق شماره 318 ارجاع و به کلاس��ه 9209980351100228ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 94/03/09 و ساعت 09:00 تعیین شده 
است.جلسه رسیدگی دادگاه جهت اتیان س��وگند توسط خواهان می 
باش��د. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دس��تور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریاف��ت و در وقت مقرر فوق جهت رس��یدگی حاضر گ��ردد. م الف/ 

20703       شماره بایگانی 920228
شعبه یازدهم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان تعاونی اعتبار ثامن الائمه)ع( به نمایندگی آقایان محمد حسین 
نظری توکلی و مس��عود مهردادی دادخواس��تی به طرفیت خواندگان 
حسین پاک نژاد س��ید احمدیان و مهدی لاله زار و محمد رضا سعیدی 
و عباس امینی نیلی و س��ید محسن قاضی عس��گر و لیلا فصیحی زاده 
به خواس��ته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرس��تان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 11 دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگس��تری کل اس��تان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 318 
ارجاع و به کلاس��ه 9309980351100273ثب��ت گردیده که وقت 
رس��یدگی آن 94/01/22 و ساعت 10:00 تعیین ش��ده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتش��ار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 20701       شماره 

بایگانی 930328
شعبه یازدهم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان تعاونی اعتبار ثامن الائمه)ع( به نمایندگی آقایان محمد حسین 
نظری توکلی و مسعود مهردادی دادخواستی به طرفیت خواندگان صبا 
/ ندا هردو چاوش حسینی و حمید رضا میرسعیدی و فرزانه جهان بین 
به خواس��ته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرس��تان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 11 دادگاه عمومی )حقوقی( 
شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگس��تری کل اس��تان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 318 
ارجاع و به کلاس��ه 9309980351100272ثب��ت گردیده که وقت 
رس��یدگی آن 94/01/22 و ساعت 09:00 تعیین ش��ده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتش��ار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رس��یدگی حاضر گردد. م الف/ 20699    شماره 

بایگانی 930327
شعبه یازدهم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ وقت دادرسی به مسعود مهرابی. موضوع دادخواست حسین 
خیری مبنی بر مطالبه که تحت کلاسه 930673 ح / 9 ثبت شعبه نهم 

دادگاه عمومی حقوقی اصفهان شده اس��ت به علت نامعلوم بودن محل 
اقامت خوانده درخواست ابلاغ بوس��یله نشر آگهی شده است که مراتب 
طبق ماده 73 برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
درج و منتشر می گردد بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود که در تاریخ 
1393/11/4 س��اعت 11 صبح جهت رسیدگی در ش��عبه نهم دادگاه 
عمومی حقوقی اصفهان حاضر ش��وید در صورت ع��دم حضور و یا عدم 
ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل دادگاه غیاباً رسیدگی و رای 

مقتضی صادر خواهد نمود.م الف/ 20681   شماره بایگانی: 930673
شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

آگهی ابلاغ
خواهان سید احمدرضا وداد دادخواستی به طرفیت خوانده ناصر عسکر 
زاده به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرس��تان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا 
خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 1 اتاق 
شماره 135 ارجاع و به کلاسه 9309980350900786ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1393/12/02 و ساعت 11:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواس��ت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می 
شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 20683    شماره 

بایگانی 930860
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان

 
آگهی ابلاغ 

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام و نام خانوادگی: فروغ صالح نام پدر: 
سید علی نشانی: مجهول المکان/تاریخ حضور: 1394/02/06 یکشنبه 
س��اعت 08:30 محل حضور: اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 333علت 
حضور: درخصوص دعوی بانک ملت به طرفیت شما در وقت مقرر فوق 
جهت رس��یدگی در این دادگاه حاضر ش��وید. م الف/ 20696  ش��ماره 

بایگانی: 920364
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ 
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام و نام خانوادگی: غلامرضا آزادشاهی/

نش��انی: مجهول المکان/ تاریخ حضور: 93/11/29چهارش��نبه ساعت 
08:30 مح��ل حض��ور: اصفه��ان خ چهارباغ ب��الا خ ش��هید نیکبخت 
ساختمان دادگس��تری کل اس��تان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 333 
علت حضور: درخصوص دعوی بانک مل��ت به مدیریت آقای محمدرضا 
س��اروخانی به طرفیت ش��ما در وقت مق��رر فوق جهت رس��یدگی در 
این دادگاه حاضر ش��وید. مش��خصات ابلاغ ش��ونده حقیقی: ن��ام و نام 
خانوادگی:مهنازمشتاقیان/نش��انی: مجه��ول الم��کان/ تاری��خ حضور: 
93/11/29 چهارشنبه ساعت 08:30 محل حضور: اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 
اتاق شماره 333 علت حضور: درخصوص دعوی بانک ملت به مدیریت 
آقای محمدرضا س��اروخانی به طرفیت ش��ما در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی در این دادگاه حاضر شوید.  م الف/ 20692       شماره بایگانی: 

930427
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ 
مش��خصات ابلاغ ش��ونده حقیقی: نام و نام خانوادگ��ی: مهدی کبیری 
نش��انی: مجهول المکان تاریخ حضور: 1393/09/25 سه شنبه ساعت 
09:45 محل حضور: اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 333 علت حضور: 
درخصوص دعوی شیر احمد محمدی به طرفیت شما در وقت مقرر فوق 
جهت رس��یدگی در این دادگاه حاضر ش��وید. م الف/ 20685     شماره 

بایگانی: 930909
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ 
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 931321 ب 10 حسب شکایت سید رضا 
حسینی آقای س��عید نیمروزی فرزند بهروز متهم است به مشارکت در 
سرقت چک و جعل آن و از طرف این بازپرسی تحت تعقیب می باشد و 
ابلاغ احضاریه نیز بواسطه معلوم نبودن محل اقامت ممکن نگردیده لذا 
بدینوسیله در اجرای ماده 115 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مدت 
یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه دهم بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب مجتمع پنج اصفهان واقع در اصفهان خیابان شریعتی حد فاصل 
بیمارستان و چهارراه پلیس جهت پاس��خگویی به اتهام خویش حاضر 
ش��ود، در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتش��ار آگهی اقدام 

قانونی معمول خواهد شد. م الف/ 20674
شعبه دهم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان سید اکبر حس��ینی دادخواس��تی به طرفیت خوانده مصطفی 
فرهادی به خواس��ته مطالبه مابه التفاوت هزینه و خسارت عدم تکمیل 
ساختمان و مطالبه خسارت تاخیر و عدم انجام تعهد تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 
عمومی )حقوقی( شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق 
شماره 304 ارجاع و به کلاسه 9209986793600016ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1393/11/25 و ساعت 09:00 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواس��ت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می 
شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 20707   شماره 

بایگانی 930030
شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ 
به موجب کیفرخواست در پرونده کلاس��ه 9309980365300415 
برای آرش بهرام سری فرزند عیدی به اتهام کلاهبرداری تقاضای کیفر 
نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای 
مورخه 93/11/19 س��اعت 10:00 تعیین گردیده اس��ت. با عنایت به 
مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد 
115 و 180 قانون آیین دادرس��ی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در 

وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی اس��ت در صورت عدم حضور، 
مطابق مقررات رس��یدگی غیابی به عمل خواهد آم��د. م الف/ 20716     

شماره بایگانی 930833
شعبه 107دادگاه عمومی کیفری اصفهان

آگهی مزایده 
اجرای اح��کام ش��عبه 13 حقوق��ی در اج��رای مفاد اجراییه کلاس��ه 
930157 محک��وم له آقای امیر محس��ن رجب زاده ب��ه طرفیت آقای 
حامد صالحی فرزند حسن به نشانی خ برازنده خ گلشن بن بست نسترن 
منزل دوم س��مت راس��ت مبنی بر مطالبه مبلغ 471/672/000 ریال 
بابت اصل خواس��ته، هزینه دادرس��ی، حق الوکاله و هزینه کارشناسی 
و مبل��غ 360/000 ری��ال بابت حق ال��درج در روزنامه جمع��ا به مبلغ 
472/032/000 ریال و مبلغ 21/900/000 ری��ال بابت حق الاجرای 
دولتی در نظر دارد جلسه مزایده ای در روز دوشنبه مورخ 93/9/17 از 
ساعت 9 الی 10 صبح واقع در اصفهان خیابان نیکبخت دادگستری کل 
استان اصفهان طبقه سوم اتاق 358 به منظور فروش سه دانگ مشاع از 
پلاک ثبتی 10353/720 بخش 5 ثبت اصفهان به مالکیت خانم نسرین 
طهماسبی به نشانی بلوار غدیر بلوار پردیس کوچه شقایق انتهای کوچه 
پ 140 برگزار نماید. آپارتمان مورد نظر واقع در طبقه اول یک مجتمع 
مکسونی دو واحده )طبقه 60- و طبقه فوقانی( قرار دارد. این مجموعه 
مس��کونی به صورت در تو س��اخت در عرصه ای به ابعاد 20 در 9)180 
مترمربع( با سازه نیمه اسکلتی و سقف تیرچه و بلوک ساخته شده است. 
کف این واحد مسکونی سرامیک و سایر سطوح گچ پرداختی نقاشی شده 
و دارای دو اتاق خواب – سرویس بهداشتی کامل- آشپزخانه اوپن مجهز 
به کابینت ام دی اف و تراس اختصاصی و یک واحد پارکینگ مس��قف 
می باشد. مقدار تقریبی این واحد آپارتمانی 130 مترمربع و قدمت آن 
حدود 15 سال می باشد. درب های داخلی چوبی و پنجره ها از آلومینیوم 
و شیشه تک جداره است با توجه به جمیع جهات و کلیه عوامل موثر در 
ارزشیابی ارزش سه دانگ این ملک به 3/200/000/000 ریال )سیصد 
و بیست میلیون تومان( برآورد می گردد. طالبین خرید می توانند 5 روز 
قبل از مزایده به نشانی ملک مراجعه و بازدید و با تودیع نقدی 10 درصد 
قیمت در جلسه مزایده شرکت نمایند پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت 

برنده مزایده خواهد بود.م الف/20081 
اجرای احکام شعبه 13 حقوقی اصفهان 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 93-1409خواهان اصغر متقی آدر منابادی 
دادخواس��تی مبنی بر الزام به طرفیت محمد ناظمی-احمد رضا نصری 
نصر آبادی تقدیم نموده اس��ت.وقت رس��یدگی برای مورخه93/9/23 
س��اعت 9/30 صبح تعیی��ن گردیده،باتوجه به مجه��ول المکان بودن 
خوانده حس��ب تقاضای خواهان مراتب درجرایدمنتشر،تاخوانده قبل 
ازوقت رسیدگی به این شعبه واقع درخیابان سجاد – اول ارباب – روبه 
روی مدرس��ه نیلی پور–جنب س��اختمان صبا – پلاک 57 کدپستی 
8165756441 ش��ورای حل اختلاف اصفهان – شعبه 6شورای حل 
اختلاف اصفهان مراجعه ونسخه ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.

درصورت عدم حضوروقت رس��یدگی ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی 
اتخاذمیشود. م الف/21318

شعبه6شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاس��ه 93-543خواهان حسین کادیانی فشارکی 
دادخواس��تی مبنی بر مطالبه ب��ه طرفیت یونس ش��اطری پور تقدیم 
نموده است.وقت رس��یدگی برای سه ش��نبه مورخه93/9/25 ساعت 
4 عصرتعیین گردیده،باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حس��ب 
تقاضای خواهان مراتب درجرایدمنتشر،تاخوانده قبل ازوقت رسیدگی 
به این شعبه واقع درخیابان سجاد – اول ارباب – روبه روی مدرسه نیلی 
پور–جنب ساختمان صبا – پلاک 57 کدپستی 8165756441 شورای 
حل اختلاف اصفهان – شعبه23ش��ورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
ونسخه ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/21314
شعبه23شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرون��ده کلاس��ه 1030/93خواهان مصطفی اس��ماعیلی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه 10/000/000 ریال بابت خسارات وارده به 
طرفیت حسن اسدی حسنوند تقدیم نموده است.وقت رسیدگی برای 
مورخه93/9/24 ساعت 9تعیین گردیده،باتوجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حس��ب تقاضای خواهان مراتب درجرایدمنتشر،تاخوانده قبل 
ازوقت رسیدگی به این شعبه واقع درخیابان سجاد – اول ارباب – روبه 
روی مدرس��ه نیلی پور–جنب س��اختمان صبا – پلاک 57 کدپستی 
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان – شعبه 45شورای حل 
اختلاف اصفهان مراجعه ونسخه ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.

درصورت عدم حضوروقت رس��یدگی ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی 
اتخاذمیشود. م الف/21381

شعبه45شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاس��ه 93-544خواهان حسین کادیانی فشارکی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت یونس شاطری پور تقدیم نموده 
است.وقت رسیدگی برای روز سه شنبه مورخه93/9/25 ساعت 4/30 
عصرتعیی��ن گردیده،باتوجه ب��ه مجهول المکان بودن خوانده حس��ب 
تقاضای خواهان مراتب درجرایدمنتشر،تاخوانده قبل ازوقت رسیدگی 
به این شعبه واقع درخیابان سجاد – اول ارباب – روبه روی مدرسه نیلی 
پور–جنب ساختمان صبا – پلاک 57 کدپستی 8165756441 شورای 
حل اختلاف اصفهان – شعبه 23شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
ونسخه ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/21313
شعبه23شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 93-904خواهان عباس زمانیان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت معصومه طغیانی تقدیم نموده اس��ت.وقت 
رسیدگی برای مورخه93/9/23 ساعت 11 صبح تعیین گردیده،باتوجه 
به مجه��ول الم��کان بودن خوان��ده حس��ب تقاضای خواه��ان مراتب 
درجرایدمنتش��ر،تاخوانده قب��ل ازوقت رس��یدگی به این ش��عبه واقع 
درخیابان س��جاد – اول ارباب – روبه روی مدرس��ه نیل��ی پور–جنب 
س��اختمان صبا – پلاک 57 کدپس��تی 8165756441 ش��ورای حل 
اختلاف اصفهان – شعبه 45شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه ونسخه 
ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/21303
شعبه45شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-1297 خواهان مجید خلیلی دادخواستی 

مبنی برمطالبه وجه چک به طرفیت محمود 
رضا مجیدی فرزند علیرضا تقدیم نموده است.وقت رسیدگی 
برای روز دوش��نبه م��ورخ93/10/8 س��اعت 8/30 صبح 
تعیین گردیده اس��ت.با توجه ب��ه مجهول الم��کان بودن 
خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرس��ی مدنی مراتب درجراید منتش��ر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان 
آتشگاه مجتمع ش��ماره 2 ش��ورای حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود. م الف/21312
شعبه 12 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرون��ده کلاس��ه 93-1296 خواه��ان مجید 
خلیلی دادخواستی مبنی برمطالبه به طرفیت محمود رضا 

مجیدی  تقدیم نموده است.وقت رسیدگی برای مورخ93/10/8 ساعت 
8/30صبح تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب 
درجراید منتش��ر تا خوانده قبل از وقت رس��یدگی به این ش��عبه واقع 
دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. 

م الف/21311
شعبه 12 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاس��ه 93-921 خواهان ش��رکت تعاونی مصرف 
نیروی انتظامی دادخواس��تی مبن��ی برمطالبه وجه ب��ه طرفیت آقای 
محمد کریمی پس��ند تقدیم نموده است.وقت رس��یدگی برای  روز سه 
شنبه مورخ93/9/25 س��اعت 8/30صبح تعیین گردیده است.با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این ش��عبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رس��یدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/21305
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-1336 خواهان آقای حمید رضا زکاوتمند 
دادخواستی مبنی برمطالبه خسارت به طرفیت آقای ابوالفتح منصوری 
چنارستان علیا تقدیم نموده است.وقت رس��یدگی برای روز سه شنبه 
مورخ93/9/25 س��اعت 9 صبح تعیین گردیده است.با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. م الف/21304

شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-1353 خواهان نازنین شیخ ابو مسعودی 
دادخواس��تی مبنی برتحریر ترکه به طرفیت غزاله شیخ ابو مسعودی-

آذرمیدخت ناظریان-احترام ش��یرزاد-ورثه مرحوم علی حمدی تقدیم 
نموده اس��ت.وقت رس��یدگی برای مورخ93/9/23 ساعت 9/30تعیین 
گردیده اس��ت.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواه��ان برابر م��اده 73 قانون آئین دادرس��ی مدنی مرات��ب درجراید 
منتش��ر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این ش��عبه واقع دراصفهان 
ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 ش��ورای حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور 
وقت رس��یدگی ابلاغ ش��ده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می ش��ود. م 

الف/21300
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خص��وص پرون��ده کلاس��ه 93-1357 خواه��ان محم��د عل��ی 
فولادگردادخواس��تی مبنی برمطالبه به طرفیت بهرام رمضانی جلفایی 
تقدیم نم��وده اس��ت.وقت رس��یدگی برای م��ورخ93/9/24 س��اعت 
8/30تعیین گردیده اس��ت.با توج��ه به مجهول المکان ب��ودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب 
درجراید منتش��ر تا خوانده قبل از وقت رس��یدگی به این ش��عبه واقع 
دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. 

م الف/21299
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ صادق هاشم زاده  و حمید سمیعی به اتهام خیانت  در امانت  
و .... از طرف این  دادسرا در پروند کلاسه 930087 تحت تعقیب است  
و ابلاغ احضاریه به واس��طه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده 
است بدینوسیله در اجرای ماده 115 قانون آیین دادرسی در امور کیفری 
مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه  از تاریخ انتشار آگهی  در شعبه 37 
دادیاری دادرس��ی عمومی و انقلاب  جهت پاسخگویی به اتهام خویش 

معمول خواهد شد. م الف/ 21356
دادیاری شعبه 37 دادسرای ناحیه 3 اصفهان

آگهی ابلاغ
در پرون��ده کلاس��ه 910055 ت 17 قربانعلی رضوان��ی فرزند محمد 
علی اس��ت به قتل عمدی مرحوم اس��لام نورزهی که حسب محتویات 
پرونده مجهول المکان میباشد لذا با اس��تناد به ماده 180 قانون آیین 
دادرسی کیفری به وی اخطار می ش��ود جهت رسیدگی به اتهامش  در 
تاریخ 1393/12/16 ساعت 9 صبح در شعبه 17 دادگاه کیفری استان 
اصفهان واقع در چهار راه نظر  مجتمع دادگاههای تجدید نظر حاضر در 

غیر اینصورت تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد م الف/ 21348
شعبه 17 دادگاه کیفری  استان اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/خواهان ها مریم مداحی پور دادخواس��تی به طرفیت خوانده / 
خواندگان هوشنگ نامداریان به خواس��ته مطالبه مهریه تقدیم دادگاه 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 26 دادگاه 
خانواده شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید نیکبخت ساختمان 

دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه 4 اتاق شماره 451  ارجاع و به 
کلاسه 9309980352600445 ثبت گردیده که وقت رسیدگی ان 
93/9/24  ساعت 11 تعیین شده است. به علت مجهول المکان خوانده 
و در خواست خواهان و به تجویز ماده 73  قانون ایین دادرسی دادگاه 
عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دس��تور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیر الانتشار اگهی می شود  تا خوانده  پس  از نشر اگهی 
و اطلاع از مفا د ان به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نش��انی کامل خود 
نسخه دوم دادخواس��ت وضمائم را دریافت و در وقت مقرر  فوق جهت 

رسیدگی  حاضر  گردد. م الف 21345 شماره بایگانی:930519
شعبه 26 دادگاه خانواده استان اصفهان

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ وقت دادرسی به خانم فرشته بهار لوئی و میثم کیوان پور و 
فرحناز کیوانداریان و مرضیه حاتمی/ موضوع دادخواست بانک قوامین 
مبنی بر مطالبه وجه یک فقره قرارداد که تحت کلاسه  930619  شعبه 
نهم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان شده است  به علت نامعلو م بودن 
محل اقامت خواندگان درخواس��ت ابلاغ به وسیله نش��ر آگهی  شده 
اس��ت که مراتب طبق ماده 73 برای یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیر الانتشار محلی درج و نشر می گردد  بدینوسیله به نامبرده ابلاغ 
می شود که در تاریخ 93/10/20 ساعت 10 صبح جهت رسیدگی در 
ش��عبه نهم دادگاه عمومی حقوقی اصفهان حاضر شود در صوت عدم 
حضور  و یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل دادگاه غیابا 
رس��یدگی  و رای مقتضی صادر خواهد ش��د. م الف/ 21342   شماره 

بایگانی :930619
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی استان اصفهان

آگهی ابلاغ
خواه��ان/ ایمان نوروزی دادخواس��تی ب��ه طرفیت خوان��دگان میثم 
مختاری گنهرانی و معین مختاری گنهرانی به خواس��ته مطالبه طلب 
تقدیم دادگاه عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  طبقه 1 اتاق 
شماره 135  ارجاع و به کلاسه 9209980350900761 ثبت گردیده 
که وقت رس��یدگی آن 93/12/9  س��اعت 9/30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان خوانده و در خواست خواهان و به تجویز ماده 73  
قانون آیین دادرس��ی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار اگهی می شود  تا 
خوانده  پس  از نشر اگهی و اطلاع از مفا د آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر  فوق جهت رسیدگی  حاضر  گردد. م الف/ 21340       شماره 

بایگانی :920841
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/ بانک مهر-حمید نوری دادخواستی به طرفیت خوانده / سمیه 
حیدری به خواس��ته مطالبه وج��ه تقدیم دادگاه عمومی شهرس��تان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به ش��عبه 9 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان خ ش��هید نیکبخت س��اختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه1 اتاق ش��ماره 135  ارجاع و به 
کلاس��ه 9309980350900524 ثبت گردیده که وقت رسیدگی ان 
93/9/26  س��اعت 11/30 تعیین شده اس��ت. به علت مجهول المکان 
خوانده و در خواست خواهان و به تجویز ماده 73  قانون ایین دادرسی 
دادگاه عموم��ی و انقلاب در امور مدن��ی و دس��تور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیر الانتش��ار آگهی می شود  تا خوانده  پس  از 
نش��ر اگهی و اطلاع از مفا د آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نش��انی 
کامل خود نسخه دوم دادخواس��ت وضمائم را دریافت و در وقت مقرر  
فوق جهت رس��یدگی  حاضر  گردد. م الف/ 21339    ش��ماره بایگانی  

930579:
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/ بانک مهر اقتصاد نوین-حمید نوری دادخواس��تی به طرفیت 
خواندگان حمید رضا رفیع��ی و رضا علی رزم��اری و اصغر احمدی به 
خواس��ته مطالبه وجه تقدیم دادگاه عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رس��یدگی به ش��عبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرس��تان 
اصفهان واقع در اصفهان خ ش��هید نیکبخت س��اختمان دادگس��تری 
کل اس��تان اصفهان  طبقه1 ات��اق ش��ماره 135  ارجاع و به کلاس��ه 
9309980350900521 ثب��ت گردی��ده ک��ه وق��ت رس��یدگی آن 
93/10/14  س��اعت 8/30 تعیین شده اس��ت. به علت مجهول المکان 
خوانده و در خواست خواهان و به تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی 
دادگاه عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می ش��ود  تا خوانده  پس  از نشر 
اگهی و اطلاع از مفا د آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نش��انی کامل 
خود نس��خه دوم دادخواس��ت وضمائم را دریافت و در وقت مقرر  فوق 
جهت رسیدگی  حاضر  گردد. م الف/ 21338     شماره بایگانی  930576
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/ بانک مهر اقتصاد نوین-حمید نوری دادخواس��تی به طرفیت 
خوانده حمید سلطانی به خواس��ته مطالبه وجه تقدیم دادگاه عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه1 اتاق ش��ماره 135  ارجاع و به 
کلاس��ه 9309980350900523 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
93/9/26  ساعت 11تعیین شده است. به علت مجهول المکان خوانده 
و در خواس��ت خواهان و به تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه 
عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیر الانتش��ار آگهی می ش��ود  تا خوانده  پس  از نشر اگهی و 

اطلاع از مفا د آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
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شماره 2233 

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

آگ����هی

نسخه دوم دادخواس��ت وضمائم را دریافت و در وقت مقرر  فوق جهت 
رسیدگی  حاضر  گردد. م الف/ 21337     شماره بایگانی  930578

شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی مزایده  
شعبه 4 اجرای احکام شورای حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده 
کلاس��ه 1148/93 ش ج /4 له آقای جواد بهرامی علیه حسین فتاحی 
به آدرس ملک ش��هر، خ 17 ش��هریور، کوچه ش��ماره 2 انتهای کوچه 
س��اختمان فتاحی، بابت محک��وم به و هزین��ه های اجرای��ی به مبلغ 
61/843/486 ریال اموال توقیفی به شرح یک خودرو پراید مدل 80 به 
شماره شهربانی 338 ق 46 ایران 13 که توس��ط راهنمایی و رانندگی 
به شماره 42095/28701998 مورخ 93/5/11 توقیف گردیده است 
که به استحضار می رساند اتومبیل فوق الذکر با توجه به بازدید به عمل 
آمده از طریق کارشناس رسمی دادگستری خودرو به مدت سی ماه در 
فضای باز در محل پارکینگ قرار داشته و با توجه به ظاهر آن قیمت آن 
46/000/000 ریال چهل و شش میلیون ریال برآورد گردیده است که 
مورد تعرض هیچیک از طرفین قرار نگرفته اس��ت در نظر دارد جلس��ه 
مزایده ای در مورخ 93/9/11 در س��اعت 10 ت��ا 9 صبح در خ نیکبخت 
برگزار نماید. طالبین ش��رکت در جلس��ه مزای��ده می توانن��د با واریز 
10درصداز کل مبلغ مزایده و ارایه فیش به این اجرا و واریز به ش��ماره 
حس��اب 2171350205001 نزد بانک ملی از اموال بازدید نمایند. و 
در جلسه شرکت نمایند. پیش��نهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده 

خواهد بود. م الف/ 21194
شعبه 4 اجرای احکام شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی مزایده  
ش��عبه دوم اجرای احکام ش��ورای حل اختلاف اصفه��ان در خصوص 
پرونده 4386/92 ش ج /2 له خانم رویا اسماعیلی با وکالت آقای سعید 
بهرامی نسب علیه خانم فاطمه غلامیان و مجتبی قربانی به آدرس هر دو 
بهارستان خیابان ایثار جنوبی کوچه بنفشه بن بست نسترن پلاک 380 
بابت محکوم به و هزینه های اجرایی جمعاً به مبلغ 46/669/027 ریال 
به صورت تضامنی به منظور فروش اموال توقیفی محکوم علیها به شرح 
1- یک دس��تگاه کولر آبی 3500 آبی به مبلغ 2/200/00 ریال 2- یک 
دستگاه کباب پز سه شعله پایه دار رستورانی با مخزن جاسیخی و هود 
تمام استیل جمعاً به مبلغ 2/500/000 ریال 3- یک دستگاه فریزر دو 
درب استیل با مارک ش��اهین به مبلغ 1/600/000/000 ریال 4- یک 
دستگاه اجاق گاز سه شعله س��نتی فش��ار قوی به مبلغ 1/700/000 
ریال 5- دو دس��تگاه فر و اجاق گاز صنعتی و رستورانی ایرانی بدون نام 
از ورق های گالوانیزه و اس��تیل به ابع��اد )100×90×180×90( جمعاً 
به مبل��غ 2/800/000 ریال 6- میزه��ای کار از ورق ه��ای گالوانیزه و 
استیل به ابعاد  )120×60×160×80( دست س��از و بدون مارک جمعاً 
به مبلغ 1/800/000 ریال 7- ظروف روحی ویژه پخت در آش��پزخانه 
رستورانی ش��امل دو عدد دیگ 40×20 کیلیویی و یک عدد قابلمه 15 
کیلویی و تش��ت 3عدد و عدد و آبکش 5 عدد و آبگردان 1 عدد جمعاً به 
مبلغ 7/400/000 ریال که جمع کل اموال ارزیابی ش��ده طبق نظریه 
کارشناسی رسمی دادگستری به عنوان قیمت پایه برابر با 20/000/000 
ریال ارزیابی گردیده است. در مورخ 93/9/11 در ساعت 11 تا 10 صبح 
در محل اجرای احکام واقع در خیابان نیکبخت اجرای احکام ش��ورای 
حل اختلاف جنب دادگس��تری اصفهان جلس��ه مزایده ای برگزار می 
ش��ود. طالبین ش��رکت در مزایده می توانند با واریز 10 درصد از مبلغ 
کارشناس��ی به ش��ماره 2171350205001 بانک ملی دادگستری و 
ارایه فیش آن 5 روز قبل از مزایده به این ش��عبه از ام��وال مورد مزایده 
بازدید نمایند. پیش��نهاد دهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. 
ضمناً نظریه کارشناس��ی مورد اعتراض هیچیک از طرفین قرار نگرفته 

است. م الف/ 21319
شعبه دوم اجرای احکام شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 93-401 شماره دادنامه 557-93/7/12مرجع رسیدگی: 
شعبه 19 ش��ورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: آقای منصور توکلی 
نش��انی: اصفهان- فلک��ه احمد آباد، خ س��روش، بالا س��ر تعاونی مرغ/ 
خوانده:1- محمدرضا رضایی آدریانی 2- اس��ماعیل رضایی به نشانی: 
هردو مجهول المکان/ خواس��ته: مطالبه/ به تاریخ 93/6/30 شعبه 19 
ش��ورای حل اختلاف به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل پرونده کلاسه 
401/93 مفتوح است با ملاحظه اوراق پرونده، شورا با استعانت از خداوند 
متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص 
دعوی منصور توکلی به طرفیت خواندگان1- محمدرضا رضایی آدریانی 
2- اسماعیل رضایی بخواسته مطالبه مبلغ 2/500/000ریال بابت یک 
فقره چک ب��ه ش��ماره 546461- 93/4/30 به عهده بانک س��رمایه به 
انضمام تاخیر تادیه و خسارات دادرس��ی، نظر به ابقاء اصول مستندات 
نزد خواهان که دلالت بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده دارد و اینکه 
خوانده هیچ گون��ه ایراد و دفاع موجهی در خص��وص دعوای مطروحه و 
مبنی بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش به عمل نیاورده اند، لذا شورا 
دعوی خواهان را وارد تشخیص داده و به استناد مواد 198 و 519 و 515 
و 522 ق. آ.د.م رای بر محکومیت خواندگان به پرداخت تضامنی مبلغ دو 
میلیون و پانصد هزار تومان بابت اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسی 
به مبلغ 160/000 ریال و خس��ارت تاخیر تادیه براساس شاخص بانک 
مرکزی از تاریخ سررس��ید مورخه 93/4/30تا زمان وصول و هزینه نشر 
آگهی به مبلغ 320/000 ریال در ح��ق خواهان صادر واعلام می نماید. 
رای صادره غیابی و ظرف بیس��ت روز از تاریخ ابلاغ قاب��ل واخواهی در 
همین شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم عمومی 

حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 21321
شعبه 19 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاس��ه پرون��ده 93-723 ش��ماره دادنام��ه 1308-93/7/27 مرجع 
رس��یدگی: ش��عبه نهم ش��ورای حل اختلاف اصفهان / خواهان:محمد 
سمیرمی نش��انی: اصفهان، خ امام خمینی، شهرک کوثر، خ فتح خ نصر  
س��مت چپ پلاک 66/ خوانده: بهروز نیازی نش��انی: مجه��ول المکان/

خواس��ته: مطالبه / گردش��کار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ 
نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رس��یدگی را اعلام و 
بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید.رای قاضی شورا:در 
خصوص دعوی آقای محمد سمیرمی بطرفیت خوانده بهروز 
نیازی به خواس��ته مطالبه مبل��غ 12/000/000ریال بابت 
خسارت وارده ناشی از طولانی شدن زمان اجرای کار و مبلغ 
1/000/000 ریال هزینه کارشناسی و هزینه های دادرسی و 
تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم به شرح متن دادخواست و با 
بررسی اوراق پرونده و اظهارات خواهان به شرح دادخواست 
تقدیمی و صورتجلس��ه مورخ 93/6/30 و نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری به پیوس��ت پرونده و اینکه خوانده علی 
رغم اب��لاغ قانون��ی از طریق نش��ر آگهی در جلس��ه مذکور 
حضور نیافته و لایحه ای ارایه ننموده شورا دعوی خواهان را 
محمول بر صحت دانس��ته به استناد  مواد 198، 519، 522 
قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
12/000/000ریال بابت اصل خواس��ته و 520/000ریال بابت هزینه 
دادرس��ی و1/000/000 ریال بابت هزینه کارشناسی در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باش��د ضمناً در خصوص خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 93/5/6 لغایت زمان اجرای حکم 
طبق ش��اخص بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. م 

الف/21316
شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
خواهان:منصور ترکی به نشانی خ س��روش، طبقه فوقانی تعاونی مرغ/ 
خوانده: علی جزینی درچه فرزن��د محمد به نش��انی: مجهول المکان/

خواسته: مطالبه یک فقره چک به ش��ماره 464116 / گردشکار:شورا با 
عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت 
به صدور رای می نماید.  رای قاضی ش��ورا: در خص��وص دعوی منصور 
ترکی به طرفیت علی جزینی به خواس��ته مطالبه مبلغ 45/000/000 
ریال وجه یک فقره چک به ش��ماره 464116 به عهده بانک صادرات به 
انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول 
مستندات درید خواهان و صدور گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اش��تغال ذمه خوانده و اس��تحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد. و اینکه خوانده ب��ا ابلاغ قانونی و انتظار کافی در جلس��ه 
حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در 
مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان ارایه ننموده لذا دعوی مطروحه 
را ثاب��ت دانس��ته و مس��تندابه م��واد 310 و 313 و 307 و 315 قانون 
تجارت 198،515،519،522 قانون آ.د.م حک��م بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 45/000/000 ریال بابت اصل خواس��ته و 240/000 
ریال بابت هزینه دادرسی .خسارات تاخیر وتادیه از تاریخ سررسید چک/

تقویم دادخواست 93/3/28 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر 
و اعلام می نمای��د. رای صادره غیابی و ظ��رف 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همی��ن مرجع و ظرف 20 روز پ��س از آن قابل اعتراض در 
محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف/ 21310   شماره 

بایگانی 1234/93
شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان  

دادنامه
کلاسه پرونده 93-115 شماره دادنامه 177-93/5/19مرجع رسیدگی: 
شعبه 37 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان:حسین آقا داود جلفایی 
نشانی: فلکه ارتش، جنب گروه 44 توپخانه بازارچه خرم سالن 2 پ 41 
/ وکیل: علی اصغر نیک نژاد  نشانی: بهارس��تان، میدان ولی عصر)عج(، 
ساختمان تجاری ولیعصر)عج(، طبقه 3 واحد 3/ خوانده: محسن رامی 
نش��انی: مجهول المکان/با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی 
اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می 
نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای حسین آقا داود جلفایی 
به وکالت آقای علی اصغر نیک نژاد بطرفیت خوانده آقای محسن رامی 
به خواس��ته مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال وجه چک به شماره های 
526409-526408-526413-526411-526410 عه��ده بان��ک 
سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای 
اصول مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور 
نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام 
اعتراض نس��بت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رس��د که به اس��تناد مواد 310 و 
313 قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخ��ت مبلغ 30/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و صد هزارریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت 
تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس 
نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای احکام می باشددر حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز 

پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد. م الف/20871
شعبه 37 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
خواهان:محسن شجاعی واجنانی به نشانی اصفهان ، چهارباغ عباسی بین 
آمادگاه و سید علیخان طبقه فوقانی بانک رفاه دارالوکاله/ خوانده: احمد 
رضا صادقی منش نشانی: مجهول المکان/خواسته: محکومیت خوانده به 
پرداخت چهل میلیون ریال وجه دو فقره چک به انضمام کلیه خسارات/ 
گردشکار:شورا با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.  رای قاضی شورا: در خصوص 
دعوی محسن ش��جاعی واجنانی به طرفیت احمد رضا صادقی منش به 
خواسته مطالبه مبلغ 40/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره 
های 1502/346386/51 مورخ 93/2/25 و 1502/346387/37 مورخ 
93/3/25 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه به 
محتویات پرونده و بقای اصول مستندات درید خواهان و صدور گواهی 
عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد. و اینکه خوانده با ابلاغ قانونی 
و انتظار کافی در جلس��ه حض��ور نیافته و هیچگونه لایح��ه و دفاعیات 
مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان ارایه 
ننموده لذا دعوی مطروحه را ثابت دانسته و مستندابه مواد 310 و 313 
و 307 و 315 قان��ون تج��ارت 198،515،519،522 قانون آ.د.م حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبل��غ 40/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 170/000 ریال بابت هزینه دادرسی وخسارت تاخیر وتادیه 
از تاریخ سررسید چک دادخواست 93/2/25 و 93/3/25 تا تاریخ اجرای 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس 
از آن قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. 

م الف/ 21309   شماره بایگانی 883/93
شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان  

آگهی ابلاغ معرفی داور 
آقای فضل اله حسین پناه اصفهانی فرزند حسین به طرفیت خانم جمیله 
اکبری دادخواست طلاق تقدیم نموده است که در این دادگاه به کلاسه 
930796 ح/27 ثبت شده و در حال رسیدگی است چون خوانده مجهول 
المکان است و قرار داوری صادر شده اس��ت مراتب یک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتش��ار چاپ و آگهی می گ��ردد و به زوجه مجهول 
المکان ابلاغ می ش��ود ظرف یک هفته پس از انتش��ار آگهی داور خود 
را به این دادگاه به نش��انی اصفهان ، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت، 
ساختمان دادگس��تری کل اس��تان اصفهان ، طبقه 4 اتاق شماره 448 

معرفی نماید. م الف/ 21346
شعبه 27 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

آگهی ابلاغ
به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 9309980358400157 برای 
سعید شاه طالبی به اتهام کلاهبرداری تقاضای کیفر نموده که رسیدگی 
به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 93/11/25 
ساعت 9:00 تعیین گردیده اس��ت. با عنایت به مجهول المکان بودن و 
عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد 115 و 180 قانون آیین 
دادرس��ی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت 
منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر 
گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی 

به عمل خواهد آمد.م الف/21325   شماره بایگانی 930329
شعبه 107دادگاه عمومی کیفری اصفهان

آگهی ابلاغ
آقای فرامرز سهرابی خواه به اتهام رابطه نامشروع و ...، از طرف این دادسرا 
در پرونده کلاسه 930988 تحت تعقیب است و ابلاغ  احضاریه بواسطه 
معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله در اجرای 
ماده 115 قانون آیین دادرس��ی در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ 
تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در ش��عبه 37 دادیاری دادسرای 
عمومی وانقلاب جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود در صورت 
عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد 

شد. م الف/ 21357
دادیاری شعبه  37 دادسرای ناحیه 3 اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: قربانعلی ترابی نشانی محل 
اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محسن 
علی خاصی حبیب آبادی نش��انی محل اقامت: اصفهان، خ زینبیه، کوی 
قدس، ک ش��هید خدامی، روبروی پ 113/ محکوم ب��ه: به موجب رای 
شماره 358تاریخ 93/5/28 حوزه 26 ش��ورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته اس��ت. محکوم علیه محکوم اس��ت به: انتقال 
سند قطعی خودروی نیسان 2400 به شماره انتظامی 13-257 د 71 و 
پرداخت مبلغ 274/000 ریال بابت هزینه دادرس��ی در حق محکوم له 
و پرداخت نیم عشر حق الاجرا.  ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 

ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 21320   شماره بایگانی: 156/93
شعبه 26 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهرداد سهرابی نشانی محل 
اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مسعود 
فاتحی با وکالت کامران سعادت نشانی محل اقامت: اصفهان، خ نیکبخت، 
پشت دادگستری نیکبخت مجتمع اداری نیکبخت طبقه 6 واحد 306/ 
محکوم به: به موجب رای ش��ماره 882تاریخ 93/5/30 حوزه 8 شورای 
حل اختلاف شهرس��تان اصفهان که قطعیت یافته اس��ت. محکوم علیه 
محکوم است به: انتقال سند یکدستگاه سواری پژو پارس به ش انتظامی 
497 ج 79 ایران 13 و هزینه های نش��ر آگخهی و  113000 ریال بابت 
هزینه دادرس��ی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق محکوم 
له و پرداخت نیم عش��ر حق الاجرا. ش موت��ور 12683001323 و ش 
شاسی 83827114 رنگ مشکی.ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 

ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 21317     شماره بایگانی: 91/93
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مش��خصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: بهرام برخ��وردار نام پدر: 
محمود شغل: آزاد نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: داود زم��ان زاد نام پدر: عبدالعلی نش��انی محل 
اقامت: اصفهان، بلوار کشاورز، خ باغ فردوس، ک بهشت، پ 11/ محکوم 
به: به موجب رای ش��ماره 725تاریخ 92/6/31 حوزه 28 ش��ورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم 
است به: حضور در دفترخانه اسناد رس��می و انتقال سند موتورسیکلت 
به شماره انتظامی 8697 اصفهان  79 در حق خواهان صادر و اعلام می 
نماید. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین ک��ه اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف اس��ت ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارایی خود را به قسمت اجرا تس��لیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام 

نمایدم الف/ 21315   شماره بایگانی: 510/92
شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مش��خصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رضا رضایت نشانی محل 
اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: هادی 
امین الرعایایی نش��انی محل اقامت: اصفهان، خ زینبیه، چهارراه عاشق 
اصفهانی، نبش خ 16 متری طالقان��ی، صنایع گل و نرده و فرفوژه کیان/ 
محکوم به: به موجب رای شماره 125تاریخ 93/3/31 حوزه 37 شورای 
حل اختلاف شهرس��تان اصفهان که قطعیت یافته اس��ت. محکوم علیه 
محکوم است به: ابطال سند رسمی صادره از دفترخانه شماره 82 اصفهان  
به شماره ثبتی 42536 به تاریخ 59/9/27 از املاک ثبتی 14915/211 
بخش 5 ثبتی سودان جی )نیم عش��ر اجرایی بر عهده محکوم علیه می 
باش��د(. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف اس��ت ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 

اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارایی خود را به قسمت اجرا تس��لیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام 

نمایدم الف/ 20870     شماره بایگانی: 10/93
شعبه 37 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمد صمیمی نشانی محل 
اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محسن 
کریمی نشانی محل اقامت: خیابان کاوه، میدان 25 آبان جنب داروخانه 
دکتر ذاکری، ساختمان صاحب الزمان)عج(واحد 3/ محکوم به: به موجب 
رای شماره 421تاریخ 93/3/26 حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته اس��ت. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ 2/500/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 102/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواس��ت 93/1/20 لغایت تاریخ اجرای حکم در ح��ق محکوم له و 
پرداخت نیم عش��ر حق الاجرا.  ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 

ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 21301     شماره بایگانی: 57/93
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مش��خصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حس��ین فرخ زاد نش��انی 
محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
غلامرضا قلی آقاجان نشانی محل اقامت: اصفهان، خ بزرگمهر، خ کسری، 
کوچه دراب، س��اختمان نرگس، پلاک 40/ محکوم ب��ه: به موجب رای 
شماره 818تاریخ 93/5/25 حوزه 45 ش��ورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته اس��ت. محکوم علیه محکوم اس��ت به: تنظیم 
انتقال سند موتورسیکلت مدل 85 به ش��ماره انتظامی 7449 اصفهان  
78 به شماره موتور 38002791 و ش��ماره تنه 8513519 و همچنین 
مبلغ 160000 ریال هزینه دادرسی و مبلغ س��ی و دو هزار ریال هزینه 
نشر آگهی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد و پرداخت نیم عشر حق 
الاجرا به صندوق دولت. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً 

اعلام نماید.م الف/ 21302    شماره بایگانی: 281/93
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مش��خصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمدرضا علامرو دشتی 
پور نش��انی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: مجید اسماعیل زاده گورتانی نشانی محل اقامت: اصفهان، خ 
زینبیه، چهارراه عاشق اصفهانی شرقی، بعد از تالار لاله، دومین کوچه، 
کوچه مصالح فروشی پ 20/ محکوم به: به موجب رای شماره 956تاریخ 
93/6/4 حوزه 32 شورای حل اختلاف شهرس��تان اصفهان که قطعیت 
یافته اس��ت. محکوم علیه محکوم اس��ت به: حضور در دفتر خانه اسناد 
رسمی سند موتورسیکلت به شماره انتظامی82793-اصفهان13به نام 
خواهان و پرداخت مبلغ 160/000 ریال بابت هزینه دادرسی با احتساب 
نیم عشر اجرای احکام. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً 

اعلام نماید.م الف/ 21308      کلاسه 574/93
شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان

اجراییه
مش��خصات محکوم له: نام: بانک انصار نش��انی: خ مطه��ری ابتدای خ 
شمس آبادی مدیریت شعب بانک انصار/ مش��خصات محکوم علیه: نام 
و نام خانوادگ��ی: 1- کبری صالح پور ن��ام پدر: مختار نش��انی مجهول 
المکان 2- رسول صالحی نش��انی: مجهول المکان / مشخصات نماینده 
یا قائم مقام قانونی محکوم له / محکوم علیه: ن��ام و نام خانوادگی: اصغر 
داوری دولت آبادی ن��ام پدر: محمد نش��انی: دولت آباد بل��وار طالقانی 
ابتدای خیابان اب��اذر غربی دفتر وکال��ت نوع رابطه: وکی��ل محکوم له: 
بانک انص��ار. محکوم ب��ه: به موجب درخواس��ت اجرای حک��م مربوطه 
ب��ه ش��ماره 9310090350802956 و ش��ماره دادنام��ه مربوط��ه 
9309970350800378  محکوم علیهم محکوم هس��تند متضامناً  به 
پرداخت مبلغ 65/000/000  ریال بابت اصل خواسته با احتساب خسارت 
دادرس��ی )1381000 ریال هزین��ه دادرس��ی و 2340000 ریال حق 
الوکاله( به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 92/3/20 
لغایت زمان تادیه در ح��ق محکوم له.رای صادره نس��بت به خواندگان 
غیابی بوده و حق الاجرا 3250000 ریال می باش��د که بر عهده محکوم 
علیه است./ محکوم علیه مکلف اس��ت از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس از 
ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بده��د. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و اس��تیفا 
محکوم به از آن میسر باش��د و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهل��ت ده روز صورت جم��ع دارایی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف 
سه س��ال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم 
و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن ب��رای فرار در پرداخت اموال خود را 
معرفی نکنید یا صورت خ��لاف واقع از دارایی خ��ود بدهید بنحوی که 
اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 
61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید ش��د. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی 
از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باش��د به قانون اجرای احکام مدنی و 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه 
اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه نمایید.م الف/ 

21335     شماره بایگانی 921186
شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
پیرو آگهی منتشره در جراید بدینوس��یله به محکوم علیه آقای سروش 
احمدی که مجهول المکان می باش��د ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه 
شماره 92-2007 صادره از ش��عبه 26 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 
در پرونده ش��ماره 921063 محکوم به پرداخت مهریه در حق محکوم 
له خانم پریسا احمدی و نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار 
این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایید در غیر 

اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با 
هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف/ 21344

شعبه 26 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: پریسا احمدی بابادی نام پدر: 
اسفندیار نشانی: خوزستان لالی خیابان بسیج نبش چهارراه منزل آقای 
احمدی/ مش��خصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: سروش احمدی 
نام پدر: خلیل نش��انی مجهول المکان / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حک��م مربوطه به ش��ماره 9310090352601022 و ش��ماره 
دادنامه مربوطه 9209970352602007  محکوم علیه محکوم اس��ت 
به پرداخت 800 س��که بهار آزادی 1/075/000 ریال هزینه دادرسی و 
پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانون��ی در حق خواهان محکوم 
می نماید. ضمناً حق الاجرای دولتی مبلغ 25500000 ریال اس��ت که 
بر عهده محکوم علیه می باشد. / محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ 
اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم ب��ه بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهل��ت ده روز صورت جمع دارایی 
خود را به قس��مت اجرا تس��لیم کند. اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید 
هرگاه ظرف سه س��ال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به 
اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده ای��د لیکن برای فرار در پرداخت 
اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واق��ع از دارایی خود بدهید 
بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات 
حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید ش��د. 4- علاوه بر موارد بالا که 
قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام 
مدنی و قانون آیین دادرس��ی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد 
قانون نحوه اجرای محکومیت های مال��ی مصوب 10 آبان 1377 توجه 

نمایید. م الف/ 21344  
شعبه 26 دادگاه خانواده اصفهان

دادنامه 
خواهان: دانشگاه علوم پزشکی اصفهان – دکتر شاهین شیرانی به نشانی 
اصفهان دروازه شیراز خیابان هزار جریب دانشگاه علوم پزشکی/ خوانده: 
آقای امید حاجیان به نش��انی مجهول المکان/ خواس��ته: مطالبه طلب/ 
گردشکار: دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و بش��رح ذیل مبادرت بصدور 
رای می نماید. رای دادگاه: دانش��گاه علوم پزش��کی اصفهان به طرفیت 
آقای امید حاجیان فرزند هوشنگ دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ 
پانزده میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 582127 -90/12/20 
از ج��اری 102555715001 عهده بان��ک صادرات ایران ب��ه انضمام 
خسارت دادرسی و تاخیر تادیه تقدیم نموده است خوانده علی رغم ابلاغ 
از طریق انتشار آگهی در جلسه رسیدگی شرکت نکرده و ایرادی نسبت 
به مستندات تقدیمی ننموده است با عنایت به مراتب فوق خواسته ثابت 
مستندا به مواد 198-515-519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و تبصره الحاقی ب��ه ماده 2 قانون صدور 
چک و استفساریه آن خوانده را به پرداخت مبلغ پانزده میلیون ریال بابت 
اصل خواسته وخسارت تاخیر تادیه آن از تاریخ سررسید تا زمان وصول 
آن که بر مبنای شاخص اعلامی بانک مرکزی محاسبه خواهد گردید و 
کلیه خسارت دادرس��ی از جمله سیصد و بیس��ت و یک هزار ریال بابت 
هزینه دادرس��ی در حق خواهان محکوم می نماید رای صادره غیابی و 
ظرف بیس��ت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس 
ظرف بیس��ت روز پس از انقضاء مهلت واخواهی قابل اعتراض در دادگاه 
محترم تجدید نظر اس��تان اصفهان می باش��د. م الف/ 21330  شماره 

بایگانی 920007    شماره دادنامه 9209970351500777
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
خواهان: خانم الهام شاملو به نشانی س��ه راه ملک شهر خیابان گلستان 
کوی کوثر مجتمع نیلوفر بلوک آ1 طبقه اول واحد 5/ خوانده: آقای اکبر 
آخوندی خورزوقی به نش��انی مجهول المکان/ خواس��ته: مطالبه طلب/ 
گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 
بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای دادگاه: خانم الهام شاملو 
فرزند محم��د به طرفیت آقای اکب��ر آخوندی خورزوق��ی فرزند محمد 
دادخواستی به خواس��ته مطالبه مبلغ هفتاد و هشت میلیون ریال بابت 
خسارات وارده به یک دستگاه سمند به شماره انتظامی 945 ق 75 ایران 
13 به انضمام خسارات دادرسی تقدیم نموده است که به موجب نظریه 
افسر کاردان فنی علت تامه تصادف بی احتیاطی از جانب راننده سواری 
پراید به ش��ماره انتظامی 786 د 47 ایران 13 به علت عدم رعایت حق 
تقدم و نقض ماده 142 آیین نسبت به سواری سمند و ال نود تشخیص 
و میزان خسارت در نظریه کارشناس��ی به میزان خواسته مشخص شده 
است خوانده  علی رغم ابلاغ قانونی اخطاریه در جلسه رسیدگی شرکت 
نکرده و ایرادی نس��بت به مس��تندات تقدیمی ننموده اس��ت با عنایت 
به مراتب فوق خواس��ته ثابت مس��تنداً به مواد 198-515-519 قانون 
آیین دادرس��ی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 1و2 قانون 
مسوولیت مدنی خوانده را به پرداخت هفتاد و هشت میلیون ریال بابت 
اصل خواسته وکلیه خسارات دادرس��ی از جمله هزینه نشر آگهی و یک 
میلیون و ششصد و بیست و شش هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و س��پس ظرف بیس��ت روز پس از 
انقضاء مهلت واخواهی قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدید نظر استان 
اصفهان می باشد. م الف/ 21331     شماره بایگانی 921649       شماره 

دادنامه 9309970351500763
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه 
پرونده کلاسه 9209980350800764 شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان دادنامه شماره 9309970350801092/ خواهان: 
آقای عبدالکریم شریفی جبلی با وکالت آقای حمید رضا زارع به نشانی 
اصفهان بزرگمهر انتهای خ رکن الدوله ش��رقی )میانی( نرس��یده به پل 
اتوبان شهید صیاد ش��یرازی جنب بیمه ملت )ما( پ 650 دفتر وکالت 
حمید رضا زارع / خوانده: آقای محمد حسن زاده آقایی به نشانی مجهول 
المکان/ خواسته: مطالبه طلب /رای دادگاه: در خصوص دعوی خواهان 
آقای عبدالکریم شریفی جبلی با وکالت آقای حمیدرضا زارع به طرفیت 
خوانده محمد حسن زاده آقایی به خواسته مطالبه مبلغ هشتاد میلیون 
ریال به اس��تناد دو فقره فیش واریز وجه به شماره 940364 و 7482 و 
قرارداد عادی دادگاه نظر به دادخواست تقدیمی خواهان و تصویر مصدق 
مس��تندات ابرازی خواهان که دلالت بر پرداخت وجه به حساب خوانده 
مازاد بر قرارداد و اشتغال ذمه خوانده نسبت خواهان می نماید و نظر به 
اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانون��ی در دادگاه حاض��ر نگردیده و ایرد و 
دفاعی در قبال دعوی خواهان به عمل نیاورده است فلذا دعوی خواهان 
را به نظر ثابت دانسته و مستندا به مواد 198-515-519 و 522 قانون 
آیین دادرسی مدنی و مواد 301 و 302 قانون مدنی حکم بر محکومیت 
به پرداخت مبلغ هشتاد میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و 1701000 
ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 2880000 یال بابت حق الوکاله وکیل 
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

پنجشنبه  22 آبان  1393 

شماره 2233 

آگ����هی

در مرحله بدوی و خسارت دیرکرد وفق شاخص اعلامی بانک مرکزی از 
تاریخ تقدیم دادخواست 1392/7/4 لغایت زمان پرداخت وجه در حق 
خواهان صادر و اع��لام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیس��ت روز 
از تاریخ ابلاغ قاب��ل واخواهی در همین دادگاه و ظرف بیس��ت روز پس 
از آن قابل تجدید نظ��ر خواهی در محاکم تجدید نظر اس��تان اصفهان 
می باش��د. م الف/ 21334    ش��ماره بایگانی 920790   شماره دادنامه 

9309970350801092
شعبه8 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه 
خواهان: تعاونی اعتباری ثامن الائمه با وکالت آقای جواد قاسمی گورتی 
به نشانی خ هشت بهشت شرقی نبش کوچه ش��هید عمویی ساختمان 
یاس طبقه اول واحد 3 دفتر آقای شیروانی / خواندگان: 1- آقای محمد 
نریمانی به نشانی خ زینبیه روبروی حرم پاساژ حضرت زینب)ع( طبقه 
اول پوشاک محمد 2- آقای سعید نریمانی به نشانی خ زینبیه خ اوحدی 
بعد از مس��جد النبی)ص( س��وپر پدیده 3- آقای مهدی غنچه حبیب 
آبادی به نشانی مجهول المکان 4- آقای اصغر براتی به نشانی خ پروین 
اوایل خ صباحی ک س��پنتا دوم پ 67و 5- آقای سید علی حسینی به 
نش��انی خ لاله خ اوحدی پ 247و 6- آقای سعید شریفیان به نشانی خ 
لاله جنب تاکس��ی تلفنی لاله کوچه ش��اه ولایت پ 12 / خواس��ته ها: 
1- تامین خواسته 2- مطالبه وجه چک /رای دادگاه:در خصوص دعوی 
خواهان تعاونی اعتب��اری ثامن الائمه)ع( با وکالت آقای جواد قاس��می 
گورتی به طرفیتآقایان 1- سعید ش��ریفیان 2- سعید نریمانی 3- اصغر 
براتی 4- مهدی غنچه حبیب آبادی 5- س��ید علی حسینی 6- محمد 
نریمانی خوانده به خواس��ته مطالبه مبلغ یکصد و پنجاه و پنج میلیون 
رسال با استناد یک فقره چک به شماره 279835مورخ1392/6/23 و 
گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه دادگاه نظر به دادخواست تقدیمی 
خواهان و تصویر مصدق مستندات ابرازی خواهان که دلالت بر اشتغال 
ذمه خواندگان نسبت خواهان می نماید ونظر به اینکه خواندگان با وصف 
ابلاغ قانون��ی در دادگاه حاضر نگردیده و ای��راد و دفاعی در قبال دعوی 
خواهان به عمل نیاورده اند فلذا دعوی خواهان را به نظر ثابت دانس��ته 
و مس��تندا به مواد 198-515-519 قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 
310 و 313 و 249 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون چک 
حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه و 
پنج میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و 5150000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و مبلغ 4920000 ریال بابت حق الوکاله وکیل در مرحله بدوی 
و خسارت دیرکرد وفق شاخص اعلامی بانک مرکزی از تاریخ صدور چک 
لغایت زمان پرداخت وجه در ح��ق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف بیس��ت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین 
دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 
تجدید نظر اس��تان اصفهان می باش��د. م الف/ 21336   شماره بایگانی 

930285    شماره دادنامه 9309970350801334
شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه 
خواهان: آقای جواد ش��رکت قناد به نش��انی اصفه��ان خ همدانیان ک 
پاس��دار طبقه س��وم / خواندگان: 1- آقای ولی اس��دی 2- آقای ایمان 
میرموسی همگی به نشانی مجهول المکان / خواسته ها: مطالبه طلب/

رای دادگاه: دعوی خواهان آقای جواد شرکت قناد به طرفیت خواندگان 
1- آقای ولی اسدی 2- آقای ایمان میرموسوی به خواسته مطالبه مبلغ 
75/000/000 ریال وجه یک فقره چک به انضمام خسارات دادرسی و 
تاخیر تادیه می باشد. با توجه به دادخواست تقدیمی و فتوکپی مصدق 
چک شماره 882526-92/10/19 عهده بانک صادرات و گواهینامه عدم 
پرداخت بانک محال علیه و با توجه به عدم حضور خواندگان و عدم ایراد 
و دفاع در قبال دعوی مطرح شده و عدم ارایه دلیل بر برائت ذمه خود و 
با توجه به وجود اصل چک در ید خواهان که دلیل بر اشتغال ذمه صادر 
کننده می باشد دادگاه دعوی را وارد دانسته و به استناد ماده 313 قانون 
تجارت و مواد 198، 519، 522 قانونآیین دادرس��ی مدنی خواندگان را 
متضامناً به پرداخت هفتاد و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
1/603/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می کند. 
خسارات تاخیر تادیه وفق آخرین شاخص اعلامی بانک مرکزی از تاریخ 
سررسید چک در زمان اجرا محاس��به می شود. رای صادر شده غیابی و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف بیست 
روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی اس��ت. م الف/ 21341   ش��ماره 

بایگانی 921531   شماره دادنامه 9309970350900903
شعبه 9دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
خواهان: خانم مژگان بقولی زاده به نشانی ملک شهر، هزار دستگاه، فاز 3 
هزار دستگاه بلوک ای طبقه 6 پ 44 / خوانده: آقای مجید حافظی همگی 
به نشانی مجهول المکان / خواسته: گواهی عدم امکان سازش/گردشکار: 
دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل 
مبادرت بصدور رای می نماید.رای دادگاه: در خصوص دادخواست خانم 
مژگان بقولی زاده فرزند محمود به طرفی��ت آقای مجید حافظی فزرند 
حسنعلی به خواس��ته صدور گواهی عدم س��ازش به لحاظ عسر و حرج 
بدین شرح که خواهان اظهار داشته به موجب سند نکاحیه 4598 دفتر 
رسمی ثبت ازدواج شماره ده اصفهان در تاریخ 75/1/22 به عقد رسمی و 
دایم خوانده درآمده که ثمره این ازدواج یک فرزند دختر به نام مژده می 
باشد متاسفانه به لحاظ ترک منزل آن هم به مدت 6 سال ادامه زندگی 
برای وی مقدور نمی باشد. دادگاه پس از احراز وجود رابطه زوجیت فی 
ما بین طرفین با توجه به محتویات پرونده من جمله رونوش��ت مصدق 
سند نکاحیه به شرح دادخواس��ت تقدیمی، اظهارات ش��هود که موید 
ترک منزل از ناحیه زوج می باشد عدم حضور زوج علیرغم ابلاغ قانونی، 
نظریه مشاوره و داوری، تحقیقات محلی که حاکی از عدم مشاهده زوج 
در محل به مدت سه سال می باش��د، نظریه پزشکی قانونی در خصوص 
عدم بارداری زوجه، به لحاظ احراز وقوع عس��ر و حرج دعوی خواهان را 
ثابت و مس��تنداً به ماده 1130 قانونی مدنی حکم به طلاق زوجه صادر 
و اعلام و خوانده را ملتزم می نماید با حضور در یکی از دفاتر ثبت طلاق 
خواهان را مطلقه نمای��د و در صورتی که الزام خوان��ده ممکن نگردید 
زوجه می تواند با هماهنگی با دادگاه نسبت به مطلقه نمودن خود اقدام 
نماید. طلاق صادره به لحاظ بذل دو عدد سکه تمام بهار آزادی از ناحیه 
زوجه خلعی است در خصوص ما بقیه مهریه، اجرت المثل ایام زوجیت، 
جهیزیه و س��ایر حقوق زوجه به ص��ورت جداگانه اق��دام خواهد نمود. 
حضانت فرزند مشترک با زوجه می باشد و زوج مکلف است ماهیانه مبلغ 
دو میلیون ریال بابت نفقات فرزند به خواهان پرداخت نماید. رای صادره 
غیابی و ظرف بیس��ت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه  
می باش��د. م الف/21349  ش��ماره بایگانی 911216  ش��ماره دادنامه 

9309970351901287
شعبه 19دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه 
خواهان: آقای یاشار دره شوری  به نش��انی: اصفهان خ نظر خ خورشید 
بن بست داودیان پ 108 واحد3 / خوانده: آقای کمال راه کان به نشانی 
مجهول المکان / خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه 
خسارات دادرس��ی 3- مطالبه وجه چک 4- تامین خواسته/گردشکار: 

دادگاه ختم رس��یدگی را اعلام و بش��رح ذیل مبادرت بصدور رای می 
نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی آقای یاشار دره شوری فرزند محمد 
حسن به طرفیت آقای کمال راه کان فرزند فرامرز بخواسته مطالبه مبلغ 
93/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 1494/610982/41 
عهده بانک ملت به انضمام مطلق خس��ارات دادرسی و خسارات تاخیر 
تادیه از توجه به  بقای اصول مس��تندات در ید خواه��ان و گواهی عدم 
پرداخت صادره از سوی بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده دلیلی که 
حکایت از پرداخت دین یا بطلان دعوی داشته باشد اقامه و ابراز ننموده 
اند. دادگاه دعوی مطروحه را محمول بر صحت تشخیص و به استناد مواد 
310 و 313 قانون تجارت و 198، 519، 522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبل��غ 93/000/000ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/915/000ریال بابت هزینه دادرسی و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه 
از تاریخ صدور گواهینامه عدم پرداخ��ت 92/11/26 تا تاریخ وصول که 
محاسبه آن براساس نرخ اعلامی از س��وی بانک مرکزی بر عهده اجرای 
احکام می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی 
و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواه��ی در این دادگاه و پس 
از آن ظرف مهلت بیست روز قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان 
خواهد بود.  م الف/21352   ش��ماره بایگانی 921440  شماره دادنامه 

9309970350600541
شعبه 6دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه 
خواهان: آقای مهدی ملک محمد  به نشانی: اصفهان خ مدرس خ پوریای 
ولی بن بس��ت مجلس��ی پ 107/ خوانده: آقای محمدرضا عروجی به 
نشانی مجهول المکان / خواس��ته: 1- مطالبه طلب/گردشکار: دادگاه با 
توجه به محتویات پرونده ختم رس��یدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت 
بصدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی مهدی ملک محمد 
به طرفیت محمد رضا عروجی به خواسته مطالبه مبلغ 380/000/000 
ریال بابت یک فقره حواله شماره 85/111673-89/3/22 عهده تعاونی 
اعتبار شهر به انضمام خسارت دادرسی و تاخیر تادیه به شرح دادخواست 
تقدیمی دادگاه با عنایت به محتویات پرونده مستند ابرازی کپی مصدق 
چک و گواهی عدم پرداخت عدم حضور خوانده و ایراد و انکار نسبت به 
مس��تند دعوی لذا دادگاه دعوی خواهان را وارد تش��خیص مستنداً به 
مواد 194-198-515-519-522 قانون آیین دادرس��ی مدنی و ماده 
1257 قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ مذکور 
به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 92/9/26 تا 
تاریخ وصول براساس شاخص اعلامی و پرداخت خسارت دادرسی در حق 
خواهان صادر و اعلام می گردد رای ص��ادره ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض و 
تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان می باشد. م الف/21353   

شماره بایگانی 921204   شماره دادنامه 9309970350100605
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/خواهان ها کیارش اس��تیری دادخواس��تی به طرفیت خوانده 
/ حس��ن دهقانی به خواس��ته تخلیه تقدیم دادگاه عمومی شهرس��تان 
اصفهان نموده که جهت رس��یدگی به شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرس��تان اصفهان واق��ع در اصفهان خ ش��هید نیکبخت س��اختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه3 اتاق ش��ماره 348  ارجاع و به 
کلاس��ه 9209980351501596 ثبت گردیده که وقت رسیدگی ان 
93/10/24  ساعت 8 تعیین شده است. به علت مجهول المکان خوانده 
و در خواس��ت خواهان و به تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه 
عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دس��تور دادگاه مرات��ب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده پس ازنشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقررفوق جهت رسیدگی 

حاضرگردد. م الف 21333 شماره بایگانی :921611
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/خواهان ها حس��ن توانگر ریزی دادخواستی به طرفیت خوانده 
اشرف موس��وی نژاد به خواس��ته الزام به تمکین تقدیم دادگاه عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 27 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه4 اتاق ش��ماره 448  ارجاع و به 
کلاس��ه 9309980361500491 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
93/10/7  ساعت 9/30 تعیین شده استبه علت مجهول المکان خوانده 
و در خواس��ت خواهان و به تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه 
عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دس��تور دادگاه مرات��ب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده پس ازنشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقررفوق جهت رسیدگی 

حاضرگردد م الف 21347     شماره بایگانی :930548
شعبه 27 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/خواهان ها ابراهیم قرهی قهی دادخواس��تی به طرفیت خوانده 
کمال حیدری به خواس��ته مطالب��ه وجه چک  تقدی��م دادگاه عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 15 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه3 اتاق ش��ماره 348  ارجاع و به 
کلاس��ه 9309980351500907 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
93/11/05  ساعت 11 تعیین شده است. به علت مجهول المکان خوانده 
و در خواس��ت خواهان و به تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه 
عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده پس ازنشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواس��ت وضمائم را دریاف��ت و در وقت مقررفوق جهت رس��یدگی 

حاضرگردد. م الف 201332     شماره بایگانی :930954
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/خواهان ها محمد صفرزاده دادخواس��تی ب��ه طرفیت خوانده 
حمید موسوی به خواسته اعس��ار از پرداخت محکوم به  تقدیم دادگاه 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 15 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  طبقه3 اتاق شماره 348 ارجاع 
و به کلاسه 9309980351500177 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
93/11/4  ساعت 10 تعیین شده است. به علت مجهول المکان خوانده 
و در خواس��ت خواهان و به تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه 
عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده پس ازنشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 

دادخواس��ت وضمائم را دریاف��ت و در وقت مقررفوق جهت رس��یدگی 
حاضرگردد.م الف 21329       شماره بایگانی :930180

شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان ه��ا منوچه��ر جباری و س��ید علی رضایی و س��عید قاس��می 
دادخواستی به طرفیت خوانده منصور دهقانی به خواسته تامین خواسته 
و مطالبه وجه  تقدیم دادگاه عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به ش��عبه 15 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  
طبقه3 اتاق شماره 348  ارجاع و به کلاسه 9309980351500757 
ثبت گردیده که وقت رس��یدگی آن 93/10/6  س��اعت 11 تعیین شده 
اس��ت. به علت مجهول المکان خوانده و در خواست خواهان و به تجویز 
ماده 73  قانون آیین دادرس��ی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می 
شود تا خوانده پس ازنش��ر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت 
و در وقت مقررفوق جهت رسیدگی حاضرگردد.م الف 21328    شماره 

بایگانی :930779
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواه��ان علیرضا قیصری دادخواس��تی ب��ه طرفیت خوان��ده مصطفی 
خدادادزاده به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک 
تقدیم دادگاه عمومی شهرس��تان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه2 دادگاه عمومی حقوقی شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  طبقه3 اتاق 
ش��ماره 304  ارجاع و به کلاس��ه 930691ح2 ثب��ت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 93/10/22  ساعت 8/30 تعیین شده است. به علت مجهول 
المکان خوانده و در خواس��ت خواهان و به تجویز م��اده 73  قانون آیین 
دادرس��ی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتش��ار آگهی می شود تا خوانده پس 
ازنش��ر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقررفوق 

جهت رسیدگی حاضرگردد.م الف 21326     
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان حجت اله حقیقی دادخواستی به طرفیت خوانده سهیلا امینی 
فروش��انی به خواسته مطالبه خس��ارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک 
تقدیم دادگاه عمومی شهرس��تان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  طبقه3 اتاق 
ش��ماره 304  ارجاع و به کلاس��ه 921259ح2 ثب��ت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 93/10/17  ساعت 8تعیین شده اس��ت. به علت مجهول 
المکان خوانده و در خواس��ت خواهان و به تجویز م��اده 73  قانون آیین 
دادرس��ی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتش��ار آگهی می شود تا خوانده پس 
ازنش��ر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقررفوق 

جهت رسیدگی حاضرگردد.م الف 21327     
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
نظر به گزارش اداره امور ورشکس��تگی اصفهان علیه عزت اله کلانتری 
مبنی بر ورشکس��تگی به تقصیر تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
اصفهان نم��وده که جهت رس��یدگی ب��ه ش��عبه 101  دادگاه عمومی 
جزایی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه3 اتاق ش��ماره 336  ارجاع و به 
کلاس��ه 9209980358100884 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
94/1/26  ساعت 11تعیین شده است. به علت مجهول المکان خوانده 
و درخواست اداره امور ورشکستگی اصفهان و به تجویز ماده 73  قانون 
آیین دادرس��ی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس ازنشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقررفوق 

جهت رسیدگی حاضرگردد.م الف 21322     شماره بایگانی :930916
شعبه101 دادگاه عمومی)کیفری(اصفهان

آگهی ابلاغ
ش��اکیه خانم پروین پیر نداخ فرزند  یوس��ف ش��کایتی ب��ر علیه فرهاد 
رسولی فرزند محمود مبنی بر تهدید و اخلال در نظم و آسایش عمومی 
و مزاحمت برای بانوان و اطفال در اماکن عمومی یا  معابر تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرس��تا ن اصفهان نموده که جهت رس��یدگی به شعبه 
101  دادگاه عمومی جزایی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  طبقه3 اتاق شماره 
336  ارجاع و به کلاس��ه 9109980362600709 ثب��ت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 94/1/25  ساعت 10تعیین شده استبه علت مجهول 
المکان خوانده و در خواست ش��اکی و به تجویز ماده 180  قانون آیین 
دادرسی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتش��ار آگهی می شود تا خوانده پس 
ازنش��ر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقررفوق 
جهت رسیدگی حاضرگردد. م الف 21324      شماره بایگانی :921221

 شعبه101 دادگاه عمومی)کیفری(اصفهان 

آگهی ابلاغ
شاکی حسن پیر نجم الدین فرزند علی شکایتی بر علیه حسین)فرشید(

میرزایی  فرزند همایون مبنی بر تحصیل مال از طریق نامش��روع تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرس��تان اصفهان نموده که جهت رس��یدگی به 
شعبه 101دادگاه عمومی جزایی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان  طبقه3 اتاق 
شماره 336  ارجاع و به کلاسه 9309980358000611 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 94/1/23  ساعت 10/30تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان خوانده و در خواست خواهان و به تجویز ماده 180  قانون 
آیین دادرسی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا متهم 
پس ازنشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقررفوق 

جهت رسیدگی حاضرگردد.م الف 21323   شماره بایگانی :930901
شعبه101 دادگاه عمومی)کیفری(اصفهان

 
آگهی مزایده

ش��عبه  نهم اجرای احکام کیفری در نظ��ر دارد ،جلس��ه مزایده ای در 
خصوص کلاس��ه 930114 ش9 در روز چهارش��نبه مورخ 93/9/5 از 

س��اعت 10 تا 11 صب��ح در محل ای��ن اجرا )ات��اق 30 ط 
همکف دادگستری ش��هید نیکبخت (جهت فروش خودرو 
)ب��ی ام و(به ش��ماره انتظام��ی 981ه34-66 تیپ 3351 
مدل 2009 )رنگ ن��وک م��دادی متالی��ک،از نظر ظاهر 
،رن��گ ،تودوزی،برخورده��ای اطراف ،س��قف، زی��ر و بند 
و درب صن��دوق قاب��ل قبول و مناس��ب به نظر می رس��د. 
لاستیکهای آن در اثر ماندن در هوای آزاد فرسوده)پوسیده( 
و غیر قابل استفاده می باش��د.باطری فرسوده،لاستیکها و 
پلاستیکها و تس��مه های موتور ایمنی لازم را از دست داده 
و هنگام استفاده از خودرو باید تعویض شود قیمت خودرو 
با توجه به مراتب فوق و تیپ آن 335آی  و نداش��تن معتبر 
1/850/000/000 ریال بر آورد م��ی گردد.طالبین خرید 
برای بازدید تا 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانی خیابان 
نیکبخت –پارکینگ جنب دادگستری مراجعه  و با تودیع 
10 درصد قیمت کارشناسی در جلسه مزایده شرکت نمایند.

پیشنها دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده است.هزینه های 
اجرایی و نقل و انتقال بر عهده خریدار است.م الف/21358

شعبه 9 اجرای احکام کیفری اصفهان

آگهی  ابلاغ اخطار تبادل لوایح
بدینوسیله به موجب مواد 346و73 آ.د.م به تجدید نظر خوانده مجهول 
المکان پرونده بدوی 911039 ح/13 به نام آذر خدابخش فرزند رسول 
ابلاغ می گردد:تجدید نظر خواه زهرا اس��کندری و ش��اره فرزند محمد 
دادخواستی به خواسته تجدید نظر خواهی از دادنامه شماره 93-148 
مورخه93/2/6 به طرفیت ش��ما تقدیم نموده که تحت شماره 93-84 
تاریخ 93/3/8 در این شعبه ثبت شده  و از تاریخ انتشار این آگهی 10روز 
فرصت دارید به دفتر شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان واقع در 
خیابان ش��هید نیکبخت مراجعه و پس از اخذ نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم آن نس��بت به تبادل لوایح اقدام نماید.مراتب برای یک نوبت در 
یکی از جراید کثیر الانتش��ار محلی آگهی ودرص��ورت عدم حضور و یا 
تقدیم لایحه درمهلت مقرر پرونده به دادگاه تجدید نظر استان اصفهان 

ارسال خواهد شد. الف/23351
شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-1314 خواهان مهدی کریمی سهلوانی 
باوکالت الهام نس��اج دادخواس��تی مبنی برمطالبه ی��ک فقره چک به 
طرفیت آمنه منص��وری فر تقدیم نموده اس��ت.وقت رس��یدگی برای 
مورخ93/10/10 س��اعت 9/30تعیین گردیده است.با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود. م الف/21926
شعبه 12 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-1313 خواهان مهدی کریمی باوکالت 
الهام نس��اج دادخواس��تی مبنی برمطالبه یک فقره چ��ک به طرفیت 
منصور خانی کفرانی فرزند اکبر تقدیم نموده است.وقت رسیدگی برای 
مورخ93/10/10 ساعت 9تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب درجراید منتش��ر تا خوانده قبل از وقت رس��یدگی به این 
ش��عبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. م الف/21923

شعبه 12 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خص��وص پرون��ده کلاس��ه 93-1311خواه��ان مه��دی کریمی 
باوکالت الهام نس��اج دادخواس��تی مبنی برمطالبه یک فقره س��فته به 
مبلغ50هزارتومان به طرفیت مهدی مسجدی زاده تقدیم نموده است.
وقت رسیدگی برای مورخ93/10/10 ساعت 8/30تعیین گردیده است.

با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرس��ی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/21921
شعبه 12 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-808 خواهان حسین لطف اله خواجویی 
دادخواستی مبنی برمطالبه به طرفیت اکبر حسنعلی نژاد تقدیم نموده 
است.وقت رس��یدگی برای مورخ93/9/24 ساعت 9/30تعیین گردیده 
اس��ت.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/21917
شعبه 8شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خص��وص پرون��ده کلاس��ه 93-1236 خواه��ان ایمان س��لیمانی 
دادخواس��تی مبنی برمطالبه خس��ارت به مبل��غ 14/300/000ریال 
به طرفیت ایم��ان طاهریان تقدیم نموده اس��ت.وقت رس��یدگی برای 
مورخ93/10/15 س��اعت 9تعیین گردیده اس��ت.با توج��ه به مجهول 
المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. م الف/21916

شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-1357 خواهان حسین غلامی ارجنکی 
دادخواس��تی مبنی برمطالبه ب��ه طرفیت حمیدرض��ا امجدیان فرزند 
امامعلی تقدیم نموده است.وقت رسیدگی برای مورخ93/10/3 ساعت 
9تعیین گردیده اس��ت.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاض��ای خواهان برابر م��اده 73 قان��ون آئین دادرس��ی مدنی مراتب 
درجراید منتش��ر تا خوانده قبل از وقت رس��یدگی به این ش��عبه واقع 

دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. 

م الف/21915
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاس��ه 93-1355 خواهان بتول نیلوفری باوکالت 
الهه صانعی و ثمین سالم دادخواستی مبنی برمطالبه به طرفیت ایمان 
فروتن فرزند محمود وحسن موسوی تقدیم نموده است.وقت رسیدگی 
برای مورخ93/10/6 ساعت 10تعیین گردیده است.با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. م الف/21914

شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاس��ه 93-1354 خواهان بتول نیلوفری باوکالت 
الهه صانعی و ثمین سالم دادخواستی مبنی برمطالبه به طرفیت ایمان 
فروتن فرزند محمود وحسن موسوی تقدیم نموده است.وقت رسیدگی 
برای مورخ93/10/6 ساعت 9/30تعیین گردیده است.با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. م الف/21912

شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 93-978 خواهان ایرج خیراللهی دادخواستی 
مبنی برمطالبه به طرفیت شهرام سلمانی اسکندری تقدیم نموده است.

وقت رسیدگی برای مورخ93/10/7 ساعت 8/30تعیین گردیده است.با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 
73 قانون آئین دادرس��ی مدنی مراتب درجراید منتش��ر تا خوانده قبل 
از وقت رس��یدگی به این ش��عبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/21911
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرون��ده کلاس��ه 93-628 خواهان امیرحس��ین کامیاب 
دادخواستی مبنی برالزام به انتقال سند خدروی سواری پراید به طرفیت 
شهزاد صالح پورومحمد قصابی تقدیم نموده است.وقت رسیدگی برای 
مورخ93/9/29 ساعت 3/45عصرتعیین گردیده است.با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حس��ب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواس��ت و ضمائم را اخذ نمایید.

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. م الف/21888

شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاس��ه 93-1090 خواهان سید عبدالحمید آقایی 
دینانی دادخواس��تی مبنی برالزام خوانده به حضور دردفتر ثبت اسناد 
رسمی وانتقال قطعی سند مالکیت به طرفیت رضاماست بندزاده وسید 
محمد موسوی تقدیم نموده است.وقت رسیدگی برای مورخ93/10/10 
س��اعت 8/30تعیین گردیده اس��ت.با توجه به مجه��ول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. 

م الف/21887
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرون��ده کلاس��ه 93-1123 خواهان مرضی��ه معمارزاده 
باوکالت پیام عزیزیان ومریم پدیدار دادخواس��تی مبنی برمطلبه سفته 
به طرفیت پوریا قپانچی تقدیم نموده اس��ت.وقت رسیدگی برای مورخ 
93/10/3 ساعت 9تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب درجراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
دراصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. 

م الف/21886
شعبه5 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخص��وص پرون��ده کلاس��ه 93-990خواه��ان بانک مهر ب��ا وکالت 
ندا میر حس��ینی دادخواس��تی مبن��ی بر مطالب��ه یک فق��ره چک به 
مبلغ30/030/000ریال به طرفیت حمید یوس��فی تقدیم نموده است.

وقت رسیدگی برای مورخه93/9/26 ساعت 10تعیین گردیده،باتوجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب 
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

آگ����هی

درجرایدمنتش��ر،تاخوانده قبل ازوقت رس��یدگی به این ش��عبه واقع 
درخیابان س��جاد – اول ارباب – روبه روی مدرس��ه نیل��ی پور–جنب 
س��اختمان صبا – پلاک 57 کدپس��تی 8165756441 ش��ورای حل 
اختلاف اصفهان – شعبه 6شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه ونسخه 
ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/21898
شعبه6شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرون��ده کلاس��ه 93-986خواه��ان بانک مهر ب��ا وکالت 
ندا میر حس��ینی دادخواس��تی مبن��ی ب��ر مطالبه یک فق��ره چک به 
مبلغ50/000/000ری��ال  ب��ه طرفیت اصغ��ر عمرانی تقدی��م نموده 
اس��ت.وقت رس��یدگی برای مورخ��ه93/9/26 س��اعت 9/30تعیین 
گردیده،باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب درجرایدمنتش��ر،تاخوانده قبل ازوقت رس��یدگی به این شعبه 
واقع درخیابان سجاد – اول ارباب – روبه روی مدرسه نیلی پور–جنب 
س��اختمان صبا – پلاک 57 کدپس��تی 8165756441 ش��ورای حل 
اختلاف اصفهان – شعبه 6شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه ونسخه 
ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/21897
شعبه6شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرون��ده کلاس��ه 93-991خواه��ان بانک مهر ب��ا وکالت 
ندا میر حس��ینی دادخواس��تی مبن��ی ب��ر مطالبه یک فق��ره چک به 
مبلغ42/810/000ری��ال  ب��ه طرفیت میلاد پس��یانی تقدی��م نموده 
اس��ت.وقت رس��یدگی برای مورخه93/9/26 س��اعت 10/30تعیین 
گردیده،باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب درجرایدمنتش��ر،تاخوانده قبل ازوقت رس��یدگی به این شعبه 
واقع درخیابان سجاد – اول ارباب – روبه روی مدرسه نیلی پور–جنب 
س��اختمان صبا – پلاک 57 کدپس��تی 8165756441 ش��ورای حل 
اختلاف اصفهان – شعبه 6شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه ونسخه 
ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/21896
شعبه6شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرون��ده کلاس��ه 93-1384خواه��ان مهین ه��ادی زاده 
دادخواس��تی مبنی بر اعتراض ثالث به طرفیت حسن حکیمیان جزی 
تقدیم نموده اس��ت.وقت رس��یدگی ب��رای مورخه93/9/24 س��اعت 
11/30تعیین گردیده،باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حس��ب 
تقاضای خواهان مراتب درجرایدمنتشر،تاخوانده قبل ازوقت رسیدگی 
به این شعبه واقع درخیابان سجاد – اول ارباب – روبه روی مدرسه نیلی 
پور–جنب ساختمان صبا – پلاک 57 کدپستی 8165756441 شورای 
حل اختلاف اصفهان – شعبه 45شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
ونسخه ثانی دادخواست وضمائم رااخذنماید.درصورت عدم حضوروقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی وتصمیم مقتضی اتخاذمیشود. م الف/21889
شعبه45شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/ تعاونی ثامن الائمه)ع( دادخواستی به طرفیت خواندگان رسول 
قندهاری ،حس��ین قندهاری،اس��ماعیل قندهاری واکرم قندهاری به 
خواسته مطالبه وجه ومطالبه خسارت تاخیروتادیه تقدیم دادگاه عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه1 اتاق ش��ماره 135  ارجاع و به 
کلاس��ه 9309980350900817 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
93/12/13  ساعت 11تعیین شده است. به علت مجهول المکان خوانده 
و در خواس��ت خواهان و به تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه 
عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیر الانتش��ار آگهی می ش��ود  تا خوانده  پس  از نشر اگهی و 
اطلاع از مفا د آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقرر  فوق جهت رسیدگی  

حاضر  گردد. م الف/ 21925     شماره بایگانی  930897
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان ها/ محمد شمس الشرق وزهره عیوقی دادخواستی به طرفیت 
خوانده محمدعلی شمس الشرق به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی 
ملک تقدیم دادگاه عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرس��تان اصفهان واقع در اصفهان 
خ شهید نیکبخت س��اختمان دادگستری کل اس��تان اصفهان  طبقه1 
اتاق ش��ماره 135  ارجاع و به کلاس��ه 9309980350900867 ثبت 
 گردی��ده که وقت رس��یدگی آن 93/12/17  س��اعت 11تعیین ش��ده

 است. 
به علت مجهول المکان خوانده و در خواس��ت خواه��ان و به تجویز ماده 
73  قانون آیین دادرسی دادگاه عمومی  و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود  تا 
خوانده  پس  از نش��ر اگهی و اطلاع از مفا د آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نس��خه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر  فوق جهت رس��یدگی  حاضر  گردد. م الف/ 21922     شماره 

بایگانی  930970
شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی ابلاغ
خواهان/محمود عس��کری دادخواس��تی ب��ه طرفیت خوان��ده فرزین 
هاش��می نژاد وفرامرزهاش��می نژاد به خواس��ته مطالبه وج��ه وتامین 
خواس��ته تقدیم دادگاه عمومی شهرس��تان اصفهان نم��وده که جهت 
رسیدگی به ش��عبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرس��تان اصفهان واقع 

در اصفهان خ ش��هید نیکبخت س��اختمان دادگستری کل 
استان اصفهان  طبقه1 اتاق ش��ماره 135  ارجاع و به کلاسه 
9309980350900279 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 

آن 93/10/8 ساعت  10تعیین شده است. 
به علت مجه��ول المکان خوانده و در خواس��ت خواهان و به 
تجویز ماده 73  قانون آیین دادرسی دادگاه عمومی  و انقلاب 
در امور مدنی و دس��تور دادگاه مراتب ی��ک نوبت در یکی از 
جراید کثیر الانتشار آگهی می ش��ود  تا خوانده  پس  از نشر 
اگهی و اطلاع از مف��ا د آن به دادگاه مراجع��ه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر  فوق جهت رسیدگی  حاضر  گردد. 
م الف/ 21920     شماره بایگانی  930313

شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی احضار
چون خانم سکینه چراغی شکایتی علیه اصغرکریمی مبنی بر ترک انفاق 
مطرح نموده که پرونده آن به کلاسه 930902 ک 121 این دادگاه ثبت، 
وقت رسیدگی برای روز 93/12/10 س��اعت 10 صبح تعیین شده نظر 
به اینکه متهم مجهول المکان می باش��د، حسب ماده 180 قانون آیین 
دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی طبع و نشر می شود و از متهم مذکور دعوت به عمل می آید جهت 
رسیدگی در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ 

شده تلقی و دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود. م الف/ 21904
شعبه 121 دادگاه عمومی اصفهان

آگهی  ابلاغ اخطار تبادل لوایح
بدینوسیله به موجب مواد 346و73 آ.د.م به تجدید نظر خوانده مجهول 
المکان پرونده ب��دوی 921419ح/14 به نام عاطف��ه ملکی آرام فرزند 
محمدرضاابلاغ می گردد:تجدید نظر خواه الهام طهرانی پور فرزند محمد 
دادخواستی به خواسته تجدید نظر خواهی از دادنامه شماره 930045 
مورخه93/1/25 به طرفیت شما تقدیم نموده که تحت شماره 93-60 
تاریخ 93/3/4 در این شعبه ثبت شده و ازتاریخ انتشار این آگهی 10روز 
فرصت دارید به دفتر شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان واقع در 
خیابان ش��هید نیکبخت مراجعه و پس از اخذ نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم آن نسبت به تبادل لوایح اقدام نماید.
مراتب برای ی��ک نوبت در یک��ی از جراید کثیر الانتش��ار محلی آگهی 
ودرصورت عدم حضور و یا تقدیم لایحه درمهلت مقرر پرونده به دادگاه 

تجدید نظر استان اصفهان ارسال خواهد شد. الف/21970
شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای حم��زه عرب مخت��اری دارای شناس��نامه ش��ماره 69 به ش��رح 
دادخواست به کلاسه 4206-93 از این ش��ورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده وچنین توضیح داده که ش��ادروان محسن عرب مختاری 
نصرآبادی به شناس��نامه 102 در تاریخ 93/8/5 اقامت��گاه دایمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اس��ت به افراد 

ذیل :
1-حمزه عرب مختاری ش ش 69

2-علیرضا عرب مختاری نصر آبادی ش ش 1270838628
3-رقیه عرب مختاری ش ش 3252

4-مریم عرب مختاری نصرآبادی ش ش 70
5-حکیمه عرب مختاری نصر آبادی ش ش 1270296698

6-زهرا عرب مختاری نصر آبادی ش ش 5640026456
7-مه رز عرب مختاری ش ش 46 همسر 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس��ی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به ش��ورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21932
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای احمدرضا دهقان دارای شناسنامه شماره 36 به شرح دادخواست 
به کلاسه 4210-93 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
وچنین توضیح داده که ش��ادروان نرجس رحمتی اندانی به شناسنامه 
2512 در تاریخ 93/6/3 اقامت��گاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: 
1-احمدرضا دهقان ش ش 36

2-محمدرضا دهقان ش ش 25
3-عبدالرضا دهقان پوده ش ش 3

4-علیرضا دهقانی پوده  ش ش 74
5-حمیدرضا دهقان پوده ش ش 11579

6-سعید دهقان پوده ش ش 11580
7-زهرا دهقان زاده ش ش 59

8-اکرم دهقان پوده ش ش 268
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس��ی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به ش��ورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21934
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
خانم توران زارع بوانی دارای شناسنامه شماره 1560 به شرح دادخواست 
به کلاسه 4182-93 ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده وچنین توضیح داده که شادروان عباسعلی دشتی پور به شناسنامه 
1486 در تاریخ 93/5/27 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: 
1-توران زارع بوانی ش ش 1560 همسر 
2-حامد دشتی پور ش ش 2942 فرزند 

3-حسین دشتی پور ش ش 32768 فرزند 
4-سعید دشتی پور  ش ش 34569  فرزند 

5-یگانه دشتی پور ش ش 4660549471 فرزند 
6-محمدرضا دشتی پور ش ش 1354

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس��ی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به ش��ورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21936
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای حس��ین میری دارای شناسنامه ش��ماره 12 به شرح دادخواست 
به کلاسه 4203-93 ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده وچنی��ن توضیح داده ک��ه ش��ادروان امیدمیری به شناس��نامه 
1271148196 در تاریخ 92/11/4 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: 

1-حسین میری ش ش 12 پدر 
2-طوبی امیری رامشه ش ش 41580 مادر 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس��ی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به ش��ورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21937
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای محمدرضا اعتمادی تودشکی دارای شناسنامه شماره 35 به شرح 
دادخواست به کلاسه 4179-93 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نم��وده وچنین توضیح داده که ش��ادروان محمدعلی اعتمادی 
تودشکی به شناس��نامه 594 در تاریخ 93/5/19 اقامتگاه دایمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به فرزند:

1-حسین اعتمادی تودشکی ش ش 20
2-علی اصغر اعتمادی تودشکی ش ش 932
3-محمدرضا اعتمادی تودشکی ش ش 35

4-فضل اله اعتمادی تودشکی ش ش 5
5-سعید اعتمادی تودشکی ش ش 2097

6-وحید اعتمادی تودشکی ش ش 68014
7-صغری اعتمادی تودشکی ش ش 32

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21938
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای سید ابراهیم مانیان س��ودانی دارای شناس��نامه شماره 853 به 
شرح دادخواست به کلاس��ه 4176-93 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان سیدمیلاد مانیان 
س��ودانی به شناس��نامه 1271015145 در تاریخ 93/7/22 اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حی��ن الفوت آن مرحوم منحصر 

است به پدرومادر: 
1-سید ابراهیم مانیان سودانی ش ش 853

2-شهناز کفش داران ش ش 51
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21939
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آق��ای محمدرض��ا جب��اری موجان��ی دارای شناس��نامه ش��ماره 
1270485830 به شرح دادخواست به کلاسه 4219-93 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان 
غلامرضا جباری موجانی به شناسنامه 1248 در تاریخ 93/7/6 اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حی��ن الفوت آن مرحوم منحصر 

است به افراد ذیل :
1-محمدرضا جباری موجانی ش ش 1270485830  فرزند 

2-محمد مهدی جباری موجانی ش ش 1272938697  فرزند 
3-محمد صادق جباری موجانی ش ش 1275510760  فرزند 

4-مریم سلیمیان ریزی ش ش 1284774465  همسر 
5-عزت نصر اصفهانی ش ش 1282929453 مادر 

6-غلامرضا جباری موجانی ش ش 1283357968  پدر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21940
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
خانم کبری باقری دارای شناسنامه شماره 16233 به شرح دادخواست 
به کلاسه 4218-93 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
وچنین توضیح داده که شادروان حسن باقری دستجردی به شناسنامه 
9250 در تاریخ 92/5/15 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل:
1-حسینعلی باقری دستجردی ش ش 13

2-براتعلی باقری دستجردی ش ش 21
3-علی باقری دستجردی ش ش 103

4-عبدالرسول باقری ریزی ش ش 170
5-قربانعلی باقری دستجردی ش ش 441
6-کبری باقری دستجردی ش ش 16233

7-زهرا باقری دستجردی ش ش 440
8-مریم باقری دستجردی ش ش 20884

9-فاطمه تخت کش دستجردی ش ش 68  همسر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21946
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای حس��ین رعیت��ی دارای شناس��نامه ش��ماره 11261 به ش��رح 
دادخواس��ت به کلاس��ه 4193-93 از این ش��ورا درخواس��ت گواهی 
حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که ش��ادروان فرهاد رعیتی به 
شناسنامه 7164 در تاریخ 91/2/15 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: 
1-حسین رعیتی به ش ش 11261 پدر 

2-کبری علی بابا دارانی ش ش 3165 مادر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21948
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
خانم شهناز مغاره عابد با وکالت سمیه الس��ادات حسنی مطلق دارای 
شناسنامه شماره 458 به شرح دادخواست به کلاسه 4207-93 از این 
ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که 
شادروان جوادسارنج به شناس��نامه 353 در تاریخ 93/2/13 اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حی��ن الفوت آن مرحوم منحصر 

است به افراد ذیل: 
1-شهناز مغاره عابد ش ش 458 زوجه 

2-عذرا مغاره عابد  ش ش 58 مادر 
3-بهناز سارنج ش ش 1270803999  فرزند 

4-بهاره سارنج ش ش 3711 فرزند 
5-علیرضا سارنج ش ش 1136 فرزند 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21950
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
خانم بهاره حق پرست نایینی )ذینفع( دارای شناسنامه شماره 667 به 
شرح دادخواست به کلاسه 4187-93 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان هوشنگ صادقی به 
شناسنامه 1115 در تاریخ 93/1/13 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل :
1-زهره تقا به ش ش 665 زوجه 

2-اندیشه صادقی به ش ش 1238  فرزند 
3-خشایار صادقی به ش ش 227 فرزند 
4-داریوش صادقی به ش ش 430 فرزند 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21951
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای غلامرضا براتی دارای شناسنامه شماره 271 به شرح دادخواست 
به کلاسه 4194-93 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
وچنین توضیح داده که ش��ادروان صدیقه کلوزه به شناسنامه 151 در 
تاری��خ 93/7/16 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگ��ی گفته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: 
1-اصغر براتی سودانی به ش ش 661 فرزند 

2-غلامرضا براتی به ش ش 271 فرزند 
3-پروانه براتی سودانی به ش ش 12 فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21952
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای مهدی شیروانی دارای شناسنامه شماره 869 به شرح دادخواست 
به کلاسه 4213-93 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
وچنین توضیح داده که ش��ادروان صدیقه ش��یروانی دس��تگردی به 
شناس��نامه 18 در تاریخ 93/12/3 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: 
1-مهدی شیروانی دستگردی ش ش 869 زوج 

2-زهرا شیروانی دستگردی ش ش 51903
3-فاطمه شیروانی دستگردی ش ش 68

4-محمد شیروانی دستگردی ش ش 51904
5-اکبر شیروانی دستگردی ش ش 51905

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21953
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آق��ای علی ش��ریف زاد دارای شناس��نامه ش��ماره 32295 به ش��رح 
دادخواس��ت به کلاس��ه 4217-93 از این ش��ورا درخواس��ت گواهی 
حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که ش��ادروان عصمت حاجی 
عبدالرحمانی به شناس��نامه 411 در تاری��خ 93/4/9 اقامتگاه دایمی 
خود بدرود زندگی گفت��ه ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اس��ت 

به افراد ذیل: 
1-ابوطالب شریف زاده به ش ش 728 همسر 

2-اکرم شریف زاد به ش ش 2389 فرزند 
3-اشرف شریف زاد به ش ش 32296 فرزند 
4-اعظم شریف زاد به ش ش 42318 فرزند 

5-محمود شریف زاد به ش ش 38447 فرزند 
6-مهدی شریف زاد به ش ش 67477 فرزند 

7-علی شریف زاد به ش ش 32295 فرزند 
8-احمد شریف زاده به ش ش 1541 فرزند 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21954
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
خانم محبوبه جاویدان نیا دارای شناس��نامه ش��ماره 2308 به ش��رح 
دادخواست به کلاسه 4175-93 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده وچنین توضی��ح داده که ش��ادروان محمد رضا صمدی 
هرندی به شناس��نامه 71762 در تاریخ 93/7/3 اقامتگاه دایمی خود 
بدرود زندگی گفت��ه ورثه حین الف��وت آن مرحوم منحصر اس��ت به 

همسر و مادر: 
1-محبوبه جاویدان نیا به ش ش 2308 همسر 

2-طاهره موذنی به ش ش 166 مادر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21955
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای مجید کاظمی زهرانی دارای شناس��نامه ش��ماره 3017 به شرح 
دادخواست به کلاسه 4188-93 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده وچنین توضیح داده که ش��ادروان آس��یه حقیقت دار به 
شناس��نامه 367 در تاریخ 93/8/8 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به همسر و فرزندان: 
1-مجید کاظمی زهرانی به ش ش 3017 همسر 

2-شهناز کلاه مال زاده گان به ش ش 60043 مادر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف/ 21956

شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای فرهاد آذری دارای شناسنامه شماره 359 به شرح دادخواست به 
کلاسه 4174-93 از این شورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده 
وچنین توضیح داده که شادروان منصور آذری به شناسنامه 9 در تاریخ 
93/5/9 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به همسر و فرزند: 
1-فرزاد آذری به ش ش 2581 فرزند 

2-فاطمه حیدری به ش ش 1025 همسر 
3-فرهاد آذری به ش ش 359 فرزند 

4-فرزانه آذری به ش ش 1266 فرزند 
5-فریناز آذری به ش ش 9910 فرزند 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21957
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی حصر وراثت 
آقای فخر الملوک مصطفی پور دارای شناس��نامه شماره 469 به شرح 
دادخواست به کلاسه 4185-93 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان حسین علی اکبر خانی 
به شناسنامه 24 در تاریخ 93/6/16 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: 
1-شوکت درویش پور به ش ش 54304 مادر 

2-فخر الملوک مصطفی پور به ش ش 469  همسر 
3-هومن علی اکبر خانی به ش ش 576  فرزند 

4-مرجان علی اکبر خانی به ش ش 3515 فرزند 
5-مهتاب علی اکبر خانی به ش ش 70060 فرزند 

6-امین علی اکبر خانی به ش ش 8023 فرزند 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21958
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان 

آگهی حصر وراثت 
آقای مهدی طاوس��ی ینگابادی دارای شناس��نامه ش��ماره 2172 به 
شرح دادخواست به کلاسه 4209-93 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که ش��ادروان جمیله کریمیان 
ینگابادی به شناس��نامه 117 در تاریخ 92/6/14 اقامتگاه دایمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد 

ذیل: 
1-مهدی طاوسی ینگ آبادی ش ش 2172 

2-محمد طاوسی ینگ آبادی به ش ش 1581
3-مرتضی طاوسی ینگ آبادی به ش ش 2450

4-اقدس طاوسی ینگابادی به ش ش 1758
5-فاطمه طاوسی نیک آبادی ش ش 1622

6-علی طاوسی ینگابادی ش ش 1165 همسر متوفی 
7-مصطفی طاوسی ش ش 2436  

8-حسن طاوسی ش ش 1571 فرزند 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف/ 21961
شعبه 10 شورای حل اختلاف اصفهان

نظریه کارشناسی 
ریاس��ت محترم ش��عبه س��وم ش��ورای حل اخت��لاف دادگس��تری 
اصفهان،احتراماً در خصوص پرونده 93-1128مبنی بر دادخواس��ت 
خانم پروانه اکبری فرزند علی متولد 1354 علیه آقای حسنعلی کاظمی 
فرزند رجب متولد 1359 در راس��تای اجرای قرار کارشناسی ارجاعی 
از سوی آن ش��ورای محترم مبنی بر تعیین نفقه زوجه گزارش ذیل را 

به عرض می رساند./
 قرار کارشناس��ی: تعیین نفقه زوج��ه از 92/8/2 و فرزند مش��ترک از 
93/5/20/ شرح اقدامات انجام شده برابر مفاد قرار کارشناسی: اینجانب 
کارش��ناس منتخب در موعد مقرر به دفتر ش��ورا مراجعه و نسبت به 
مطالعه پرونده و ملاحظه مستندات ابرازی اقدام گردید متعاقباً جهت 
انجام بررسی لازم در خصوص خواس��ته با زوجه حضوراً بحث و تبادل 

نظر لازم صورت پذیرفت.
 دراین خص��وص به علت عدم دسترس��ی ب��ه زوج )به عل��ت مجهول 
المکان بودن نامبرده( امکان استماع اظهارات و ملاقات نامبرده فراهم 
نگردید. اظهارنظر کارشناسی: با عنایت به مطالب فوق و در نظر گرفتن 
شئونات زوجه و وضعیت درآمد و معیشت خوانده و جمیع جهات موثر 
 و دخیل در پرداخت نفقه زوجه به ش��رح جدول ذیل ب��رآورد و اعلام 

می گردد: 

نتیجه کارشناس��ی: با عنایت به جدول فوق نفقه زوجه تا پایان س��ال 
جاری ماهیانه 3/300/000 ریال برآورد و اعلام می گردد. ضمناً مجموع 
نفقه معوقه زوجه تا پایان تاری��خ 93/7/30 مبلغ 11/760/000 ریال 
برآورد و اعلام می گردد همچنین نفقه فرزند نیز ماهیانه 1/800/000 
ریال برآورد و اعلام می گردد که خوانده ملزم به پرداخت طبق مقررات 
می باشد. ضمناً چنانچه توسط خوانده مبالغی در این خصوص پرداخت 
ش��ده که مورد تایید واقع گردد از مجموع کل نفقه معوقه کسر خواهد 
شد.  عباس صدقی اصفهانی کارشناس رسم دادگستری. م الف/ 20743
مربوط به شعبه سوم شورای حل اختلاف اصفهان

نفقه معوقهنفقه ماهیانه نفقه روزانه تاریخ برآورد نفقه زوجه 

خانم 
پروانه 
اکبری 

92/8/2 لغایت 
 92/12/29

 90/0002/700/00013/320/000

93/1/1 لغایت 
93/7/30

110/0003/300/00023/760/000

37/080/000 جمع کل نفقه معوقه زوجه تا پایان تاریخ 93/7/30
ریال 

تاریخ برآورد فرزند
نفقه 

نفقه معوقهنفقه ماهیانه نفقه روزانه 

حدیث 
متولد 
1383

 93/1/21
لغایت 

93/7/30

11/760/000 ریال 60/0001/800/000

جمع کل نفقه پرداخت نشده فرزند تا پایان 
تاریخ 93/7/30

11/760/000 ریال 
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